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Narodowe Święto Zwycięstwastr. 3

– Naszym obowiązkiem jest chronienie pokoju.
Naszym obowiązkiem jest chronienie demokracji
i wolności narodów europejskich, by mieć pewność,
że ta bolesna lekcja historii – te nieludzkie okrucieństwa i agresja nigdy
więcej się nie powtórzą – mówił zastępca burmistrza Paweł Pirek
podczas uroczystości z okazji Święta Zwycięstwa, które miało
miejsce pod Obeliskiem Pamięci w Rynku.
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Wszystkie zabiegi w ra-
mach programu są 

bezpłatne. Zgodę na udział 
dziecka w programie profi-
laktycznym wyrażają rodzice 
bądź prawni opiekunowie. 
Dzieci przechodzą badanie 
stomatologiczne, a następ-
nie otrzymują informację 

o stanie uzębienia. Później 
te, u których stwierdzono 
taką konieczność, powinny 
zgłosić się z rodzicami na 
zabieg lakowania. Program 
profilaktyczny realizowany 
jest przez gabinet stoma-
tologiczny lek. stom. Alicji 
Karolczak-Urbańskiej, która 

wygrała przetarg ogłoszo-
ny przez gminę Brzeg Dol-
ny. Gabinet mieści się przy 
ul. Wilczej 8/3 (budynek KHS 
Rokita).

Gmina w ciągu dwóch 
lat przeznaczy na ten cel 
prawie 190 tys. zł. Adre-
satem programu są dzie-
ci zamieszkałe na terenie 
gminy Brzeg Dolny. Projekt 
programu został pozytyw-
nie zaopiniowany przez 
Agencję Oceny Technolo-
gii Medycznych i Taryfika-
cji w Warszawie.
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W 72. rocznicę zakończe-
nia II wojny światowej, 

8 maja hołd poległym oddały 
delegacje ze szkół, harcerze, 
strażacy Ochotniczej Straży 
Pożarnej, reprezentanci or-
ganizacji pozarządowych i za-
kładów pracy. Porucznik Aloj-
zy Krzaczkowski, kombatant, 
żołnierz II Armii Wojska Pol-
skiego, wprowadził poczty 
sztandarowe pod Obelisk 
Pamięci. Władze miejskie re-
prezentował zastępca burmi-
strza Paweł Pirek i przewod-
niczący Rady Miejskiej An-
drzej Lech. 

– Naszym obowiązkiem 
jest chronienie pokoju. Na-

szym obowiązkiem jest chro-
nienie demokracji i wolno-
ści narodów europejskich, 
by mieć pewność, że ta bo-
lesna lekcja historii – te nie-
ludzkie okrucieństwa i agre-
sja – nigdy więcej się nie po-
wtórzą – tym słowami zwrócił 
się do przybyłych na uroczy-
stość zastępca burmistrza Pa-
weł Pirek. Brzeg Dolny pamię-
ta o bohaterstwie uczestni-
ków walk o wolność ojczyzny. 
Narodowe Święto Zwycię-
stwa to okazja do złożenia 
hołdu poległym i podzięko-
wania kombatantom za wal-
kę z okupantem.

mb

Dwutygodnik Samorządowy „Panorama Brzegu Dolnego”
Wydawca: Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Danuta Chłód – dyrektor. Nakład: 7 000 egzemplarzy.
Adres wydawcy: ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny, tel. 71 319 52 52.
Kontakt z redakcją: tel. 71 319 51 17 (wew. 271), 882 447 666; e-mail: panorama@brzegdolny.pl, reklama.panorama@brzegdolny.pl.
Redaktor naczelna: Małgorzata Bołdyn, skład, grafika: Mateusz Mrozek, dziennikarz, korekta i reklama: Marta Wabiszczewicz-Krawczuk, sport: Jarosław Iskra.
Zespół redakcyjny: Małgorzata Bołdyn, Marta Wabiszczewicz-Krawczuk, Jarosław Iskra, Beata Kowal, Piotr Perliński, Dominik Kaczmarek, Natalia Kacprzak.
Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść i charakter reklam i ogłoszeń. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany tytułów i adiustacji nadesłanych tekstów bez naruszenia głównej myśli autora.

re
kl

am
a

re
kl

am
a

re
kl

am
a

re
kl

am
a

Ruszamy z nowym cyklem 
„Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

str. 22-23

Pod Obeliskiem Pamięci w Rynku odbyły 
się gminne obchody Narodowego Dnia 
Zwycięstwa. Brzeg Dolny pamięta 
o bohaterach II wojny światowej.

Narodowe Święto Zwycięstwa

Gmina Brzeg Dolny rozpoczęła realizację 
kolejnego programu profilaktyki 
zdrowotnej, skierowanego do dzieci 
w wieku 11-12 lat. Program obejmuje 
profilaktyczne badanie stomatologiczne 
oraz lakowanie zębów u uczniów klas V i VI.

Lakujemy zęby. Nowy program 
profilaktyczny w gminie Brzeg Dolny

Godz. 11:15
Wymarsz kolumny spod remizy do kościoła 

pw. NMP z Góry Karmel – Rynek
Godz.11:30

Msza św. w intencji Strażaków 
Godz. 12:00

Prezentacja pojazdów mieszkańcom – teren DOK
Godz. 12:20 

Zakończenie Mszy św. Wymarsz kolumny na trasie Kościół - 
Rynek – ul. Kochanowskiego 

– ul. Kolejowa – teren za Urzędem Miejskim. 
Godz. 12:40

Rozpoczęcie oficjalnej części obchodów
Godz. 13:30

Przejście gości, delegacji PSP, OSP, ZSR do Sali Widowiskowej 
Godz. 14:30

Biesiada strażacka za budynkiem Urzędu Miejskiego

Powiatowe Obchody Dnia 
Strażaka w Brzegu Dolnym

20 maja 2017 r.

Najszczersze wyrazy współczucia

z powodu śmierci Ojca
Pani Danucie Jastrzębskiej z rodziną

składa Józef Szumilas  z nauczycielami 
i pracownikami Publicznego Gimnazjum Nr 1

im. Jana Pawła II w Brzegu Dolnym

Szanowni Państwo
Choć II Wojna Światowa to wydarzenie odległe w czasie to wciąż żywe w naszej pamięci, pamięci Polaków, którzy jako 

pierwsi doświadczyli jej okropności.
W rocznicę jej zakończenia wspominamy dzisiaj miliony ofiar, wspominamy także tych wszystkich, którzy byli prześlado-

wani i mordowani wskutek ideologii faszystowskiej. Jednak radość zwycięstwa przysłonięta jest zadumą i refleksją o ofia-
rach, o tragediach jakie miały miejsce w czasie jej trwania. Wojna pochłonęła ponad 60 milionów istnień ludzkich, ujawni-
ła najbardziej okrutną i cyniczną ludzką naturę. Bo każda wojna - to czas pogardy dla człowieka, jego życia i jego godności. 

Spotykamy się w tym miejscu by przypomnieć okrucieństwo tamtych dni.
Naszym obowiązkiem jest chronienie pokoju. Naszym obowiązkiem jest chronienie demokracji i wolności narodów euro-

pejskich, by mieć pewność, że ta bolesna lekcja historii – te nieludzkie okrucieństwa i agresja nigdy więcej się nie powtórzą.
Spotykamy się w tym miejscu również po to, by przypomnieć, że pokój między narodami, który jest oparty na sprawie-

dliwości i pojednaniu, nie jest nam dany raz na zawsze. Buduje się go dzień po dniu i może on rozkwitać tylko wówczas, 
gdy wszyscy uznamy za niego swoją odpowiedzialność.

Dlatego też pamięć o tej wojnie, pamięć o jej ofiarach i zniszczeniach i przede wszystkim pamięć o naszej odpowie-
dzialności za pokój - powinna być jego najlepszą gwarancją. A ta gwarancja będzie pełniejsza, gdy razem z innymi na-
rodami będziemy tworzyć jeden wspólny dom – dom który nazywa się „Zjednoczona Europa”.

Paweł Pirek – zastępca burmistrza Brzegu Dolnego
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Panie burmistrzu, ja-
kie prace są prowadzone 
w szpitalu miejskim w Brze-
gu Dolnym?

Gmina Brzeg Dolny jest 
właścicielem obiektu szpi-
tala w Brzegu Dolnym. Przy-
pomnę, że obiekt kupiliśmy 
od sióstr boromeuszek trzeb-
nickich. Podjęliśmy ten wy-
siłek, gdyż uważam, że wła-
ścicielem szpitala powinna 
być jednostka samorządu te-
rytorialnego. Powiat w tam-
tym okresie nie miał pienię-
dzy na ten zakup, dlatego 
dokonała tego nasza gmi-
na. W czasie ostatniej sesji 
Rady Miejskiej radni pytali 
o zakres prac. Obejmuje on 
te elementy, które należą do 
właściciela budynku. Pilna 
była wymiana sieci wodno-
-kanalizacyjnej, która wiele 

lat nie była remontowana, 
co powodowało liczne awa-
rie. Konieczna jest wymiana 
rur, a w niektórych miejscach 
przebudowa sieci. Prace wy-
konuje Zakład Gospodarki 
Komunalnej.

Wokół remontu urosło 
wiele nieporozumień, do-
tyczących zakresu prac. 

Trzeba jasno powiedzieć, 
że gmina wykonuje te pra-
ce, które poprawią funk-
cjonowanie szpitala i stan  
techniczny. Na ten cel wy-
damy w tym roku ok. 600 
tys. zł. Z tego 200 tys. prze-
znaczymy na kapitał zapaso-
wy spółki, ale uzgodniliśmy 
z panią prezes Iloną Zmar-
lak, że zostaną one prze-
znaczone na dalsze prace 
remontowe. Czeka nas za-

kup agregatu prądotwór-
czego, który będzie zasilał 
szpital i przychodnię w przy-
padku przerw w dostawach 
prądu. To koszt 100 tys. zł. 
Przygotowujemy się też do 
remontu dachu. Konieczne 
jest wykonanie dokumen-
tacji budowlanej i uzgod-
nień z Wojewódzkim Kon-
serwatorem Zabytków, po 
to by w przyszłym roku roz-
począć prace. Należy jasno 
powiedzieć, co leży po stro-
nie właściciela, a co po stro-
nie najemcy. Najemcą obiek-
tu jest Powiatowe Centrum 
Medyczne w Wołowie. Decy-
zja dotycząca wyposażenia 
szpitala w sprzęt medyczny, 
dostosowanie pomieszczeń 
i ich wyposażenie niezbędne 
do prowadzenia działalności 
leczniczej leży w zakresie za-
rządu spółki, czyli pani pre-
zes. Nie można zapomnieć 
o roli starosty, bo to starosta 
odpowiada za funkcjonowa-
nie służby zdrowia w powie-
cie. Nie rozumiem, dlaczego 
słychać takie oburzenie, kie-
dy się o tym wyraźnie mówi. 

Modernizacji wymaga 
sala operacyjna. Czy jeśli 
powstanie taki projekt, to 
gmina pomoże PCM zreali-
zować inwestycję?

Zapewniam, że tak. 
W chwili obecnej remontu-
jemy budynek. Jeśli powsta-
nie konkretny projekt, a pani 
prezes przestawi plan reali-
zacji i kosztorys, gmina Brzeg 
Dolny pomoże go zrealizo-
wać, pomimo tego, że pro-
wadzenie szpitala jest zada-
niem starosty, a nie burmi-

strza. Oczekuję decyzji, bo 
jak na razie wiele się o tym 
mówi, a niewiele robi. Uwa-
żam, że kluczowy jest plan 
rozwoju spółki, a ten jest 
zbyt ogólnikowy. Mam wra-
żenie, że zarząd, czyli pani 
prezes wraz ze starostą nie 
mają pomysłu jak rozwiązać 
problem sali operacyjnej. Jej 

istnienie warunkuje działa-
nie dwóch oddziałów zabie-
gowych -  chirurgii i gineko-
logii. Tymczasem w szpitalu 
w Wołowie zapowiadane są 
kolejne remonty. Nie chcę 
tego komentować. Przypo-
minam tylko decydentom 
z Wołowa, że gmina Brzeg 
Dolny jest częścią powiatu 

wołowskiego, a nasi miesz-
kańcy mieszkańcami powia-
tu, którzy również chcą się 
leczyć w godnych warun-
kach. Pieniądze powiatu wy-
dawane są jedynie na szpital 
w Wołowie, a przecież część 
tych środków wpływa z gmi-
ny Brzeg Dolny, np. z podat-
ku CIT.

Przed nami wprowadze-
nie nowej sieci szpitali. Czy 
szpital w Brzegu Dolnym 
został w niej ujęty?

Z informacji, jakie posia-
dam wynika, że szpital znaj-
dzie się w nowej sieci szpita-
li. Jest to dla nas szansa, ale 
i ogromne wyzwanie. Nale-
ży jednak pamiętać o tym, 

co mamy, a mamy salę opera-
cyjną, która wymaga remon-
tu. Mamy możliwości utwo-
rzenia dodatkowego oddzia-
łu w szpitalu w Brzegu Dol-
nym, np. pediatrii. Powiatowe 
Centrum Medyczne jest spół-
ką działającą w dwuobiekto-
wym szpitalu w Brzegu Dol-
nym i w Wołowie. Nie może 

być tak, że Brzeg Dolny ma 
się zająć szpitalem w Brze-
gu Dolnym, a pieniądze sta-
rostwa zostaną skierowane 
tylko do szpitala w Wołowie. 
To błędne założenie. Oczeku-
ję równego traktowania. Je-
stem otwarty na wszystkie 
propozycje. 

Maturalny maraton roz-
począł się w czwartek 

4 czerwca, tradycyjnie od eg-
zaminu z języka polskiego. Na 
Dolnym Śląsku do egzaminu 
dojrzałości przystąpiło ponad 
18 tysięcy absolwentów szkół 
ponadgimnazjalnych.

Nastroje wśród piszących 
były optymistyczne, ale jak 
mówili, wszystko okaże się, 
jak przyjdą wyniki.

Otuchy dolnobrzeskim ma-
turzystom dodawali dyrek-
torzy szkół. Ich zdaniem klu-
czem do sukcesu jest syste-
matyczność.

Egzamin z języka polskiego 
na poziomie podstawowym 
trwał 170 minut. W tym roku 
maturzyści mieli do napisa-
nia rozprawkę na temat „Pra-
ca – pasja czy obowiązek”. Do 
wyboru była też interpretacja 
wiersza „Słyszę czas” Kazimierza 
Wierzyńskiego. W zadaniach 
znalazł się fragment „Wesela”, 
pytania dotyczące gwary oraz 
tekst o Henryku Sienkiewiczu.

W drugi dzień egzaminów 
maturzyści rozwiązywali za-
dania matematyczne.

Matura z matematyki na 
poziomie podstawowym jest 

obowiązkowa już od 7 lat. 
Rozszerzony egzamin wybie-
rają zwłaszcza ci, którzy pla-
nują studiować nauki ścisłe.

Drugi tydzień matur to eg-
zaminy z języka angielskiego, 
wiedzy o społeczeństwie, ję-
zyka niemieckiego i biologii.
Na egzaminie pisemnym ma-
turzyści zdają obowiązkowo 
język polski, matematykę i ję-
zyk obcy na poziomie pod-
stawowym. Muszą też przy-
stąpić do jednego egzami-
nu pisemnego z wybranego 
przedmiotu na poziomie roz-
szerzonym oraz do dwóch eg-
zaminów ustnych – z języka 
polskiego i języka obcego no-
wożytnego.

Egzaminy potrwają do 26 
maja, a wyniki matur będą 
znane 30 czerwca.

Beata Kowal
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Zainteresowane osoby prosimy o dostarczenie (CV + list motywacyjny) na adres: Urząd Miejski (sekretariat) ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny 
lub e-mailowo na adres promocja@brzegdolny.pl 
Więcej informacji pod numerem tel. 71 319 51 17 (wewnętrzny 400)        
Uwaga! Odpowiemy tylko na wybrane oferty

Referat Promocji i Informacji poszukuje pracownika 
do tworzenia materiałów filmowych

Telewizji Miejskiej Brzeg Dolny oraz portalu BrzegDolny.pl

W Brzegu Dolnym do najważniejszego 
egzaminu w życiu przystąpiło 
70 maturzystów– 43 w Zespole 
Szkół Zawodowych i 27 w Liceum 
Ogólnokształcącym.

Matura 2017
O remoncie szpitala w Brzegu Dolnym, 
odpowiedzialności za obiekt oraz 
oczekiwaniach w stosunku do zarządu 
Powiatowego Centrum Medycznego ze 
Stanisławem Jastrzębskim rozmawia 
Małgorzata Bołdyn.

Szpitale w powiecie powinny być 
równo traktowane
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Policja postanowiła rozpo-
cząć stosowne czynności 

i będzie pociągać właścicieli 
do odpowiedzialności. Porzu-
cone samochody uprzykrza-
ją codzienność tym kierow-
com, którzy przy swoim blo-
ku poszukują wolnego miej-
sca parkingowego.

–  Właściciele porzuconego 
pojazdu muszą mieć świado-
mość, że one nie mogą bez-
karnie zalegać na parkingach 

osiedlowych. Z czasem bę-
dziemy te pojazdy usuwać 
w porozumieniu z Urzędem 
Miejskim na koszt właścicie-
la – mówi komendant komi-
sariatu policji kom. Paweł 
Adamczak.

Zgodnie z prawem, porzu-
cone samochody na drodze 
ze znakiem zakazu parkowa-
nia automatycznie usuwane 
są na parking strzeżony. Kosz-
ty musi pokryć właściciel. 

Inaczej jest, gdy auto zale-
ga w strefie zamieszkania lub 
w strefie ruchu w miejscu do 
tego przeznaczonym. Wtedy 
funkcjonariusze muszą usta-
lić dane posiadacza auta (na 
podstawie numerów rejestra-

cyjnych lub numeru VIN) i po-
informować go, jakie są moż-
liwości pozbycia się niechcia-
nych już czterech kółek.

– Jeśli okaże się, że pojazd 
jest porzucony, bądź od-
sprzedany, a nowy właści-

ciel go nie odebrał, to może-
my się zwrócić do Funduszu 
Gwarancyjnego o ustalenie, 
czy dany pojazd jest opłaca-
ny, czy ma ważne OC i jest 
używany. Czynności w ta-
kim wypadku są podejmo-
wane przy współpracy z Urzę-
dem Miejskim, bo na wniosek 
Urzędu możemy taki pojazd 
usunąć na koszt właściciela – 
dodaje komisarz Adamczyk.

Pojazd, który został usu-
nięty przez policję i umiesz-
czony na parkingu strzeżo-
nym, może czekać na właści-
ciela przez sześć miesięcy. Po 
tym czasie przechodzi na wła-
sność Skarbu Państwa i jest 
złomowany.

By jednak nie mieć pro-
blemów z niechcianym sa-
mochodem najlepiej go ze-
złomować. Za złomowanie 
pojazdu można otrzymać 
nawet kilkaset złotych. Do-
datkowo przyznane wtedy 
zaświadczenie jest dowo-
dem, że pojazd już nie ist-
nieje i pozwala zaprzestać 
odprowadzania obowiązko-
wych składek OC.

Najbliższy autozłom znaj-
duje się w Rakoszycach 
i w Miliczu. Już za kilka mie-
sięcy stare auta będzie moż-
na złomować także w Brze-
gu Dolnym.

Beata Kowal

Policjanci 4 maja zatrzy-
mali 26-letniego miesz-

kańca Brzegu Dolnego, któ-
ry jest podejrzany o kradzież 
z włamaniem do kiosku przy 
ul. Tęczowej, włamanie do sa-
mochodu osobowego przy 
ul. Wilczej oraz przywłaszcze-
nie i dokonanie płatności 
kartą zbliżeniową na szko-

dę mieszkanki Brzegu Dolne-
go. Zatrzymanie było możli-
we dzięki informacjom, któ-
re otrzymali policjanci. Męż-
czyzna przyznał się do winy.

Mieszkaniec ul. Bukowej 
stracił przyczepkę samocho-
dową. Zdarzenie miało rów-
nież miejsce 4 maja. Wartość 
utraconego mienia to 2 tys. zł. 

Policjanci proszą mieszkań-
ców o pomoc w ustaleniu 
sprawcy kradzieży. Jeśli ktoś 
posiada informacje na temat 
tego zdarzenia, proszony jest 
o poinformowanie funkcjo-
nariuszy. Można to zrobić 
anonimowo.

Do kolizji drogowej doszło 
na skrzyżowaniu ulic Al. Je-
rozolimskie, Naborowskiej 
i Mostowej. Kierująca Fia-
tem Panda nie ustąpiła pierw-
szeństwa przejazdu Fordem 
Mondeo. Na szczęście nikt nie 
odniósł obrażeń. Sprawcę ko-
lizji dostał mandat karny. 

mb

W przyszłym tygodniu 
na placu zabaw na 

os. Warzyń rozpocznie się 
montaż nowego sprzętu 
rekreacyjnego do użytku 
najmłodszych mieszkań-
ców osiedla i całego mia-
sta. Będzie to Statek Frajda 

– wysoki na ponad 4 metry, 
szeroki na ponad 5 metrów 
i długi na niemal 10 me-
trów zestaw urządzeń, któ-
ry daje możliwość różno-
rodnej zabawy. Jest tam 
zjeżdżalnia, siatki do wspi-
nania się, tunele… i nie-

ograniczone pole dla wy-
obraźni. 

Nowe miejsce zabawy bę-
dzie dostępne dla dzieci od 
1 czerwca. Tego dnia obok 
osiedlowej fontanny Dol-
nobrzeski Ośrodek Kultury 
zorganizuje imprezę, w cza-
sie której na najmłodszych 
czekać będzie wiele atrak-
cji – bezpłatne dmuchańce, 
gry, konkursy i zabawy. Start 
o godz. 17.

mw

– Chcemy, by kosze poja-
wiły się tam, gdzie oczeku-
ją tego mieszkańcy – mówił 
prezes ZGK Artur Michałek. 

– Dlatego prosimy o wska-
zywanie takich miejsc. 

W akcję zaangażował się 
portal Brzeg Dobry oraz na-

sza redakcja. Wszystkie pro-
pozycje nadesłane przez 
mieszkańców zostały prze-
kazane do Zakładu Gospo-
darki Komunalnej. Jak infor-
muje Piotr S. Kozdrowicki 
z portalu Brzeg Dobry,  wie-
lu internautów propono-
wało zbudowanie wybiegu 
dla psów, nie tylko w formie 
ogrodzonego kawałka tere-

nu, ale z urządzeniami do 
zabawy i rekreacji dla czwo-
ronogów.

Tymczasem Zakład Gospo-
darki Komunalnej już w naj-
bliższych dniach rozpocznie 
montaż koszy. Wszystkie pro-
pozycje mieszkańców zosta-
ną przeanalizowane i wzięte 
pod uwagę. 

mb
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Propozycja Zakładu Gospodarki 
Komunalnej, by to mieszkańcy wskazali 
miejsca, gdzie powinny się znaleźć kosze 
na psie odchody, spotkała się z bardzo 
dużym zainteresowaniem.

Kosze na psie odchody.
Mieszkańcy są na tak!

Propozycje miejsc, 
gdzie powinny wg mieszkańców 

znaleźć się kosze na psie odchody:
Warzyń

• ul. Osiedlowa (skwer obok kościoła)
• ul. Wilcza 45
• ul. Leśmiana i nowe osiedle
• okolice Szkoły Podstawowej nr 6
• tereny za supermarketami Tesco i Biedronka
• skwer z fontanną
• tereny zielone między ul. Zachodnią i Tęczową
• tereny zielone za basenem i halą KHS

Fabryczne
• park osiedlowy
• tereny zielone między ul. Wyspiańskiego i Bema
• tereny zielone między ul. Wyspiańskiego i Zwy-

cięstwa
• plac targowy
• skwer z fontanną 
• ul. Zwycięstwa na wysokości supermarketu Eko
• tereny zielone przy Orliku (ul. Wyścigowa/Ma-

łopolska)
• Stary Brzeg
• Park Miejski
• ul. Kolejowa oraz bulwary nad Odrą

Dzieci z osiedla Warzyń, ale też 
z pozostałych części miasta, dostaną od 
gminy nietypowy prezent na dzień dziecka. 
Będzie to nowe wyposażenie placu zabaw.

Statek na warzyńskim placu zabaw

DEPILACJA GORĄCYM WOSKIEM  
Jest to najbardziej popularna metoda depilacji. Zabieg depilacji woskiem rozpoczyna się od przygotowania skóry. 

Skóra musi być oczyszczona i odtłuszczona. Jeśli wybierasz się na depilację do gabinetu kosmetycznego, ułatwisz 
kosmetyczce zadanie, jeśli dzień wcześniej wykonasz peeling, a w dniu zabiegu nie będziesz nakładała na skórę bal-
samów i kremów. Wosk nakładany jest zgodnie z kierunkiem wzrostu włosów – paski zrywane są zdecydowanym 
ruchem w przeciwnym kierunku. Nakładanie wosku nie boli, zrywanie jest niestety bolesne – trudno ocenić jak duży 
to jest ból, niektóre osoby odczuwają zabieg jako bardzo bolesny, inne uważają, że nie jest to aż takie nieprzyjemne. 
Po depilacji na podrażnioną, troszkę zaczerwienioną skórę kosmetyczka nakłada kosmetyki kojące. Jeśli na skórze 
pozostały resztki wosku, to jest on zmywany olejkiem po depilacji lub innym zmywaczem przeznaczonym do tego 
celu. Następnie nakładany jest preparat podepilacyjny - łagodzący, chłodzący. Kosmetyczka może wykonać także 
lekki masaż wydepilowanej części skóry. Jeśli skóra jest wyjątkowo wrażliwa lub skłonna do zapalenia mieszków wło-
sowych, to kosmetyczka może wykonać zabieg d’arsonvalizacji. Zabieg ten ma działanie dezynfekujące, łagodzące, 
przeciwzapalne. Szczególnie polecam ten krótki zabieg po depilacji delikatnych części ciała np. po depilacji wąsika, 
bikini czy pach. Po depilacji może być nałożony preparat spowalniający odrastanie włosów Większość tego typu pre-
paratów ma również właściwości przeciwzapalne, łagodzące oraz ograniczają wrastanie włosów. Za pomocą wosku 
można depilować wszystkie części ciała. Najczęściej depilowane miejsca to nogi, bikini, wąsiki, brwi, ręce. Kobiety, 
które mają problemy z nadmiernym owłosieniem twarzy, poddają się depilacji baczków, policzków, brody a nawet 
szyi. Polecam depilację brwi za pomocą wosku – zabieg jest szybki, dokładny a włoski nie odrastają tak szybko jak 
po tradycyjnej depilacji pęsetką. Zabieg nie jest zbyt przyjemny. Natężenie bólu zależy od wrażliwości danej osoby 
na ból, od wrażliwości skóry, od długości i gęstości włosków, od miejsca depilowanego. Skóra po depilacji (gdy już 
odpocznie i znikną podrażnienia) jest gładka, miękka, miła w dotyku .Efekt utrzymuje się ok. 3 – 4 tygodni, w zależ-
ności od tego, jak szybko rosną u danej osoby włoski. Zwykle po ok. 3 tygodniach włosy zaczynają być widoczne, a po 
4 tygodniach trzeba zabieg powtórzyć. U niektórych osób, zwłaszcza o słabych, jasnych włoskach, efekt utrzymuje 
się dłużej.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 23 maja 2017 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Policjanci w Brzegu Dolnym zatrzymali 
sprawcę włamań. Wciąż poszukiwany 
jest złodziej, który ukradł przyczepkę 
samochodową. Policja ukarała mandatem 
sprawcę kolizji drogowej na skrzyżowaniu 
koło Komisariatu Policji.

Złodziej zatrzymany, kradzież i kolizja

Gdy są młode i sprawne, cieszą 
kierowców. Po latach, gdy zjada je rdza, 
a silnik coraz trudniej odpala, zostają 
porzucone. Na osiedlach w Brzegu 
Dolnym zaparkowanych jest kilka wraków 
samochodów, do których nikt się nie 
przyznaje. Niesprawne, zarośnięte trawą, 
brudne, blokują miejsca parkingowe.

Porzucone auta straszą na osiedlach
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W pierwszej części spo-
tkania  Janusz Gło-

wacki opowiadał o losach 

pierwszych osadników przy-
byłych do Brzegu Dolnego. 
Natomiast w drugiej części 

spotkania Tadeusz Barecki 
zaprosił zebranych do Iz-
by Pamięci. Wspólne zwie-
dzanie wzbudziło duże za-
interesowanie, a niektórzy 
byli wyraźnie wzruszeni 
i poruszeni. Za sprawą wy-
stawy kilku seniorów odna-
lazło tu cząstkę swojej histo-
rii i wspominało czasy dzie-
ciństwa spędzone w Brze-

gu Dolnym. Dla wszystkich 
uczestników spotkanie by-
ło cenną lekcją historii. Po-
dziwianie tak wielu ekspo-
natów w Izbie Pamięci, jest 
możliwe dzięki grupie pa-
sjonatów, która zmobilizo-
wała dolnobrzeskie społe-
czeństwo do zebrania cen-
nych pamiątek z przeszłości. 

IKM

Zakład Karny w Wołowie
ogłasza nabór kandydatów

do Służby Więziennej na stanowisko 

młodszego psychologa
Na kandydatów do służby w Zakładzie Karnym w Wołowie

czeka 1 etat. Przewidywany termin przyjęcia
do służby – 1 lipca 2017 r.

Na stanowisku młodszego psychologa 
służbę może pełnić osoba:
• posiadająca obywatelstwo polskie,
• posiadająca uregulowany stosunek do 

służby wojskowej,
• korzystająca z pełni praw publicznych,
• dająca rękojmię prawidłowego wyko-

nywania powierzonych zadań,
• która nie była skazana prawomoc-

nym wyrokiem sądu za przestępstwo 
umyślne lub umyślne przestępstwo 
skarbowe albo wobec której nie został 
wydany prawomocny wyrok warunko-
wo umarzający postępowanie karne o 
takie przestępstwo, a także nie toczy 
się przeciwko niej postępowanie kar-
ne o takie przestępstwo,

• dająca rękojmię zachowania tajemnicy 
stosownie do wymogów określonych 
w przepisach o ochronie informacji 
niejawnych,

• posiadająca wykształcenie wyższe 
magisterskie o kierunku psychologia,

• posiadająca zdolność fi zyczną i psy-
chiczną do pełnienia służby.

Kandydaci do podjęcia służby w Zakła-
dzie Karnym w Wołowie na stanowisku 
młodszego psychologa powinni złożyć 
następujące dokumenty:
• pisemne podanie o przyjęcie do służby, 
• wypełnioną ankietę personalną (do-

stępną pod adresem: www.sw.gov.pl/
strona/warunki-przyjecia-do-sluzby-
-wieziennej),

• świadectwa pracy lub służby,
• dokumenty potwierdzające: posiadane 

wykształcenie, dodatkowe kwalifi kacje 
zawodowe i specjalistyczne,

• zaświadczenie lekarskie stwierdzają-
ce zdolność do przystąpienia do testu 
sprawności fi zycznej,

• odpis skrócony aktu urodzenia: wła-
snego, małżonka i dzieci oraz odpis 
skrócony aktu małżeństwa.

Dokumenty należy składać osobiście bądź listownie w terminie do 26 maja 2017 r.
w Zakładzie Karnym w Wołowie przy ul. Więziennej 6.

Dodatkowe informacje można uzyskać
pod nr tel. (071) 37-58-100 wew. 505, 506, 507, 508 lub 509.

Zakład Karny w Wołowie
ogłasza nabór kandydatów

do Służby Więziennej na stanowisko 

strażnika w dziale ochrony
Na kandydatów do służby w Zakładzie Karnym w Wołowie czeka

5 etatów w dziale ochrony. Przewidywany termin przyjęcia
do służby – 1 lipca 2017 r.

Na stanowisku strażnika służbę może 
pełnić osoba:
• posiadająca obywatelstwo polskie,
• posiadająca uregulowany stosunek do 

służby wojskowej,
• korzystająca z pełni praw publicznych,
• dająca rękojmię prawidłowego wyko-

nywania powierzonych zadań,
• która nie była skazana prawomoc-

nym wyrokiem sądu za przestępstwo 
umyślne lub umyślne przestępstwo 
skarbowe albo wobec której nie został 
wydany prawomocny wyrok warunko-
wo umarzający postępowanie karne o 
takie przestępstwo, a także nie toczy 
się przeciwko niej postępowanie kar-
ne o takie przestępstwo,

• dająca rękojmię zachowania tajemnicy 
stosownie do wymogów określonych 
w przepisach o ochronie informacji 
niejawnych,

• posiadająca co najmniej średnie wy-
kształcenie,

• posiadająca zdolność fi zyczną i psy-
chiczną do pełnienia służby,

Kandydaci do podjęcia służby w Zakła-
dzie Karnym w Wołowie na stanowisku 
strażnika powinni złożyć następujące 
dokumenty:
• pisemne podanie o przyjęcie do służby 

wraz z CV,
• wypełnioną ankietę personalną (do-

stępną pod adresem: www.sw.gov.pl/
strona/warunki-przyjecia-do-sluzby-
-wieziennej),

• świadectwa pracy lub służby,
• dokument potwierdzający posiadane 

wykształcenie, kwalifi kacje zawodowe 
i specjalistyczne,

• zaświadczenie lekarskie stwierdzają-
ce zdolność do przystąpienia do testu 
sprawności fi zycznej,

• odpis skrócony aktu urodzenia: wła-
snego, małżonka i dzieci oraz odpis 
skrócony aktu małżeństwa.

Dokumenty należy składać osobiście bądź listownie w terminie do 26 maja 2017 r. 
w Zakładzie Karnym w Wołowie przy ul. Więziennej 6.

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania kwalifi kacyjnego można uzyskać 
pod nr tel. (071) 37-58-100 wew. 505, 506, 507, 508 lub 509.
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Skąd takie zainteresowa-
nia? Co skłoniło Panią do 
rozpoczęcia treningów?

Katarzyna Trościanko: 
Nie jest tajemnicą, że ruch 
i sprawność fizyczna dają 
wiele radości oraz pozytyw-
ną energię do zmagania się 
z codziennością. Stąd też nie-
ustanna potrzeba treningów 
i wysiłku fizycznego. Moja 
przygoda z rowerami zaczę-
ła się pięć lat temu. Poszu-
kując w naszym mieście za-
jęć związanych z aktywno-
ścią fizyczną, trafiłam na salę 
treningową Adriana Kobusiń-
skiego. Sala z rowerami sta-
cjonarnymi okazała się ide-
alną alternatywą dla mono-
tonnych tradycyjnych ćwi-
czeń. Energetyczna muzyka 
pozwala natychmiast zapo-
mnieć o wszystkim i skon-
centrować się na wysiłku fi-
zycznym. Najważniejsza jed-
nak była energia oraz zaanga-
żowanie wykwalifikowanego 
trenera indoor cycling.  

To jego motywacja i pro-
fesjonalne sesje treningowe 
przygotowały mnie psychicz-
nie i technicznie do podjęcia 
decyzji o startach w zawo-
dach MTB. 

Jakie predyspozycje trze-
ba posiadać, by uprawiać 
tak ekstremalny sport?

K. T.: Nie wydaje mi się, 
żeby kolarstwo górskie wpi-
sywało się w rodzinę spor-
tów ekstremalnych. Na 
pewno jednak wymagana 
jest duża wytrzymałość fi-
zyczna, którą buduje się na 
sali treningowej. Determi-

nacja, która ułatwia start 
w każdych warunkach. Od-
waga, podejmowanie ryzy-
ka. Motywacja, którą może 
być rywalizacja, współza-
wodnictwo, chęć rozwoju 

i poprawiania swoich osią-
gnięć. Strach, jak w każdym 
przypadku, można pokonać 
wiedzą –znajomość profi-
lu tras oraz sprzętu poma-
ga zrozumieć potencjalne 
niebezpieczeństwa i opa-
nować nieoczekiwane sy-
tuacje. Niezbędna jest tak-
że chęć wyjścia poza znane, 
utarte ścieżki życiowe oraz 
otwartość na ludzi i nowe 
sytuacje, które mogą dostar-
czyć nowych wrażeń. 

Jak udaje się pani połą-
czyć pasję oraz obowiąz-
ki osoby prowadzącej swój 

biznes i matki dwóch synów 
na pełnym etacie?

Anna Jałoszyńska: Połą-
czenie wszystkich tych rze-
czy na pewno nie jest łatwą 
sprawą. Od samego początku 
wspierała mnie rodzina oraz 
pracownicy. Zaznaczę, że 
wsparcie nie oznacza wyrę-
czania z obowiązków w sto-
sunku do firmy czy rodziny. 
W domu, jak i w pracy, każdy 
wie za co jest odpowiedzialny 
i co należy do jego obowiąz-
ków. W tym momencie dzięki 
mojej pasji czuję się kobietą 
spełnioną. Jestem żoną, mat-
ką, ale nie zamykam się tylko 
w tych dwóch określeniach. 

Rodzina jest dla mnie najważ-
niejsza, ale pamiętam jednak 
o swoim rozwoju i pasji. My-
ślę, że powoli rozwijam skrzy-
dła i spokojnie mogę powie-
dzieć, że jestem szczęśliwą 
kobietą. A żeby być spełnio-
ną trzeba być szczęśliwą! Za-
chęcam wszystkich do znale-
zienia swojej pasji.

Pokonywanie własnych 
słabości jest chyba częścią 
tego sportu.

K.T.: Jeszcze do niedawna 
nie wyobrażałabym sobie, 
że mogłabym zjechać rowe-
rem z Wielkiej Sowy czy Stogu 

Izerskiego (zakładając, że naj-
pierw musiałabym tam wje-
chać). Śliskie kamienie, stro-
me i trudne technicznie zjaz-
dy, kręte wąskie szlaki, duża 
prędkość, deszcz, błoto, niska 
lub wysoka temperatura, inni 
zawodnicy walczący w bliskiej 
odległości, awarie techniczne 
sprzętu... Łatwo sobie wyobra-
zić, jak niebezpiecznie może 
być na zawodach. Każdy start 
wiąże się z ryzykiem złama-
nia kończyn lub innych ura-
zów. Każde złamanie to wyklu-
czenie ze sportu oraz z życia 
zawodowego na długi czas. 
Dlatego przeszłam szkolenia 
techniczne w terenie, które 

ułatwiły mi odpowiednie re-
agowanie w sytuacjach nie-
bezpiecznych. Staram się za-
chować rozsądek w trakcie 
startu i myśleć o tym, żeby 
brawura nie wykluczyła mnie 
z kolejnego. Dla mnie udział 
w zawodach jest ważniejszy 
niż osiągniecie dobrego wy-
niku za cenę zdrowia. Dotych-
czas zdarzały się jedynie drob-
ne upadki, które poza sinia-
kami nie zostawiły żadnych 
trwałych śladów. Jednak 
wśród moich kolegów z dru-
żyny miało miejsce złamanie 
ręki oraz zwichnięcia stawu 
skokowego. Będąc świadkiem 

poważnego wypadku na tra-
sie z udziałem kilku uczestni-
ków, nabieram pokory i sta-
ram się jechać z zachowaniem 
bezpieczeństwa.

Czy jest to sport dla 
wszystkich? Co należy zro-
bić, by rozpocząć treningi?

K.T.: Oczywiście, że każ-
dy może wsiąść na rower 
i spróbować swoich sił w wy-
ścigach górskich. Kategorie 
wiekowe zawodników po-
kazują, że wiek nie jest prze-
szkodą. Jednakże bez od-
powiedniego przygotowa-
nia wytrzymałościowego 
może to być nieprzyjemne 

doświadczenie. Rozpoczęcie 
treningów najlepiej poprze-
dzić uświadomieniem sobie, 
czy jazda na rowerze sprawia 
nam przyjemność. Jeśli ten 
warunek jest spełniony, dro-
ga na salę treningową jest 
krótka, a z sali, pełnej miło-
śników dwóch kółek, na tra-
sę w terenie jeszcze krótsza. 

Jakie są wymagania sprzę-
towe?

K. T.: Zgodnie z zaleceniami 
organizatorów zawodów, każ-
dy uczestnik musi jechać w ka-
sku, a rower musi być spraw-
ny technicznie i dopasowany 

do tras wyścigów górskich. Jak 
w każdym sporcie, wydatki 
na doskonały sprzęt nie mają 
ograniczeń. Moim zdaniem 
trzeba wyjść z założenia, że 
brak drogiego, profesjonal-
nego sprzętu nie może być 
przeszkodą w rozpoczęciu 
treningów. W trakcie rozwi-
jania umiejętności odczuwa 
się potrzebę zmiany sprzętu 
na lepszy, ale nie jest to wa-
runek konieczny. Ja wystar-
towałam pierwszy raz na bar-
dzo ciężkim rowerze z bagaż-
nikiem, błotnikami i wieloma 
innymi zbędnymi ozdobami. 
Nie umiałam jeździć w butach 
SPD. Wpływ sprzętu na wyniki 
i przyjemność jazdy zaczęłam 
odczuwać z czasem. 

Na koniec adrenalina 
i emocje. Co Pani czuje po 
zawodach, jakie emocje 
towarzyszą zawodnikowi 
w trakcie?

K. T.: Rzeczywiście mówi-
my o trzech różnych stanach 
emocjonalnych. Przed star-
tem zawsze odczuwam 
strach, że zawiedzie mnie 
sprzęt. Czuję zdenerwowa-
nie i zarazem podekscytowa-
nie, nawet dzień przed zawo-
dami, jak przed nową, niezna-
ną przygodą. 

W trakcie jest uczucie ry-
walizacji (dogonić zawodni-
ka, który w poprzednim wyści-
gu był lepszy od mnie), uczu-
cie „wiatru we włosach” (mimo 
kasku!), wolności i walki z wła-
snymi słabościami fizycznymi. 
Każdy zdobyty podjazd doda-
je sił do starcia z następnym. 
Przy każdym szybkim zjeździe 
chcę krzyczeć, że to właśnie 
jest esencja życia. Intensyw-
ność wrażeń – nie do opisania.

Po ukończonym wyści-
gu jest wielka satysfakcja 
z przekroczenia mety. Mimo 
zmęczenia endorfiny działa-
ją jak szalone! Ogromna ra-
dość i dzielenie się wrażenia-
mi z kolegami z grupy FitSty-
le Team. No i oczywiście pla-
nowanie kolejnych startów... 

Mają pasję, są odważne i podejmują nowe 
wyzwania. Silne kobiety, które trenują 
kolarstwo górskie i odnoszą sukcesy, 
pokazują, że na aktywność fizyczną nigdy nie 
jest za późno. Z Katarzyną Trościanko i Anną 
Jałoszyńską rozmawia Małgorzata Bołdyn

Silne kobiety

O G Ł O S Z E N I E
z dnia 9 maja 2017 roku

W związku z zarządzeniem wyborów uzupełniających na sołtysa oraz do rady sołeckiej 
w Żerkówku w dniu 18.05.2017 r. Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, że prawo do gło-
sowania mają stali mieszkańcy sołectwa posiadający prawo wyborcze.
Dla sprawnego przeprowadzenia wyborów sporządza się listę wyborców na podstawie 
danych meldunkowych.
Osoby niezameldowane na terenie sołectwa, lecz faktycznie zamieszkałe z zamiarem sta-
łego pobytu, mogą w terminie do 17.05.2017 r. złożyć w urzędzie wniosek o dopisanie 
do spisu wyborców. 

Wniosek winien zawierać następujące informacje: 
1) dane dotyczące miejsca obecnego zamieszkania

– imię i nazwisko 
– imię ojca 
– adres zamieszkania 
– datę urodzenia 
– nr ewidencyjny PESEL
– data zamieszkania

2) dane dotyczące miejsca zameldowania 
– miejscowość 
– ulica 
– nr domu 

 Wniosek powinien zawierać datę i podpis. 
Burmistrz Brzegu Dolnego Stanisław Jastrzębski

O G Ł O S Z E N I E
z dnia 9 maja 2017 roku

Burmistrz Brzegu Dolnego ogłasza, że dnia 18 maja 2017 roku o godzinie 17.00 w świetlicy 
wiejskiej w Żerkowie odbędzie się Zebranie Wiejskie Sołectwa Żerkówek. 
 Celem Zebrania będzie przeprowadzenie wyborów uzupełniających na sołtysa oraz do 
rady sołeckiej.
Porządek Zebrania Wiejskiego jest następujący:

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego.
2. Przyjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia  mandatu sołtysa. 
3. Przyjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatów 3 członków rady sołeckiej. 
4. Powołanie trzyosobowej komisji skrutacyjnej.
5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.
6. Dyskusja.
7. Wybory sołtysa.
8. Ogłoszenie wyników z wyborów sołtysa.
9. Zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej. 
10. Dyskusja.
11. Wybory do rady sołeckiej.
12. Ogłoszenie wyników z wyborów do rady sołeckiej.
13. Zakończenie obrad Zebrania Wiejskiego.

Obradom zebrania wiejskiego będzie przewodniczyć osoba wskazana przez Burmistrza.
W przypadku braku kworum zebranie odbędzie się w drugim terminie o godzinie 17.15. 
Odjazd autobusu z przystanku o godz. 16.40

Burmistrz Brzegu Dolnego Stanisław Jastrzębski
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W Klubie Seniora w ramach Integracyjnego 
Klubu Międzypokoleniowego odbyło się 
9 maja spotkanie z Januszem Głowackim 
i Tadeuszem Bareckim ze Stowarzyszenia 
Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej.

Pierwsi osadnicy 
opowiedzieli swoją historię

Anna Jałoszyńska Katarzyna Trościanko
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Izba Pamięci przez kilka lat 
funkcjonowała przy Szko-

le Podstawowej nr 5. Gmina 
Brzeg Dolny wyremontowała 
pomieszczenia po byłej Ga-

lerii DOK. Po przeprowadzce 
do nowej siedziby eksponaty 
zyskały większą przestrzeń. 
Izba Pamięci może pochwa-
lić się licznymi pamiątkami 

przekazanymi przez rodziny 
osadników, którzy po II woj-
nie światowej rozpoczęli 
w gminie Brzeg Dolny swoje 
życie. Jak mówi Tadeusz Ba-
recki, członek zarządu, Izba 
Pamięci już na stałe czynna 
jest we wtorki od 10.00 do 
12.00 i w czwartki od 16.00 
do 18.00. Wychodząc na-
przeciw oczekiwaniom stwo-
rzono możliwość umówienia 

się indywidualnie na zwie-
dzanie. W tej sprawie moż-
na się kontaktować z Tade-
uszem Bareckim pod nume-
rem tel. 608 818 764. Izba 
Pamięci cały czas gromadzi 
eksponaty, które przekazy-
wane są przez mieszkańców. 
To bezcenne pamiątki, które 
w ten sposób zostaną ocalo-
ne od zapomnienia.

mb

Izba Pamięci Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej zaprasza do nowej siedziby 
przy ul. Zwycięstwa 5. Bezcenne pamiątki 
pierwszych osadników można oglądać 
w odświeżonych pomieszczeniach.

Tym razem przez trzy dni 
– od 28 do 30 kwietnia 

– przyszli instruktorzy go-
ścili w gołębniku. Podczas 
szkolenia odbył się kurs z za-
kresu udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej. 
Uczestnicy mieli możliwość 

zapoznania  się z różnymi 
zabawami i grami integra-
cyjnymi. Za pomoc w orga-
nizacji kursu instruktorskie-
go harcerze dziękują dyrek-
cji Dolnobrzeskiego Ośrod-
ka Kultury.

mb

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Maj 2017:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

Kwesti e związane z amatorskim 
połowem ryb regulują przepisy:

1) ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym1 
(zwanej dalej ustawą);

2) rozporządzenia Ministra Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 li-
stopada 2001 r. w sprawie połowu 
ryb oraz warunków chowu, hodow-
li i połowu innych organizmów ży-
jących w wodzie2 (zwanego dalej 
rozporządzeniem).

Za amatorski połów ryb uważa się 
pozyskiwanie ryb wędką lub kuszą, 
przy czym dopuszcza się, w miejscu 
i w czasie prowadzenia połowu ryb 
wędką, pozyskiwanie ryb na przynę-
tę przy użyciu podrywki wędkarskiej. 
Ryby przeznaczone na przynętę 
mogą być wprowadzone wyłącznie 
do wód, z których zostały pozyskane 
(art. 7 ust. 1 i 1a ustawy).

Dokumentem uprawniającym do 
amatorskiego połowu ryb jest kar-
ta wędkarska lub karta łowiectwa 
podwodnego, którą wydaje (za opła-
tą) starosta właściwy ze względu na 
miejsce zamieszkania zainteresowa-
nej osoby. Wzór karty wędkarskiej 
określony jest z załączniku nr 1 do 
rozporządzenia.

Warunkiem uzyskania karty węd-
karskiej jest przede wszystkim ukoń-
czenie 14 lat, co nie oznacza, że 
osoby poniżej tego wieku nie mogą 
amatorsko łowić ryb. Zgodnie bo-
wiem z treścią art. 7 ust. 3 usta-
wy, osoby do lat 14 mogą uprawiać 

1.  t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 652.
2.  Dz. U. Nr 138, poz. 1559 

z późn. zm.

amatorski połów ryb wyłącznie pod 
opieką osoby pełnoletniej posiadają-
cej taką kartę.

Aby uzyskać kartę wędkarską 
należy:

1) złożyć z wynikiem pozytyw-
nym egzamin ze znajomości za-
sad i warunków ochrony i połowu 
ryb przed komisją egzaminacyjną. 
Z obowiązku składania egzami-
nu są zwolnione osoby posiadają-
ce średnie lub wyższe wykształce-
nie z zakresu rybactwa (art. 7 ust. 
5 ustawy);

2) wnieść opłatę za wydanie kar-
ty wędkarskiej w wysokości 10 zł 
(§5 rozporządzenia)

3) złożyć wniosek o wydanie karty 
wędkarskiej u właściwego miejsco-
wo starosty.

Przepisy ustawy zawierają za-
mknięty katalog osób (numerus clau-
sus), które zwolnione są z posiadania 
karty wędkarskiej (art. 7 ust. 3 i 4). 
Należą do nich:

1) osoby, które nie ukończyły 
14 roku życia i uprawiają amator-
ski połów ryb wyłącznie pod opieką 
osoby pełnoletniej posiadającej taką 
kartę;

2) cudzoziemcy czasowo prze-
bywający na terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej, posiadający ze-
zwolenie na połów ryb odbywający 
się w wodach uprawnionego do 
rybactwa;

3) osoby uprawiające amatorski 
połów ryb w wodach znajdujących 
się w obiektach przeznaczonych do 
chowu lub hodowli ryb, jeżeli uzy-
skały od uprawnionego do rybac-

twa zezwolenie na połów w tych 
wodach.

Warto jeszcze w tym miejscu 
wspomnieć o sankcjach, jakie cią-
żą na osobie, która uprawia amator-
ski połów ryb z naruszeniem prze-
pisów dotyczących posiadania karty 
wędkarskiej.

Zgodnie z treścią art. 27a ust. 
1 pkt 2 lit. a ustawy, kto dokonując 
amatorskiego połowu ryb nie po-
siada przy sobie karty wędkarskiej 
albo karty łowiectwa podwodnego 
lub używa tej karty mimo sądowego 
orzeczenia o odebraniu karty węd-
karskiej lub karty łowiectwa pod-
wodnego, podlega karze grzywny 
albo karze nagany. 

Orzekanie w ww. sprawach na-
stępuje w trybie przewidzianym 
przepisami ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2001 r. - Kodeks postępowania 
w sprawach o wykroczenia3.

3.  Dz. U. z 2016 r., poz. 1713 
z późn. zm.

Amatorski połów ryb. Wydanie karty wędkarskiej 
Porady prawne

 Kamil Stefan Kasi-
na – ur. 15.12.1984 
r. w Brzegu Dolnym. 
Absolwent Wydzia-
łu Prawa, Administra-
cji i Ekonomii Uniwer-
sytetu Wrocławskiego 
(magister prawa oraz 
magister administra-
cji). Ukończył również Podyplomowe Studia 
Prawa Gospodarczego i Handlowego oraz 
Podyplomowe Studia Zarządzania Jednost-
kami Gospodarczymi. Doświadczony pra-
cownik administracji samorządowej oraz 
rządowej. Współpracownik w kancelarii 
radcy prawnego. Doktorant z zakresu nauk 
prawnych.

W Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury 
odbyło się kolejne w tym roku szkolenie 
przyszłej kadry instruktorskiej Harcerskiej 
Organizacji „Cichociemni”. 

„Cichociemni” się szkolą

Już po raz kolejny „Cicho-
ciemni” organizują Harcer-

ską Akcję Letnią. Podczas te-
gorocznych wakacji zaprasza-
ją dzieci i młodzież na obóz 
survivalowy pod namiotami 
Wielka Gra Terenowa „KRO-
KODYL XXV” – Lgiń. Obóz od-
będzie się w dniach 9-22 lipca 
2017 roku, a oferta jest skie-
rowana do osób powyżej 10 
roku życia. Stanica Harcerska 
położona jest w sosnowym 

lesie nad jeziorem Lgiń Duży. 
Na stanicy znajdują się: sani-
tariaty (toalety + prysznice), 
stołówka, strzeżone kąpieli-
sko, izolatki, miejsce na ogni-
sko, boiska do siatkówki i ko-
szykówki itp. 

Atrakcje obozu

Organizatorzy przygoto-
wali liczne atrakcje: nocne 
i dzienne gry i zwiady tere-
nowe, dni tematyczne, fe-

stiwal piosenki, „małpi gaj” - 
mosty wiszące, zjazdy na li-
nach, przeprawy przez rze-
kę, samarytankę, pionierka, 
terenoznawstwo, konkursy, 
dyskoteki, alarmy, ogniska, 
spanie „pod gwiazdami” 
w lesie, na plaży i w dużym 
tipi indiańskim, wędrówki 
piesze, wycieczki rowero-
we i spływy kajakowe, wy-
jazd na strzelnicę oraz wie-
le więcej.

Zapewniamy

Zakwaterowanie w namio-
tach 5-7-osobowych typu 
„HARCERZ” i „ENES” (matera-
ce, koce, łóżka polowe). Czte-
ry posiłki dziennie (śniada-
nie, obiad, podwieczorek, ko-
lacja), przejazd autokarem, 

opieka medyczna i pedago-
giczna, kąpieliska z ratowni-
kiem, pamiątkowa koszulka, 
ubezpieczenie NNW, specja-
listyczny sprzęt do zajęć, re-
alizacja programu. 

NA OBÓZ NALEŻY 
ZABRAĆ:

letnie i ciepłe ubranie oso-
biste, mundur harcerski (do-
tyczy harcerzy), co najmniej 
dwie pary butów, strój tere-
nowy, śpiwór, przybory do 
mycia, przybory do jedzenia 
(menażka, niezbędnik, ku-
bek), płaszcz przeciwdesz-
czowy, zeszyt, ołówek, dłu-
gopis, latarkę, strój kąpie-
lowy, śpiewnik, gitarę, oraz 
dużo zdrowia i 5 kg dobre-
go humoru (jak się zmieści).

Informacje i zgłoszenia 

Wszelkich informacji 
można uzyskać w siedzi-
bie Organizacji - ul. Zwy-
cięstwa 1 (dawny żło-
bek) w Brzegu Dolnym 
(os. Fabryczne). Dyżu-
ry są pełnione w czwart-
ki w godzinach od 14.00 
do 19.00. Informacje moż-
na również uzyskać pod nu-
merem telefonu 501 73 25 14 
– osoba odpowiedzialna za 
obóz. Znajdź nas na Facebo-
oku. Koszt uczestnictwa w Ak-
cji Letniej wynosi: 900,00 zł dla 
aktywnych członków Organi-
zacji, natomiast 950,00 zł dla 
pozostałych członków Orga-
nizacji i 1050,00 zł dla osób 
niezrzeszonych w HO ”Cicho-

ciemni” (istnieje możliwość za-
płaty za obóz w ratach). 

Celem Harcerskiej Akcji Let-
niej, oprócz dobrej zabawy jest 
również zapoznanie uczestni-
ków obozu z historią dziejów 
„Cichociemnych” – Spadochro-
niarzy Armii Krajowej.

Jeśli nie masz jeszcze planów na wakacje, 
a chcesz przeżyć niezapomniane chwile 
w towarzystwie świetnych ludzi, 
w atmosferze niekończących się przygód 
i zabaw, to skorzystaj z oferty Harcerskiej 
Organizacji Wychowawczo–Patriotycznej 
„Cichociemni” w Brzegu Dolnym.

HAL – Harcerska Akcja Letnia 2017

Izba Pamięci – nowe otwarcie w nowej siedzibie

Zdjęcie przedstawiające przedwojennych pracowników kolei w Brzegu Dolnym, 
stojących na torach przy dworcu kolejowym. Fotografia została wykonana przez zakład 

fotograficzny Adolfa Kuhna, mieszczący się przy Tauentzienstrasse 83 we Wrocławiu 
(Breslau) - obecnie jest to ul. T. Kościuszki. Pieczątka zakładu znajduje się na odwrocie. 

Za udostępnienie fotografii dziękujemy mieszkance Brzegu Dolnego.
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Wycieczka, zorganizowa-
na przez biuro podró-

ży z Wrocławia, trwała od 29 
kwietnia do 3 maja. Zaczęli-
śmy od Przemyśla, pięknego, 
historycznego miasta uloko-
wanego nad brzegiem Sanu, 
niedaleko granicy z Ukrainą. 
Ciekawa architektura i świą-
tynie różnych wyznań to ce-
chy charakterystyczne miasta. 
Greckokatolicki sobór św. Jana 
Chrzciciela, najstarsza z prze-
myskich świątyń – katedra ar-
chidiecezjalna, franciszkański 
kościół św. Marii Magdaleny, 
kościół Karmelitów Bosych – 
to tylko niektóre z zabytków. 
Czasu było niewiele, więc jesz-
cze tylko spacer ul. Francisz-
kańską, jedną z najstarszych 
ulic miasta biegnąca od Ryn-
ku do Bramy Lwowskiej, Ry-
nek z pomnikiem - fontanną 
z niedźwiadkiem i pomnikiem 
dobrego Wojaka Szwejka, bul-
war nad Sanem – i powrót do 
autobusu.

Drugi dzień już we Lwowie. 
Zaczynamy od Cmentarza Ły-
czakowskiego, jednej z naj-
starszych nekropolii w Euro-
pie. Położony jest on na ma-

lowniczych wzgórzach wśród 
specjalnie zaprojektowane-
go, starego drzewostanu, 
tworzącego szereg alei. Jest 
to miejsce pochówku wielu 
zasłużonych dla Polski i Ukra-
iny ludzi kultury, nauki i po-
lityki. Złożyliśmy kwiaty na 
grobach Marii Konopnickiej 
i Gabrieli Zapolskiej, zapalili-
śmy też znicze na grobach in-
nych znanych Polaków.

Następnie przeszliśmy na 
Cmentarz Obrońców Lwowa, 
stanowiący część Cmentarza 
Łyczakowskiego. Często na-
zywany jest Cmentarzem Or-
ląt, gdyż spośród pochowa-
nych tam prawie 3 000 żoł-
nierzy, większość to Orlę-
ta Lwowskie, czyli młodzież 
szkół średnich i wyższych 
oraz inteligencja.

Następnie zwiedziliśmy 
Rynek, katedrę łacińską i or-
miańską, Kaplicę Boimów, 
gmach Opery (dzieło sztu-
ki architektonicznej, rzeźby 
i malarstwa), Archikatedral-
ny Sobór św. Jura, kościół do-
minikanów.

Lwów to na prawdę pięk-
ne miasto z mnóstwem cen-

nych zabytków, ciekawych 
kamieniczek, wiele z nich 
dość zdewastowanych. Na 
spacer urokliwymi uliczka-
mi niestety nie było zbyt wie-
le czasu. Do Lwowa trzeba je-
chać na dłużej!

Przez kolejne dni zwiedzali-
śmy zamki i pałace w Olesku, 

Podhorcach, Kamieńcu Podol-
skim i Chocimiu. Niesamowi-
te wrażenie robi największy 
ośrodek kultu maryjnego na 
Ukrainie - Ławra Poczajowska 
i jej bizantyjski przepych.

W Krzemieńcu odwiedzili-
śmy muzeum Słowackiego. 
W drodze powrotnej „zaha-

czyliśmy” o Śniatyń, Kołomy-
je (wspaniałe muzeum pisa-
nek) i Stanisławów.

Jedyna wada wyciecz-
ki to to, że była za krótka, 
bo przecież zabytki to nie 
wszystko. 

Siedmiogodzinne przetrzy-
manie nas w drodze powrot-

nej na granicy przez polskich 
celników potraktowaliśmy 
jako ciekawostkę, przypo-
mnienie wyjazdów zagra-
nicznych w dawnych cza-
sach i umocnienie w prze-
konaniu o zaletach przyna-
leżności do Unii.

Elżbieta Węgrzynowska

Gra miejska odbyła się pod 
nazwą „Wiedza o Brze-

gu Dolnym to raz, sprawność 
to dwa”. Do parku na os. Fa-
brycznym przybyło tego dnia 
47 uczestników i 11 opieku-
nów merytorycznych. Przy-
byłych przywitał burmistrz 
Stanisław Jastrzębski, Kry-
styna Adaśko – dyrektor Po-
wiatowego Centrum Eduka-
cji i Pomocy Psychologiczno-
-Pedagogicznej w Wołowie 
oraz Danuta Haller i Ewelina 
Gross – doradcy metodyczni. 
Uczniowie wręczyli wykona-
ne własnoręcznie herby Brze-
gu Dolnego współorganiza-
torom wydarzenia – S. Ja-
strzębskiemu, W. Boczarowi, 
M. Charłampowicz, R. Adaś-
ko i P. Gajewskiemu. Prace te 
wykonano podczas konkur-

su historycznego „Herb mo-
jego miasta, logo mojej szko-
ły, przedszkola”. Po powitaniu 
Ochotnicza Straż Pożarna za-
demonstrowała wóz strażac-
ki oraz cały sprzęt i jego moż-
liwości. Następnie uczestnicy 
przystąpili do gry, która po-
legała na odszukaniu wyzna-
czonych punktów z pomo-
cą map. W każdym punkcie 
czekały na uczniów zadania, 
w których należało wykazać 
się sprawnością, zachować 
dyscyplinę i odpowiedzieć 
na trzy pytania z zakresu hi-
storii Brzegu Dolnego. Za 
każde zadanie drużyny były 
punktowane. W każdej z sze-
ściu ośmioosobowych dru-
żyn grali uczniowie z różnych 
placówek, co sprzyjało inte-
gracji. Nad bezpieczeństwem 

uczestników czuwał opiekun 
merytoryczny szkolnego eta-
pu konkursu – nauczyciel, 
który przybył wraz z dzieć-
mi do Brzegu Dolnego. Każ-
da drużyna miała przydzielo-
nych dwóch opiekunów.

Pierwszy cykl konkursu „Hi-
storyczny spacer po powie-
cie wołowskim”, realizowa-
nego przez PCEiPPP w Wo-
łowie, odbył się w roku szk. 
2015/16 na terenie Wołowa 
pn. „Czy znam historię Woło-
wa i jego okolic?”. Tegorocz-
ny, drugi cykl to „Czy znam hi-
storię Brzegu Dolnego i jego 
okolic”, natomiast w kolejnym 
roku planowany jest cykl trze-
ci – „Czy znam historię Wiń-
ska i jego okolic?”. Gra miej-
ska stanowi drugi etap kon-
kursu historycznego, a tak-
że III powiatowego konkursu 
ekologicznego pn. „Kreatyw-
ny recykling”. Zabawa zosta-
ła zorganizowana we współ-
pracy z Harcerską Organizacją 
Wychowawczo-Patriotyczną 
„Cichociemni” z Brzegu Dol-
nego. 

Inf.

Kupony „Panorama” nr 9 (51) Dobre Foto – Jakub Grabacki, Pogalewo Małe
Zaproszenie do kina DOK – Anżela Grzyś, Brzeg Dolny

Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Bożena Koper, Brzeg Dolny
Trening w Fitnessacji – Zbigniew Czupryn, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 23 maja 2017

Laureaci dwóch konkursów – 
historycznego i ekologicznego – wzięli 
udział w grze miejskiej w Brzegu Dolnym. 
Zabawa pozwoliła młodzieży dowiedzieć 
się więcej o rodzinnym mieście, poznać 
się lepiej, a do tego poprawić kondycję 
fizyczną.

Historyczny spacer po Brzegu Dolnym

W I i II etapie konkursu „Znam historię Brzegu Dolnego 
i jego okolic” wzięły udział następujące placówki:
• Publiczna Szkoła Podstawowa Fundacji Elementarz 

im. J. Garniera w Głębowicach,
• SP im. Królowej Jadwigi w Warzęgowie,
• SP im. Kornela Makuszyńskiego w Starym Wołowie,
• SP nr 2 im. Orląt Lwowskich w Wołowie,
• SP im. Janusza Korczaka w Krzydlinie Wielkiej,
• SP im. Janusza Kusocińskiego w Pogalewie Wielkim,
• SP nr 1 im. Adama Mickiewicza w Brzegu Dolnym,
• SP nr 5 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Brzegu Dolnym,
• Zespół Szkół Społecznych w Wołowie - Dwujęzyczna 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Wołowie,
• Zespół Szkół Społecznych w Wołowie - Dwujęzyczne 

Niepubliczne Gimnazjum w Wołowie,
• Publiczne Gimnazjum im. Sybiraków w Wołowie,

• Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Brzegu 
Dolnym,

• Zespół Szkół Publicznych w Wińsku (szkoła podstawowa 
i gimnazjum).

Szkoły, które wzięły udział w konkursie „Kreatywny 
recykling”:
• SP nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Brzegu Dolnym,
• SP nr 1 im. Adama Mickiewicza w Brzegu Dolnym,
• SP im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie,
• Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie.
Grę miejską „Wiedza o Brzegu Dolnym to raz, 
sprawność to dwa” zwyciężyła drużyna w składzie:
Karolina Strzyż, Miriam Wawrzyniak, Nadia Siewruk, Rafał 
Strzelecki, Kacper Szpyra, Aleksandra Mazur – gimnazjum, 
Jakub Pacyna – gimnazjum. Opiekun merytoryczny 
zespołu międzyszkolnego: Edyta Nestorowska.

Organizatorzy i  uczestnicy są wdzięczni:
Panu Stanisławowi Jastrzębskiemu – Burmistrzowi Brzegu 
Dolnego za poparcie  naszej inicjatywy i wsparcie organiza-
torów materiałami promującymi gminę Brzeg Dolny – które 
wręczono 47 uczestnikom i 11 nauczycielom oraz  za wspar-
cie finansowe przy urządzaniu grilla;

Panu Władysławowi Boczarowi – Wicestaroście powiatu 
wołowskiego za ufundowanie nagród dla zwycięskiej dru-
żyny naszej gry oraz opiekunom merytorycznym;

Pani Monice Charłampowicz – Sekretarz gminy Brzeg Dol-
ny, Prezesowi OSP w Brzegu Dolnym  za udostępnienie wozu 
strażackiego z Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzegu Dolnym;

Panu Romanowi Adaśko – Głównemu specjaliście do Or-
ganizacji Pozarządowych w Brzegu Dolnym za wielką życzli-
wość i nieodzowną pomoc okazałą w załatwianiu wszelkich 
formalności w pozyskiwaniu środków na organizację imprezy;

Panu Piotrowi Gajewskiemu i jego Harcerzom – naczelni-
kowi Harcerskiej Organizacji Wychowawczo – Patriotycznej 
Cichociemni z Brzegu Dolnego za ufundowanie napojów, in-
tegrację i niesamowity klimat – współorganizację  imprezy.

Pani Małgorzacie Gajos – Dyrektorowi Zespołu Szkół Spo-
łecznych w Wołowie za udostępnienie nam autobusu, któ-
rym dowieziono uczestników gry z 7 placówek.

Nauczycielom – opiekunom merytorycznym, za zaangażo-
wanie i przygotowanie uczniów do konkursów.

Uczniom z 17 placówek oświatowych naszego powiatu za 
chęć i wysoki poziom zarówno wiedzy jak i umiejętność 
wspólnej zabawy. 

„Bo szkoda gadania i co chcesz to mów 
- ni ma jak Lwów....”. 63-osobowa grupa 
PTTK „Rokita” Brzeg Dolny postanowiła to 
sprawdzić i wybrała się na Ukrainę.

„Ni ma jak Lwów…”. PTTK na Ukrainie 

„Cichociemni” przygotowali grę terenową po Brzegu Dolnym

Uroczyste otwarcie imprezy

Dzieci podczas wykonywania zadań

Przed rozpoczęciem gry terenowej OSP z Brzegu Dolnego zaprezentowała wóz ratowniczy wraz ze sprzętem
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Po przyjeździe młodzież 
wraz z opiekunami zo-

stała zapoznana z historią 
oraz działalnością Funda-
cji Tara. Grupę dziewcząt 
i chłopców oprowadzono 
po schronisku. Wolontariu-
sze mieli okazje poznać losy 

zwierząt, którym Fundacja 
Tara uratowała życie, m.in. 
kilkudziesięciu koni prze-
znaczonych na rzeź. Mło-
dzież miała okazję zobaczyć 
także inne zwierzęta – kozy 
i  owce. Uczniowie Gimna-
zjum byli świetnie przygo-

towani, poczęstowali zwie-
rzęta przywiezionymi przez 
siebie przysmakami. 

Następnym punktem wy-
cieczki była pomoc poprzez 
pracę w schronisku. Wolon-
tariusze mieli za zadanie po-
zbierać kamienie z dwóch pa-
doków, do których codzien-
nie wprowadzane są konie. 
Potknięcie o kamień gro-
zi kontuzjami kończyn. Na 
koniec pożegnaliśmy się ze 
schroniskiem, lecz powie-
dzieliśmy tylko „do zobacze-
nia”, ponieważ już planujemy 
kolejne odwiedziny w „Tarze”.

 Koordynatorzy 
programu: W. Kuna, 

M. Miłkowski

Na klarnecie zagrała Mar-
ta Gniadek, na synteza-

torze Bartłomiej Pankowiak, 
zaś na bębnach zagrał i ca-
łość poprowadził Szymon 
Tomaszewski, który zapro-
sił nas w szaloną podróż po 
różnych kręgach kulturo-
wych, stylach, gatunkach. – 
Bardzo ważnym zagadnie-
niem muzykologii są skale, 
na które wpływa również po-
jęcie czasu rozumiane ina-

czej w danej kulturze, a to 
z kolei decyduje o  muzycz-
nej różnorodności – tym 
wstępem wprowadził słu-
chaczy w hinduski nastrój, 
a następnie w bardzo inte-
resujące i modne zjawisko 
muzyczne – ambitne, czyli 
muzykę tła. Poprzez anegdo-
tę i krótką historię tej muzy-
ki przeszliśmy do wysłucha-
nia fragmentu suity symfo-
nicznej Nikołaja Rimskiego-

-Korsakowa „Szeherezady” 
pt. „Żeglarz”.

Po wysłuchaniu odpłynęli-
śmy w rejony muzyki żydow-
skiej i „zadziornych dźwięków  
klarnetu”, jak obrazowo ten 
instrument określił pan Szy-
mon. Kolejną muzyczną przy-
godę przeżyliśmy słuchając 
improwizowanego utworu 

chińskiego opartego na pen-
tatonice(5-stopniowej ska-
li muzycznej). Od żywioło-
wego „Tańca z szablami” z IV 
aktu baletu „Gajane” Arama 
Chaczaturiana i motywów 
muzyki ormiańskiej dotarli-
śmy w tej podróży po Orien-
cie do utworu inspirowane-
gowschodnim metrum, czy-

li muzyki hipisów.Kończąc 
spotkanie z muzyką oriental-
ną pan Szymon zaprezento-
wał membranofony – bębny 
z różnych zwierzęcych skór 
i różnych rejonów Dalekiego 
Wschodu. Uczniowie wysłu-
chali słynnego przeboju tu-
reckiego artysty popowego 
Tarkana „Şımarık”.

Ta wyjątkowa podróż w ob-
szary muzyczne mało nam 
znane pozwoliła poznać inną 
estetykę muzyczną, prze-
żyćżywiołowość tak inną od 
europejskiej. Dziękujemy mu-
zykom i czekamy na kolejny 
koncert.

PG 1

Tragiczne wydarzenia 
z kwietnia 1943 roku przy-

pomniane zostały uczniom 
klas pierwszych Publicznego 
Gimnazjum nr 1 w Brzegu Dol-
nym. Dzieci zaproszone zo-
stały do czytelni szkolnej na 
lekcję historii poświęconą po-
wstaniu w getcie, połączoną 
z projekcją filmu pt. „Nie by-
ło żadnej nadziei. Powstanie 
w getcie warszawskim 1943” 
w reżyserii Kamy Veymont.

Film ten po raz pierwszy 
mogliśmy obejrzeć w zeszłym 
roku dzięki współpracy na-
szej szkoły z Muzeum Ży-
dów Polskich POLIN. Składa 
się on z trzech części. Pierw-
sza przedstawia sytuację Ży-
dów w przedwojennej War-
szawie oraz historię getta do 
momentu wybuchu powsta-

nia. Druga część to anima-
cja rekonstruująca  przebieg 
powstania oraz wspomnie-
nia i relacje osób biorących 
w nim udział. Część trzecia 
pokazująca obecny wygląd 
miejsc związanych z gettem 
warszawskim.

19 kwietnia przypada dzień 
ogólnopolskiej akcji „Żonkile”. 
Kwiaty te są symbolem pamię-
ci o bohaterach z 1943 roku, 
symbolizują pamięć, szacu-
nek i nadzieję. Związane są 
z postacią Marka Edelmana, 
ostatniego przywódcy w get-
cie warszawskim, który kwiaty 
te co rok w rocznicę powstania 
otrzymywał od anonimowej 
osoby. Bukiet żółtych kwia-
tów zawsze składał pod Po-
mnikiem Bohaterów Getta.

Edyta Nestorowska

Monika jest uczennicą 
trzeciej klasy Publicz-

nego Gimnazjum nr 1 w Brze-
gu Dolnym. Jej konkursowy 
repertuar stanowił wiersz An-
drzeja Własta „Rebeka” oraz 
fragment powieści Małgo-
rzaty Musierowicz „Szósta 
klepka”.

Wszyscy finaliści prezento-
wali bardzo wysoki poziom. 

Tym bardziej cieszy sukces 
Moniki, której recytacja zo-
stała doceniona i nagrodzo-
na wyróżnieniem. To już ko-
lejny recytatorski sukces Mo-
niki. W ubiegłym roku szkol-
nym również wygrała etap 
gminny i powiatowy oraz bra-
ła udział w finale wojewódz-
kim „Pegazika”.

Inf.

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

Wojewódzki finał XXII Dolnośląskiego 
Konkursu Recytatorskiego „Pegazik” 
odbył się 28 kwietnia. Powiat wołowski 
reprezentowała Monika Mikosik z PG 1.

Przed uczniami Publicznego Gimnazjum 
nr 1 zaprezentowali się muzycy 
z Lubuskiego Biura Koncertowego 
z koncertem pn. „Namestee, Namestee– 
muzyka inspirowana Orientem”. 
Wydarzenie odbyło się 7 kwietnia 
w ramach „Akademii Melomana”. 

Monika Mikosik wyróżniona w „Pegaziku”

Namestee, Namestee…

Gra stanowiła drugi etap 
konkursu „Czy znam hi-

storię Brzegu Dolnego i jego 
okolic?”. Naszą szkołę repre-
zentowali Julia Kołacz, Kuba 
Pacyna (oboje z Ib) oraz Kac-
per Barecki z IIIc, którzy osią-
gnęli najlepsze wyniki w I eta-
pie. Zadaniem każdej z grup 
było odczytanie z mapy oraz 
wyszukanie na terenie parku 
punktów, w których czekały 
do wykonania zadania spraw-
nościowe o intrygujących na-
zwach: TAŚMAY, NART, BA-
GNO, CZOŁG, OKO, TYROL-
KA oraz trzy pytania dotyczą-

ce historii Brzegu Dolnego. 
Było to nielada wyzwanie. 

Po prawie trzygodzinnych 
zmaganiach uczestników, 
jako podsumowanie urządzo-
no mały poczęstunek, wrę-
czono nagrody dla zwycię-
skiej drużyny oraz upomin-
ki dla wszystkich uczestni-
ków zabawy. Jakub Pacyna 
znalazł się w drużynie „The 
Winners”, która zwyciężyła 
w zmaganiach.

Julia Kołacz, 
uczestnik konkursu

Więcej o wydarzeniu 
czyt. na str. 12.

Trzech uczniów Publicznego Gimnazjum 
nr 1 wzięło udział w grze miejskiej „Wiedza 
o Brzegu Dolnym to raz, sprawność 
to dwa”, która odbyła się 27 kwietnia 
w Brzegu Dolnym.

Uczniowie PG 1 
uczestnikami gry 
miejskiej

19 kwietnia obchodziliśmy 74. 
rocznicę wybuchu powstania w getcie 
warszawskim, największego zbrojnego 
zrywu Żydów podczas II wojny światowej, 
a zarazem pierwszego powstania 
miejskiego w okupowanej Europie.

Nie było żadnej nadziei…

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

Stowarzyszenie Miast Partnerskich 
i Europejskich Kontaktów Brzegu Dolnego

zaprasza wszystkich członków 
i sympatyków na zebranie,

które odbędzie się w hotelu KHS w czwartek,
18 maja, o godzinie 19.00

Głównym tematem spotkania będzie organizacja 
pobytu delegacji miast partnerskich

w ramach Dni Brzegu Dolnego (9-11 czerwca).

W imieniu Zarządu – przewodnicząca
Małgorzata Stangenberg

Nowości wydawnicze 
naszej Biblioteki

„Wałkowanie Ameryki”
Marek Wałkuski

„Spokojnie, to tylko dzieci”
Karolina Malinowska

„Dzieci psychiatryka. Historie z ich życia”
Sara Romska

„Przewodnik po żydowskim Wrocławiu”
Tamara Włodarczyk, Jerzy Kichler

„Z historii Żydów w regionie legnickim”
Tamara Włodarczyk

Grupa wolontariuszy Gimnazjum 
nr 1 pojechała 9 maja do schroniska 
dla koni „Tara” w Piskorzynie. Dzięki 
koordynatorom programu profilaktyczno-
ekologicznego, Wioletcie Kunie 
i Marcinowi Miłkowskiemu, udało się 
pozyskać dotacje na realizację programu 
ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzegu Dolnym. 

Wolontariusze z Gimnazjum w schronisku „Tara” 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Niko%C5%82aj_Rimski-Korsakow
https://pl.wikipedia.org/wiki/Niko%C5%82aj_Rimski-Korsakow
https://pl.wikipedia.org/wiki/Akt_(teatr)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Balet
https://pl.wikipedia.org/wiki/Gajane
https://pl.wikipedia.org/wiki/Aram_Chaczaturian
https://pl.wikipedia.org/wiki/Aram_Chaczaturian
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=%C5%9E%C4%B1mar%C4%B1k&action=edit&redlink=1
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Miejscem naszego za-
kwaterowania był 

Dom Wczasów Dziecięcych 
położony przy ulicy Polnej. 
W ośrodku czekały na nas 
nie tylko ładne pokoje, ale 
przede wszystkim smakowi-
te posiłki, życzliwy personel 
i wymarzona pogoda: deszcz 
padał w nocy, a w dzień zza 
chmur wyglądało piękne 
słońce.

 Pierwszego dnia wybrali-
śmy się na pieszą wycieczkę 
w góry do punktu widokowe-
go, z którego podziwiać moż-
na zapierającą dech w pier-
siach panoramę miasta wraz 
wijącą się zakolami rzeką. Dru-
giego, zwiedziliśmy Kopalnię 
Złota w Złotym Stoku oraz 
Średniowieczny Park Techni-
ki. Podczas zwiedzania kopal-
ni zapoznaliśmy się z techni-
kami górniczymi stosowany-
mi na przestrzeni wieków, po-
dziwialiśmy jedyny w Polsce 
podziemny wodospad, odbyli-
śmy przejażdżkę podziemnym 
tramwajem, własnoręcznie 
wybiliśmy pamiątkową mo-

netę i obejrzeliśmy pokaz od-
lewania złotych sztabek. Naj-
większą atrakcją okazało się 

płukanie złota. Wszyscy zacie-
kle rywalizowali o miano zwy-
cięzcy. Jak widać i dzisiaj może 
nas dopaść„ gorączka złota”. 
Średniowieczny Park Tech-
niki stanowi replikę średnio-
wiecznej osady górniczej wy-
posażonej w urządzenia skon-
struowane w skali 1:1. Jest to 

jedyna taka atrakcja w Euro-
pie. Tam z kolei dzieciom naj-
bardziej spodobał się labirynt 
strachu, choć nie wszyscy zde-
cydowali się wejść do podzie-
mi, aby go przejść. Ostatniego 
dnia naszego pobytu zobaczy-
liśmy Ruchomą Szopkę, któ-
ra powstała dla upamiętnie-
nia 700-lecia pielgrzymowa-
nia do Barda. 

Pobyt na zielonej szkole 
dostarczył uczniom nowych 
wrażeń, doświadczeń i pozy-
tywnych przeżyć. Do domu 
wróciliśmy uśmiechnięci i za-
dowoleni, z mnóstwem mi-
łych wspomnień.

Wychowawca 
Milena Dąbrowska-Mol

W tym roku w przygoto-
wanie apelu zaanga-

żowały się klasy IV i V. Uro-
czystość rozpoczęła się wpro-
wadzeniem pocztu sztan-
darowego i odśpiewaniem 
hymnu. Poprzez piękne wier-
sze i patriotyczne piosenki 

uczniowie przybliżyli swoim 
młodszym kolegom i kole-
żankom historię uchwalenia 
Konstytucji 3 maja w 1791 
roku. 

Apele patriotyczne sta-
nowią integralną część ży-
cia szkoły. Organizowane 

są po to, aby uzmysłowić 
rolę słów takich, jak ojczy-
zna i patriotyzm oraz przy-
bliżyć fakty z historii Polski, 
które są często zapomnia-
ne i nie zawsze rozumiane 
przez dzieci.

Za oprawę muzyczną 
odpowiadała pani Barba-
ra Ulatowska, a za przygo-
towanie uczniów pani Ewa 
Książczyk. 

Karolina Jaworska

Rocznicę upamiętniającą uchwalenie 
Konstytucji 3 Maja obchodziliśmy w Szkole 
Podstawowej nr 1 w poniedziałek 
24 kwietnia. 

Konstytucja 3 Maja 
upamiętniona

Uczniowie klasy IIb ze SP 1 wybrali się 
4 maja na trzydniową wycieczkę do Barda. 
Program zielonej szkoły był bardzo napięty 
i wypełniony atrakcyjnymi zajęciami, 
spacerami i zabawami. Nikt nie mógł 
narzekać na nudę.

Uczniowie SP 1 na zielonej szkole

Na dzieci czekały dmu-
chańce oraz animatorzy 

z bańkami mydlanymi i balo-
nami, a na dorosłych forma-
cja muzyczna Kłos & Dąbrow-
ski Big Band.

Koncerty Kłos & Dąbrowski 
Big Band to muzyczne show, 
oparte na znakomitych aran-

żacjach standardów swingo-
wych, bluesowych oraz fun-
kowych. Ponadto zespół gra 
koncerty tematyczne po-
święcone takim artystom, 
jak Frank Sinatra czy DukeEl-
lingtone.

Radosław Kozioł

Długi, majowy weekend upłynął pod 
znakiem deszczu, wiatru i zimna.  I choć 
aura nie dopisała, to na zaproszenie do 
ogrodów pałacowych przy Dolnobrzeskim 
Ośrodku Kultury odpowiedziało około 
setki mieszkańców Brzegu Dolnego.

Kłos & Dąbrowski na majówce 
w Brzegu Dolnym
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Biżuteria, ozdoby okolicz-
nościowe – bożonaro-

dzeniowe i wielkanocne, lal-
ki, robótki ręczne – to tylko 
część bogatego asortymen-
tu, który wychodzi z rąk pań. 
Uczestniczki tworzą nie tyl-
ko na warsztatach, ale rów-
nież w domach. Jak mówią, to 
wciąga i powoduje, że życie 
nie jest nudne. Panie ciągle 
podejmują wyzwania. Uczą 
się nowych wzorów, pozna-
ją też nowe materiały. Jo-
lanta Choińska śledzi tren-

dy, przedstawia je uczest-
niczkom zajęć i tak powsta-
ją dzieła, które mieszkańcy 
Brzegu Dolnego będą mo-
gli podziwiać m.in. podczas 
Dni Miasta, które odbędą się 
w czerwcu.

– Na Dni Miasta szykuje-
my doniczki z włóczki z kak-
tusami, lalki, biżuterię w no-
wych wzorach i niespodzian-
ki – mówi J. Choińska. 

Warto odwiedzić stoisko rę-
kodzieła artystycznego i po-
znać sympatyczne uczestnicz-

ki zajęć, które zapewniają, że 
wcale nie trzeba mieć specjal-
nych zdolności, aby uczest-
niczyć w warsztatach. Cza-
sem wystarczy przyjść i spró-
bować. Każda pani ma inne 
predyspozycje, tylko trzeba 
je odkryć i wykorzystać.

Panie spotykają się już od 
czterech lat w gołębniku. Nie-
które rzeczy, szczególnie bi-
żuteria, wyglądają na bardzo 
skomplikowane, ale dla chcą-
cego nic trudnego. 

mb

W przedsięwzięcie za-
angażowane są naj-

lepsze jednostki specjalne 
podlegające Ministerstwu 
Sprawiedliwości, Minister-
stwu Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz Mini-
sterstwu Obrony Narodo-
wej. 

Oprócz piętnastu grup in-
terwencyjnych Służby Wię-
ziennej swój udział zapo-
wiedziały: Biuro Ochrony 
Rządu, Centralne Biuro Śled-
cze Policji, Centralne Biuro 
Antykorupcyjne, Samodziel-
ne Pododdziały Antyterro-
rystyczne Policji, Morski 
Oddział Straży Granicznej, 
Oddział Specjalny Żandar-
merii Wojskowej, żołnierze 
Wyższej Szkoły Oficerskiej 
Wojsk Lądowych oraz Ba-

taliony Powietrznodesan-
towe i Wojska Obrony Tery-
torialnej.

Na początek nastąpi wy-
jazd kolumną w trybie alar-
mowym, w miejsce przepro-
wadzania szturmu. Tego-
roczne zadanie polega na 
współdziałaniu wszystkich 
jednostek specjalnych bio-
rących udział w zawodach 
z Wojskami Obrony Tery-
torialnej, Straży Pożarnej, 
Pogotowia Ratunkowego, 
przy likwidacji zagrożenia 
o charakterze terrorystycz-
nym (sytuacja zakładnicza, 
detonacja ładunku wybu-
chowego) na terenie Urzę-
du Miejskiego w Wołowie 
wraz z epizodem „Activ Sho-
oter” i ewakuacją uczniów 
z Liceum Ogólnokształcą-

cego im. Mikołaja Koperni-
ka w Wołowie.

Obecność funkcjonariu-
szy dziesięciu jednostek 
specjalnych z różnych for-
macji oraz piętnastu GISW 
w Brzegu Dolnym i Wo-
łowie, staje się doskona-
łą okazją do wspólnych 
ćwiczeń  i zaangażowania 
wszystkich jednostek ratu-
jących życie zwykłych oby-
wateli.

W związku z prowadzo-
nymi ćwiczeniami ruch dro-
gowy w centrum Wołowa 
24 maja 2017 roku od godz. 
09.00 do godz. 12.00 będzie 
ograniczony.

Rozpoczęcie zawodów bę-
dzie miało miejsce około go-
dziny 10.00 przed Budynkiem 
Urzędu Miejskiego w Brzegu 
Dolnym. 

Od godziny 10.00 do 
14.00 zapraszamy miesz-
kańców do Sali Kawiarnia-
nej Dolnobrzeskiego Ośrod-
ka Kultury, gdzie odbędą się 
targi najnowszych techno-
logii wojskowych i parami-
litarnych.

Inf.

Służba Więzienna w dniach 24 – 26 maja 
2017 roku na terenie Brzeg Dolnego 
i Wołowa, organizuje IV Zawody 
i Warsztaty Ratownictwa Taktycznego dla 
Grup Interwencyjnych Służby Więziennej 
pk. ,,Tactical Prison Rescue 2017”. Patronat 
medialny nad wydarzeniem objęła 
Telewizja Polska. 

Przygotowujemy 
najlepszych na najgorsze

OD GODZINY 10:00 DO 14:00 ZAPRASZAMY MIESZKAŃCÓW DO SALI 
KAWIARNIANEJ DOLNOBRZESKIEGO OŚRODKA KULTURY GDZIE ODBĘDĄ SIĘ 

TARGI NAJNOWSZYCH TECHNOLOGII WOJSKOWYCH I PARAMILITARNYCH
23-26.05.2017 BRZEG DOLNY – WOŁÓW

Warsztaty rękodzieła artystycznego 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury to 
miejsce, gdzie powstają ręcznie ozdoby. 
Wszystko pod czujnym okiem Jolanty 
Choińskiej, która inspiruje, wyszukuje nowe 
wzory i techniki. Dzięki temu uczestniczki 
warsztatów rozwijają swoje talenty.

Ręcznie robione cudeńka



Gmina
Brzeg Dolny
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Brzeg Dolny

26 maja | teren za KHS Rokita

Baw się razem z nami
i pomóż dzieciom!licytacje | kiermasz | pokazy strażaków i policjantów | motocykliści DWLwystępy artystyczne | zawody sportowe | marsz nordic walking | zabawy dla dziecigrill | pierogi | kawiarenka | animacje dla dzieci | warsztaty rękodziełaanimacje dla dzieci Jaś i Agatka | trening Fitnessacji | dmuchańce 

III Dolnobrzeskie

Magda Urbańska Zuzia Śliwiak

Bartek Urbański Kam il Lipa

KAMIL LIPA
ZUZIA ŚLIWIAK BARTEK URBAŃSKI MAGDA URBAŃSKA

Święto Radości dla czwórki wspaniałych dzieci 
Przed nami III Dolnobrzeskie Święto Radości, pełne niespodzianek dla dzieci i dorosłych. Fundacja Złote Psy po raz kolejny 
zaprasza mieszkańców na festyn połączony ze zbiórką pieniędzy na czwórkę wspaniałych dzieci: Magdę, Bartka, Zuzię i 
Kamila. 26 maja za KHS Rokita odbędą się konkursy, zabawy, kiermasze, kawiarenka, a także atrakcje dla mam, które w tym 
dniu obchodzić będą swoje święto. Już dzisiaj serdecznie zapraszamy i przedstawiamy bohaterów święta - dzielne dziecia-
ki, które mimo przeciwności walczą o lepsze jutro. 



nych budynków plac Senacki, z pomnikiem cara Rosji Alek-
sandra II na samym środku. Nieopodal rozciągają się schody 
prowadzące do nieziemskiej katedry luterańskiej. Podczas 
fotografowania tego niezwykłego miejsca na placu zjawiają 
się młodzi muzycy, trio: gitarzysta, beatboxer i wokalistka, 
wszyscy w przedziale wiekowym około 16-22 lata. Po szyb-
kim rozstawieniu sprzętu rozpoczynają koncert. Grając po-
pularne przeboje z różnych gatunków we własnej aranżacji 
zaskarbiają sobie sympatię zwiedzających, także naszą. Czas 
płynie nieubłaganie, postanawiamy się rozdzielić. Yaro de-
cyduje się na zwiedzanie pobliskich kościołów, Piter siada 
na schodach i z zafascynowaniem słucha dalszej części kon-
certu. Po wszystkim kontynuujemy wyprawę. Helsinki tętnią 
życiem. Jesteśmy pod wrażeniem, jak wiele osób z różnych 
zakątków świata możemy tam spotkać. Miasto wygląda jak 
wzorcowa europejska stolica, jest zdecydowanie najładniej-
sze z tych, które zwiedziliśmy. Po kilku godzinach robimy 
się głodni. Dzień wcześniej w Tallinie obejrzeliśmy odcinek 
„Kulinarnych przygód” Roberta Makłowicza, który polecał, 
co zjeść będąc w Helsinkach. Było to mięso z niedźwiedzia 
i z renifera. Ruszyliśmy na poszukiwania. Niestety te specja-
ły znaleźliśmy tylko w nielicznych restauracjach i ceny (60-

70 euro za 100 g) nie pozwalają nam ich skosztować. Lek-
ko zawiedzeni (i wciąż głodni!) idziemy w kierunku portu. 
Po drodze znów wstępujemy na targowisko. Pamiątki ku-
pione, chcemy wracać, i nagle widzimy stoisko, przy któ-
rym można zjeść kotlet z łosia. Bez namysłu zamawiamy 
po porcji. Absolutnie fantastyczne! Może to głód przyczy-
nia się w pewnej mierze do tej oceny, ale smakowało wy-
bornie. Polecamy każdemu! Wreszcie obkupieni, najedze-
ni, gotowi jesteśmy do drogi powrotnej. Przed snem jesz-
cze tylko ostatni spacer po Tallinie i nieziemski smutek, bo 
już jutro wyruszamy w drogę powrotną do domu i do sza-
rej rzeczywistości. 

Dzień 8.
Powrót. Kryziu Kalnas, Kowno.

Budzik dzwoni o 8, szybka zbiórka, wymeldowanie, wra-
camy. Przed długą jazdą jeszcze wizyta w supermarkecie. 
Podróż mija niezwykle spokojnie. Po drodze zatrzymujemy 

się na Górze Krzyży (Kryziu Kalnas), niedaleko miejscowo-
ści Szawle na Litwie. Miejsce arcyciekawe. Po upadku po-
wstania listopadowego w 1831 r. zaczęto masowo przyno-
sić i stawiać tam kolejne krzyże i ta tradycja trwa po dziś 
dzień. Obecnie ocenia się, że liczba wszystkich krzyży może 
wynosić nawet 150 tys. Warto też wspomnieć, że na tej gó-
rze Papież Jan Paweł II celebrował Mszę św. Pozostawiamy 
krzyże z naszego bierzmowania i dalej w drogę. Nocleg 
mamy zarezerwowany w Kownie. Dojeżdżamy autostradą 
do Kaunas. Na pierwszy rzut oka miasto nie robi dobrego 
wrażenia. Ale za to hostel mamy „na wypasie”. Naszymi są-
siadami są Holendrzy, którzy wybrali się na taką samą wy-
prawę jak my! Jako że my już wracamy, a oni dopiero jadą, 
udzielamy im kilku wskazówek.

POLSKA!
Z samego rana wyruszamy z powrotem do kraju. Przejeż-

dżając przez Augustów zabieramy pana, który wcześniej je-
chał z nami z Łodzi. W Łodzi zaś dołącza do nas ta sama dziew-
czyna, która jechała z nami z Brzegu Dolnego.  

Podsumowanie:
Całkowity koszt wyprawy: 1700 zł 

Łączna suma km: 3000 km

Dzień 5.
Granica estońsko- łotewska.
Parnawa i Tallin

Z samego rana opuszczamy Rygę i kierujemy się jeszcze 
bardziej na wschód. Dojeżdżamy do granicy. Eesti Vabariik! 
Standardowo robimy krótki postój, szybka fotka pod zna-
kiem granicznym i ruszamy dalej. Po chwili jazdy decydu-
jemy, że nie pojedziemy autostradą, tylko mniejszymi miej-
scowościami. Zatrzymujemy się na granicy, między łotewską 
miejscowością Ainaži a estońską wioską Ikla. Główną atrakcją 
tego miejsca jest kamienne molo, którego długość wynosi 
480 m. Po raz pierwszy widzimy granicę państw na wodzie. 

Molo doprowadza nas do plaży w zatoce Ryskiej. Widok 
niesamowity. Kapryśna pogoda nie pozwala jednak długo 
tu zabawić. Jedziemy dalej! Przejazdem zatrzymujemy się 
w miejscowości Parnawa (est. Pärnu). Udajemy się tam na 
plażę, gdzie akurat trwają zawody w siatkówce plażowej. 
Obserwujemy je przez chwilę, po czym wyruszamy prostu 
w kierunku naszego pierwotnego celu – stolicy Estonii, Tal-

lina. Z oddali obserwujemy ciemne chmury gromadzące się 
nad miastem, które niestety nie wróżą nic dobrego. Trafia-
my prosto w centrum oberwania chmury. Deszcz pada tak 
obficie, że wycieraczki nie nadążają. Widoczność jest mocno 
ograniczona, a nie widać pobocza, na które można byłoby 
zjechać. Jednak zimna krew i umiejętności kierowcy pozwa-
lają na bezpieczne dotarcie do naszego hostelu. Tego dnia 
odpuszczamy sobie zwiedzanie, aby „naładować baterie” na 
kolejny dzień. Odwiedzamy tylko lokalny sklepik w celu za-
kupu złocistego trunku. Koszt noclegu w centrum stolicy 
Estonii – 12 euro za osobę. Można? Można. Warunki super.

Dzień 6.
Niesamowita stolica Estonii

Dzień 6. rozpoczynamy od kubka gorącej kawy. Pozna-
jemy mieszkającą pokój obok rodzinę z Polski. Opowiadają 
nam oni o swojej wyprawie. Całą drogę z Poznania do Talin-
na przemierzyli na tzw. „stopa” a wybierali się jeszcze dalej 
– chcieli dojechać do Sankt Petersburga, a stamtąd udać się 

do Kazachstanu. Lekki podziw, ale i zaniepokojenie wzbudza 
w nas fakt, że podróżują z niemowlakiem. Niesamowite. Czas 
w drogę! Pierwsze, co rzuca się nam się w oczy, to ogólnodo-
stępna sieć Wi-Fi. Wędrując po mieście w każdej chwili moż-
na skorzystać z Google Maps lub zaczerpnąć jakiejś porady 
z Internetu. Dzięki wykorzystaniu tej szeroko pojętej techno-
logii informacyjno-komunikacyjnej Tallin zajmuje wysokie 7. 
miejsce na liście najbardziej inteligentnych miast świata. To 
właśnie w Estonii wymyślono popularnego Skype’a. Korzy-
stając z map elektronicznych docieramy w okolice ratusza, 
gdzie znajduje się sporych rozmiarów zaokrąglony plac, na 
który aż roi się od przeróżnych stoisk. Piter kupuje pamiątko-
wą czapkę a la hełm Wikinga. Momentalnie zaczynają pod-
chodzić ludzie, którzy chcą sobie z nim robić zdjęcia. Jest 
wesoło. Spacerując wąskimi brukowanymi uliczkami talliń-
skiej starówki docieramy do Zamku Toompea, pięknej bu-
dowli znajdującej się na wapiennym wzgórzu, w której obec-
nie znajduje się siedziba estońskiego parlamentu. Tuż obok 
niego znajduje się bogato zdobiony Sobór św. Aleksandra 
Newskiego, który jest katedrą metropolitalną Estońskiego 
Kościoła Prawosławnego. Następnie udajemy się do punktu 
widokowego, przy którym robimy kilka zdjęć panoramy mia-
sta, po czym schodzimy po schodkach do malutkiego par-
ku, którego aranżacja i prostota wykonania nas oczarowuje. 
Po chwili odpoczynku wyruszamy w drogę do portu, aby ku-
pić bilety, przecież już jutro płyniemy do Helsinek! Za bilety 
płacimy po 50 euro, drogo, ale jak się okaże, jest warto. Wra-
camy na moment do hostelu. Następny przystanek – talliń-
ska plaża. Po krótkim pobycie decydujemy się jednak wrócić 
i kontynuować wędrówkę po Starym Mieście, próbując tal-
lińskich przysmaków. Kilka ciekawostek: Estończycy uważa-
ją się za kraj skandynawski. W skład Estonii wchodzi ponad 
1500 wysp i wysepek w Zatoce Ryskiej. W języku estońskim 
jest 14 przypadków, nie ma czasu przyszłego ani określenia 
płci, za to są 3 różne czasy przeszłe. Najdłuższy dzień w le-
cie trwa ponad 19 godzin, podczas gdy najkrótszy zimowy 
dzień tylko 6. Aby otrzymać prawo jazdy trzeba zdać dodat-
kowy egzamin prowadzenia pojazdu zimą. Jest więcej użyt-
kowników banków internetowych niż faktycznych obywateli 
Estonii. 98% transakcji bankowych jest realizowanych drogą 
elektroniczną. Aby założyć firmę w Internecie wystarczy je-
dynie 15 minut. W Tallinie jeździ najwięcej luksusowych aut 
w Europie w przeliczeniu na mieszkańca. W stolicy korzysta-
nie z komunikacji miejskiej jest dla mieszkańców darmowe.

Dzień 7.
Helsinki, stolica Finlandii

Kolejny dzień rozpoczęliśmy na wysokich obrotach. Szybki 
prysznic, śniadanie, kawa i pędzimy do portu, gdzie czeka na 
nas statek. Szybka odprawa i wypływamy na szerokie morze! 

„Kiedy rum zaszumi w głowie, 
Cały świat nabiera treści, 

Wtedy chętniej słucha człowiek 
Morskich opowieści…”

Ach... wokół woda, świeże powietrze, zewsząd niespoty-
kana dotąd cisza, lekko przytłumiona cichą pracą silnika. 
To dopiero życie! Po około półtorej godziny dopływamy na 
miejsce. Stolica Finlandii - Helsinki! Tuż po zejściu trafiamy 
na targowisko. Szybki rekonesans i idziemy dalej. Główny 
cel – zwiedzić ile się da. Zwiedzanie rozpoczynamy od Se-
naatintori. Jest to wielki, otoczony mnóstwem klasycystycz-

Zwiedzamy kraje nadbałtyckie cz.2

Nowy cykl „Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu:
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

Litwa, Łotwa, Estonia i Finlandia – kraje nadbałtyckie, które pozostają wciąż 
nieodkryte przez polskich turystów, a na każdym kroku zaskakują swoim pięknem. 

Cztery stolice: Wilno, Ryga, Tallin i Helsinki. Trzy tysiące kilometrów w siedem 
dni. Zapraszamy na drugą część wycieczki.

Granica łotewsko- estońska na Morzu Bałtyckim. Urokliwe uliczki Tallina.

Główny Plac Helsinek.

Tallin - nowoczesne miasto z tradycjami.

Panorama Helsinek (widok z Morza).

Targ przy helsińskim porcie. Tallin - siła tkwi w prostocie. 

Kryziu Kalnas na Litwie- ludzie z całego  świata zostawiają tam miliony krzyży.
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Kinesiotaping, bo o nim 
mowa (inne popularne 

nazwy to plastrowanie, ta-
ping albo spolszczona wer-
sja – tejpy) jest, najprościej 
mówiąc, formą rehabilitacji. 
Może stanowić osobną me-
todę lub być wspomaganiem 
innych terapii. Jego głównym 
celem jest zmniejszenie bó-

lu mięśni i stawów, ułatwie-
nie odprowadzania obrzęków 
lub stłuczeń, ustabilizowanie 
i usprawnienie pracy kręgo-
słupa lub stawów. Od razu za-
znaczam, że nie są ani rozgrze-
wające, ani chłodzące. Nie są 
też nasączone żadnym lekiem 
przeciwbólowym. To tylko ka-
wałek miękkiej bawełny, cien-

kiej jak druga skóra, rozciągli-
wej, z jednej strony pokryty 
nieuczulającym klejem, który 
od około 40 lat jest stale ulep-
szany. Jakim cudem więc te 
taśmy mogą być skuteczne? 
Otóż mogą.

Przez odpowiednie nacią-
gnięcie, przyklejenie w od-
powiednim kierunku, odpo-
wiednio przyciętego kształtu, 
uzyskujemy pożądany efekt. 
Taśmy odciążają nam chore 
miejsce, ciało ma więc szan-
sę sprawniej poradzić sobie 
z gojeniem. Tak naprawdę 
więc to nie taśmy leczą, one 
tylko „przejmują” codzienne 
przeciążenia i organizm ma 
możliwość radzić sobie sam! 
Nie jest to oczywiście meto-
da cudownie działająca na 
wszystko, jednak doskona-
le wiemy, że jak coś jest do 
wszystkiego, to jest do ni-
czego.

 W swojej pracy za pomo-
cą Kinesiotapingu najczęściej 
skutecznie mogę zmniej-
szyć dolegliwości wywołane 
przez:

• bóle przeciążeniowe krę-
gosłupa, często pojawiające 
się u osób pracujących fizycz-
nie, jak i u tych prowadzących 
siedzący samochodowo-biu-
rowy tryb życia;

• kontuzje: skręcenia ko-
stek, duże siniaki, dolegli-
wości powypadkowe, bóle 
barku, kolan, stany zapalne 
typu „łokieć tenisisty” i inne;

• początkowe fazy zmian 
zwyrodnieniowych np. kolan;

• nadmiernie spięte mię-
śnie;

• bolesne miesiączki;
• dolegliwości spowodowa-

ne ciążą – bóle pleców, ciężki 
brzuszek, obrzęki nóg.

Główną zaletą plastrów jest 
brak substancji przeciwbólo-
wych w składzie. W przypad-
kach, kiedy przyjmowanie 
środków przeciwbólowych jest 
niewskazane, jak na przykład 
w ciąży – można wspomóc się 
właśnie tejpami. Druga sprawa 
to fakt, że taśmy utrzymują się 
na ciele od 3 do nawet 5-6 dni. 
Można się w nich kąpać, a na-
wet chodzić na basen, ponie-
waż są wodoodporne. Nieste-
ty są w stanie pomóc każdemu 
i nigdy nie daję takiej gwaran-
cji. Jednak w zdecydowanej 
większości przypadków dole-
gliwości bólowe, jeśli nie ustę-
pują, to zmniejszają się. W cią-
gu 4 lat stosowania tej meto-
dy zdarzyły mi się dwie osoby 
z reakcją alergiczną w postaci 
lekko swędzącej wysypki, któ-
ra schodzi po kilku dniach. Dla-

tego stwierdzenie, że kinesio-
taping nie powoduje alergii 
jest mitem.

Na koniec proszę i apeluję 
– nawet jeśli w marketach by-
wają w sprzedaży rolki do ki-
nesiotapingu, nie należy okle-
jać się samodzielnie. To, że me-
toda jest prosta nie znaczy, że 
nie można sobie zrobić krzyw-
dy. W najlepszym wypadku 
nie zadziała i uznacie, że to nic 
nie warte oszustwo. Jednak 
zapewniam, że można okleić 
się w złym kierunku i spowo-
dować większe przeciążenia 
i nasilenie bólu. Warto więc 

iść do specjalisty, który wy-
jaśni co robi, sprawdzi czy na 
pewno potrzebna jest apli-
kacja na dany problem, czy 
może trzeba poszukać głę-
biej. Zawsze warto wypróbo-
wać metodę, dzięki której żo-
łądek odpocznie trochę od le-
ków przeciwbólowych.

Ewa Strembska
mgr fizjoterapii

FitStyle Team
www.fitstylebrzegdolny.pl

Coraz częściej można zauważyć ludzi 
z wystającymi spod ubrań kolorowymi 
taśmami. Zwykle w okolicy szyi, 
ramienia, kolana. Najczęściej są to osoby 
uprawiające sport, ale nie tylko. Czym są 
te plastry i po co są przyklejane? I przede 
wszystkim: kto może ich używać?

Rozstawiona z numerem 
8. zawodniczka dolno-

brzeskiej Rokity w ćwierćfi-
nale pokonała 3:2rozstawio-
ną z jedynką Wiktorię Wrzo-
sek z Rawy Mazowieckiej. 
Niestety w półfinale nie spro-
stała Annie Kubiak z Jastrzę-
bia-Zdrój. Jest to pierwszy tak 
poważny sukces naszej za-
wodniczki. Ciężko przepra-
cowany miniony sezon przy-
nosi swoje owoce.

Inf.

To kolejny sukces osią-
gnięty przez zawodnicz-

ki z dolnobrzeskiej Rokity. 
Po ubiegłotygodniowym 
potrójnym sukcesie Elżbie-
ty Kwiatkowskiej na mistrzo-
stwach Dolnego Śląska kade-
tek, tym razem Ola pokaza-
ła się z jak najlepszej strony 
i udowodniła swoją przyna-
leżność do ścisłej czołówki 
krajowej. Nasza zawodnicz-

ka w drodze po tytuł poko-
nała 41 rywalek.

Oprócz złotego medalu 
w singlu Dolnobrzeżanka 
zdobyła także drugi medal 
tego samego koloru, tym ra-
zem w grze podwójnej, gdzie 
okazał się najlepsza w parze 
z Aleksandrą Satławą z Kro-
snowic koło Kłodzka. Rezul-
tat naszej zawodniczki to do-
bry prognostyk przed zbliża-

jącymi się Mistrzostwami Pol-
ski w Krośnie.

Bardzo dobrze wypadły tak-
że nasze pozostałe młodzicz-
ki, zwane jeszcze żaczkami.Na 
miejscach 5-6 turnieju kwa-
lifikacyjnego do mistrzostw 
Polski uplasowała się Marty-
na Draczyńska, zaś Magda-
lena Bojanowska znalazła się 
w przedziale miejsc 7-8. Na 
pozycjach 9-12 zakończyła 
turniej Wiktoria Riwoń. W tur-
nieju startowały jeszcze bar-
dzo młodziutkie Anżela Sowa 
i Julia Zaguła, które także za-
czynają już odnosić pierwsze 
pojedyncze sukcesy.

Inf.

CANTIENICA®-Trening Dna 
Miednicy to idealny trening 
dla kobiet w ciąży i po po-
rodzie. W ciąży wzmacnia-
jąc wszystkie mięśnie głę-
bokie, pomaga zachować 
prawidłową postawę i z lek-
kością nosić maluszka pod 
sercem. Po porodzie poma-
ga mięśniom dna miednicy 
i mięśniom brzucha wrócić 
do formy, co zapobiega pro-
blemom z nietrzymaniem 
moczu i obniżeniem narzą-
dów w późniejszych latach. 
Można ćwiczyć już w poło-
gu, pod okiem certyfikowa-
nego instruktora. Metoda jest 
pomocą do samodoskonale-
nia nieprawidłowych postaw, 
które są najczęstszą przyczy-
ną zaburzeń w sylwetce, uczy 
prawidłowego używania na-
rządów ruchu, a oducza złych 
nawyków. Ćwiczenia są sta-
tyczne, subtelne, bezpieczne 
i nie zwiększają tętna płodu.

Ciąża to doskonały czas na 
wsłuchiwanie się w swoje cia-
ło i w sygnały z niego płynące. 
Tak też zrobiła Agnieszka Wo-
ronin, instruktor fitness z War-
szawy, której głównymi ćwi-
czeniami do czasu pierwszej 
ciąży były zajęcia cardio ta-
niec, stepy, tbc itp. Zaprzesta-
nie przez nią typowych tre-
ningów fitness trwa do dziś, 
gdyż rozpoczęta w 2014 roku 
przygoda z metodą CANTIE-
NICA®, zmieniła diametralnie 
jej spojrzenie na sposób pra-
cy z ciałem. Metoda uwolni-

ła ją od uporczywych migren, 
wzmocniła miednicę i bio-
dra, pomogła na bolące ha-
luksy, a dziecko zyskało prze-
strzeń w brzuszku! Pojawi-
ło się uczucie rozciągnięcia 
bez ucisku na narządy i co 
najważniejsze na kręgosłup! 
Żadnego bólu kręgosłupa! 
A wszystko dzięki kształto-
waniu ruchu, siły, ciała i po-
stawy z mięśni głębokich po-
przez sprzężenie levatora Ani 
– najgłębszej warstwy dna 
miednicy.

Wiele kobiet w ciąży szu-
ka pomocy u lekarza, gdy za-
czynają się problemy z ple-
cami, biodrami, ciężkimi 
nogami. Oczywiście środki 
farmakologiczne nie wcho-

dzą w grę, a popularny ki-
nesiotaping (plastrowanie 
ciała) działa na warstwy po-
wierzchniowe ciała, poprzez 
co zwalcza ból i dyskomfort 
przez krótki czas, wcale nie 
rozwiązując przyczyny dole-

gliwości. A przecież ciało wy-
syła sygnały w postaci bólu, 
gdy się z nim niewłaściwie 
obchodzisz. Często te sygna-
ły są ignorowane, a dolegli-
wości z czasem się nasilają. 
I tu raz jeszcze odniesienie 
do samoświadomości i nauki 
anatomicznie prawidłowe-
go posługiwania się swoim 
ciałem i to nie tylko w okre-
sie macierzyństwa, ale co-
dziennie.

W prasie oraz w interne-
cie wciąż krąży mit, że nie-
trzymanie moczu w ciąży jest 
powszechne i po porodzie 
samoistnie ustąpi. Zapewne 
dlatego dolegliwość w po-
staci wysiłkowego nietrzy-
mania moczu (gubienia na-
wet niewielkich ilości moczu 
podczas np. kichania, kaszlu, 
biegania) jest przez kobiety 
często bagatelizowana. Nie-
które z pań wykonują ćwi-
czenia Kegla zaciskając mię-
śnie zwieracze lub próbują 
nauczyć się napinania mięśni 

dna miednicy („zamykania” 
dna miednicy) i jego rozluź-
niania. Tymczasem CANTIE-
NICA®-Trening Dna Miedni-
cy uczy używania mięśni dna 
miednicy poprzez wykształ-
cenie nawyku wyprostowa-
nej postawy ciała i inicjację 
ruchu ze stawów krzyżowo - 
biodrowych. Tak anatomicz-
nie prawidłowe i dobrze za-
stosowane dno miednicy nie 
tylko chroni przed nietrzy-
maniem moczu, ale i przed 
dolegliwościami kręgosłupa 
i stawów, obręczy biodrowej 
oraz barkowej, czy np. słab-
nącym libido.

Do wygrania bezpłatny 
udział w 60 minutowych za-

jęciach grupowych! Wypeł-
nione i nadesłane do gazety 
kupony wezmą udział w lo-
sowaniu.  

Na zdjęciach Agnieszka 
Woronin CANTIENICA®–In-
struktor. Jej relację z CAN-
TIENICA®-ćwiczeń w okresie 
dwóch ciąż i czasu połogu 
można przeczytać na stro-
nie: http://www.cinstruktor.
pl/cantienica-w-ciazy.html.

Anna Chytła
CANTIENICA®-Instruktor
Rynek 12/5, Brzeg Dolny

+48 575 777 301
anna.chytla.ac@gmail.com

www.facebook.com/
CANTIENICA-Instruktor 

Anna Chytła Brzeg Dolny

Jednorazowe bezpłatne
zajęcia z Anną Chytłą

Imię i Nazwisko

..............................................................

Kupon

Jeśli jesteś w ciąży i zaprzestałaś 
aktywności fizycznej, bo pojawiły się 
problemy, lub nie wiesz jak poradzić sobie 
z bólem kręgosłupa i nietrzymaniem 
moczu, to dowiedz się, co możesz dla 
siebie zrobić, trenując swoje ciało metodą 
CANTIENICA®.

Ciąża i połóg z profilaktyczno 
– terapeutyczną metodą CANTIENICA®

Aleksandra Wiśniewska zdobyła tytuł 
indywidualnej mistrzyni Dolnego Śląska 
na rozgrywanych w Brzegu Dolnym 
mistrzostwach Dolnego Śląska młodzików 
i młodziczek w tenisie stołowym.

Podwójnie ozłocona Ola

Na rozegranych w Krośnie Mistrzostwach Polski młodziczek 
w tenisie stołowym Aleksandra Wiśniewska po bardzo dobrej 
grze zdobyła brązowy medal. 

Ola Wiśniewska brązową 
medalistką Mistrzostw Polski

(Nie)magiczne plastry
okiem fizjoterapeuty

Typuj z Panoramą!

4. EDYCJA
Ruszamy z IV Edycją

Typuj z Panoramą
Już dziś zgłoś się do konkursu

sport.panorama@brzegdolny.pl

http://www.cinstruktor.pl/cantienica-w-ciazy.html
http://www.cinstruktor.pl/cantienica-w-ciazy.html
mailto:anna.chytla.ac@gmail.com
mailto:anna.chytla.ac@gmail.com
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
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Zawodnicy zostali po-
dzieleni na cztery gru-

py pod względem umiejęt-
ności. Drużyny AP wystą-

piły w trzech pierwszych 
grupach. Na wyrazy uzna-
nia zasługuje trzecia druży-
na, w której zagrali chłopcy 

z kategorii wiekowej żaków. 
Chociaż dwa lata młodsi i mi-
mo przewagi fizycznej rywa-
li w umiejętnościach piłkar-
skich byli na porównywal-
nym poziomie. 

Za nami kolejny turniej i ko-
lejne doświadczenie piłkar-
skie. Niebawem – 13 maja – 
następny turniej DZPN dla 
drużyn z kategorii żaków i or-
lików.

AP

Spotkanie rozpoczęliśmy 
od straty gola. Po 5 mi-

nutach - 0:2. Na szczęście 
trener Michał Kowal miał 
do dyspozycji Dawida Gru-

szeckiego, który został bo-
haterem spotkania, zdoby-
wając w nim aż 6 goli! Kolej-
ne bramki dołożyli Jakub Le-
wański (dwie), Filip Kubala 

i Dawid Pluta. Goście zdoby-
li w tym czasie jeszcze dwa 
dodatkowe trafienia i spo-
tkanie zakończyło się wy-
nikiem 10:4. 

Kolejne zwycięstwo w run-
dzie wiosennej pozwoliło na-
szym trampkarzom na awans 
z 4. na 3. miejsce w ligowej 
tabeli.

AP

Przedstawię kilka kroków, 
jak dokonać samodziel-
nej analizy swojego sta-

nu ciała, samopoczucia i zdro-
wia po zimie.

Wykonaj...
KROK 1. Stań przed lu-

strem w samej bieliźnie. Za-
obserwuj stopień otłuszcze-
nia ciała. Spróbuj palcem 
wskazującym i kciukiem zła-
pać skórę wokół pęka. Udało 
się? Oceń jak gruba ona jest. 
Teraz trzymając fałdkę nap-
nij brzuch. Czy czujesz znaj-
dujące się pod powłoką skóry 
twarde napięte mięśnie? Jak 
głęboko się znajdują? Jeśli 
nie potrafisz ocenić napięcia 

brzucha i zlokalizować odle-
głości mięśni od chwytu dło-
ni… WŁĄCZ ALARM! Tkan-
ki tłuszczowej jest zdecydo-
wanie za wiele.

KROK 2. Oceń umiejętność 
napinania i rozluźniania mię-
śni. W pewnym stopniu do-
konałaś/eś tego już w KRO-
KU 1, próbując napiąć mię-
śnie brzucha. Spróbuj z kolej-
nymi partiami mięśniowymi: 
unieś rękę i spróbuj zlokalizo-
wać biceps i napiąć go. Wi-
dać go? Odróżnia się od resz-
ty części ramienia? Jeśli tak 
to super! Jeśli nie widać róż-
nicy między luzem a napię-
ciem, Twoje mięśnie wołają 
„treningu!”.

KROK 3. Wykonaj proste 
zadanie ruchowe, tzw. deskę. 
Jeśli nie wiesz, jak prawidło-
wo wykonać to ćwiczenie, 
wpisz w wyszukiwarkę YouTu-
be hasło „plank” lub „deska”, 
a na pewno odnajdziesz kilka 
instrukcji, jak podejść do tego 
zadania. Skup się na swoim 
ciele maksymalnie. Wykonaj 
60 s deski. Jeśli się uda, bra-
wo i najlepiej podejść do tego 
zadania ponownie na drugi 
dzień i spróbować wykonać 
2 minuty. Udało się? Świetnie! 
A jeśli nie, pomyśl o wzmoc-
nieniu mięśni brzucha, krę-
gosłupa, pośladków i ud, za-
nim ciało samo się o to upo-
mni! Nie lubimy żyć z np. bó-
lem pleców, prawda?

KROK 4. Poproś któregoś 
z domowników, aby wykonał 
zdjęcie Twojej „deski”. Z de-
ski można czytać jak z ręki! 
Czy udało Ci się ustawić cia-
ło w jednej linii? Nie opadł 
brzuch niżej niż linia bioder 
i barków? Nie wklęsły plecy 
w odcinku lędźwiowym ani 
w odcinku piersiowym? Po-

śladki były napięte czy rozluź-
nione? Jeśli coś Cię niepokoi 
w wyglądzie Twojej „deski”, 
koniecznie rozpocznij pracę 

nad korekcją swojej postawy 
ciała! Napisz do mnie, a pod-
powiem od czego zacząć!

KROK 5. Zaglądnij do swojej 
lodówki jak do szafy po zimie 
i zrób w niej porządek! Prze-
analizuj, co się w niej znajdu-
je. Czy jest w niej dużo kolo-
rów? Czy jest w niej żywa żyw-
ność, czy bazujesz na gotow-
cach bądź półproduktach? 
Czy bazujesz na jogurtach, 
czy może umiesz sobie kom-
ponować menu bez nabiału? 
Wyciągnij dowolne trzy pro-
dukty zapakowane, np. słoik, 
gotowe pudełko, opakowanie 
jakiekolwiek i przeczytaj skład. 

Jest długi? Lista składników nie 
ma końca? To niedobrze... Na-
stępnym razem bardziej prze-
myśl swoją listę zakupów. Po-

święć więcej czasu na czytanie 
etykiety tych produktów, które 
wędrują do Twojego koszyka.

KROK 6. Bardzo ważny: 
wskocz DZIŚ w zeszłorocz-
ne kąpielówki lub strój ką-
pielowy! Przeanalizuj sylwet-
kę, zastanów się, czy wszyst-
ko jest ok i akceptujesz sie-
bie w 100%. Jeśli coś Ci nie 
odpowiada, jest to ostatni 
dzwonek, aby zacząć robić 
duże kroki w kierunku popra-
wy przed urlopem. Finalny 
efekt procesu zależy od Cie-
bie, zależy od tego, jak duże 
zaniedbanie formy nastąpi-
ło przez zimę bądź przez kil-
ka poprzednich lat. Cuda się 
nie zdarzają, Trener to nie ma-
gik, ale zrobić można dużo 
więcej i lepsze porządki je-
śli dasz nam ku temu możli-
wości czasowe. Nikt nie lubi 
pośpiechu, proces redukcji 
również!

Całą zimę wyczekujemy pierwszych 
cieplejszych i dłuższych dni w roku. Całą 
zimę powtarzamy sobie „zacznę się ruszać 
na wiosnę”. Zastanawiasz się, od czego 
w ogóle zacząć? Czy i jak w ogóle zacząć 
życie z aktywnością fizyczną i zdrowszym 
odżywianiem? Jak do tego podejść? Co 
powinno być priorytetem?

Maj! Czy Twoja forma jest naj?

Do usłyszenia, a następnie DO DZIEŁA!
Trener Personalny Aneta Piątek

tel. 503 985 712
aneta.piatek@fitnessacja.pl

www.fitnessacja.pl

W siódmej kolejce Okręgowej Ligi 
Trampkarzy do Brzegu Dolnego na 
spotkanie z drużyną AP Brzeg Dolny 
przyjechała ekipa Lotnika Twardogóry. 

Wysoka wygrana z Lotnikiem i awans

AP Brzeg Dolny 10:4 (4:2) Lotnik Twardogóra
Bramki: Dawid Gruszecki 6, Jakub Lewański 2, Filip Kubala, Dawid Pluta.

Skład: Maciej Szewczuk, Oliwier Oszczęda, Dawid Tomczak, Dawid Pluta, Jacek Iskra, 
Karol Wasilewski, Jakub Lewański, Oliver Matusik, Filip Kubala, Dawid Żymełka, 
Mateusz Hawrylczak, Michał Grocholski, Dawid Gruszecki, Gracjan Mikołajczyk, 

Aleksander Kolas

W zorganizowanym 29 kwietnia 
pierwszym w tym roku turnieju orlików 
(rocznik 2006 i młodsi) wystąpiły trzy 
drużyny naszej Akademii. Organizatorem 
turnieju był KHS Rokita. 

Zmagania orlików

AP I
AP Brzeg Dolny I 0:0 MKS Piast Żmigród I
AP Brzeg Dolny I 1:1 Zorza Pęgów I
AP Brzeg Dolny I 0:1 MKP Wołów I

Skład: Oliwier Kaczmarek, Kamil Kaczmarek, Mateusz Kidoń, Tomasz Woźniak, 
Damian Kaczmarek, Mikołaj Gruś, Kornel Smoliński.

AP II
AP Brzeg Dolny II 3:1 MKS Piast Żmigród II
AP Brzeg Dolny II 1:1 MKP Wołów II
AP Brzeg Dolny II 0:2 Orliki Gmina Miękinia
AP Brzeg Dolny II 0:4 KP Brzeg Dolny
Skład: Stanisław Kosiński, Karol Kalisz, Michał Drzewiecki, Emil Drabik, Adam 

Żardecki, Aleksandra Saran, Jakub Sworniowski, Filip Włodarczyk, Igor Sygiel, Patryk 
Sobczak.

AP III
AP Brzeg Dolny III 1:1 MKS Piast Żmigród III
AP Brzeg Dolny III 2:4 Zorza Pęgów II
AP Brzeg Dolny III 1:4 Dolpasz Skokowa I
AP Brzeg DolnyIII 1:4 UKS Wińsko I

Skład: Dawid Jaróżek, Tymon Niczyj, Kajetan Pytlak, Gabriel Awdziewicz, Antoniusz 
Zalewski, Olivier Bieniek, Bartosz Moroz.

Mistrzostwa Dolnego Śląska Weteranów w tenisie stołowym 
rozegrano we Wrocławiu 7 maja. W kategorii 70+ zwyciężył 

Ryszard Banaszkiewicz. Gratulujemy!

Wszystkie informacje w Przychodni weterynaryjnej ,,Podaj Łapę”
Brzeg Dolny, ul Zwycięstwa 8, tel. 71 319 03 78, 

pn. – pt. 11.00-15.30; 16.30-19.00
Wołów, ul. Wojska Polskiego 2a, tel. 71 389 35 35,

(przed przejazdem kolejowym w kierunku ulicy Leśnej)
Pn. – pt. 9.00-11.00; 17.00-19.00, sob. 10.00-12.00
Tel. kom. 606 469 797, e-mail: rozowywet@o2.pl

www.podajlape.az.pl

27 kwietnia na budowie stopnia wodnego Malczyce 
w okolicach Prawikowa i Grodzanowa pojawił się ten 

piesek. Szukamy jego właściciela. Bardzo prosimy 
o wszelkie informacje.

Uwaga mieszkańcy Grodzanowa. Pojawiła się tam ta 
suczka. Czy ktoś rozpoznaje?

Po raz kolejny prosimy 
o pomoc w odnalezieniu 
właścicieli tych piesków. 
Pieski początkowo były 
widziane przy moście 

w Brzegu Dolnym, następnie 
przewędrowały do 

Pogalewa. Ostatnio wróciły 
do Brzegu Dolnego i biegały 
po Rynku. Prosimy o pomoc 
w odnalezieniu właściciela. 

Pieski są łagodne 
i przyjacielsko nastawione 

do ludzi.

Pieski szukają domu

http://Www.fitnessacja.pl/
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– Jestem zadowolony 
z trzech punktów, cieszy rów-
nież ambicja i wola walki całej 
drużyny na własnym stadionie 
– mówi trener Piotr Jurków. – 
Jedynym problemem jest sku-

teczność. Coś się chwilowo za-
cięło, ale pracujemy na tym – 
zapewnia. Kolejny mecz ju-
niorzy rozegrają z WKS Lipka 
20 maja o godz. 13.00.

KP

– Mecz był zacięty, chłop-
cy spisali się dobrze, ale 
stać ich na więcej – mówił 
po spotkaniu trener ze-
społu. Podopieczni trene-
ra Edwarda Franczuka gra-
li w składzie: Mateusz Ban-
dura, Kuba Działa, Konrad 
Głuch, Kuba Jacukiewicz, 
Oskar Kowalski, Szymon 
Kril, Oskar Król, Kuba Krzyś, 

Damian Kuśnierz, Michał 
Sakałus, Kostek Szumiał 
(bramkarz), Fabian Ziem-
czak. Po nienajlepszej zimo-
wej rundzie u chłopaków 
widoczny jest zdecydowa-
ny wzrost formy. Przy ta-
kiej postawie młodziki mają 
duże szanse, by poprawić 
miejsce w tabeli.

Inf.

Drużyna młodzików KP 
pokonała 5:0 Kometę 

Krzelów w rozegranym na 
wyjeździe meczu ligowym.
Bramki dla KP strzelili: Oskar 
Kowalski, Oskar Król, Jakub 
Brzeziński, Szymon Krill i Ma-
teusz Bandura. Zespół trene-
ra Edwarda Franczuka z me-
czu na mecz spisuje się coraz 
lepiej, poprawiając punktację 
i miejsce w tabeli.

Inf.

Na początek orliki KP wygra-
ły z AP Brzeg Dolny 4:0, na-

tomiast w kolejnych meczach 
przegrały: z Orlikami Miękinia 
1:2, z Piastem Żmigród 0:2 i z 
MKP Wołów również 0:2.

Podopieczni trenera Krzysz-
tofa Dmytrowa grali w skła-
dzie: Franek Szał, Jeremi 
Kutzman, Marcin Tkaczyk, 

Kacper Hawrylczak, Adrian Or-
liński, Norbert Kobylarz, Patry-
cja Psykala, Adrian Bryja, Da-
niel Najewski, Kamil Gibała, 
Olivier Leja i Patryk Grabski.

Przed naszymi orlikami kolej-
ne turniejowe spotkania: 13 maja 
oraz 17 czerwca na Stadionie 
Miejskim w Brzegu Dolnym.

Inf.

Pierwsza połowa meczu 
przebiegała zdecydowa-

nie pod dyktando naszej dru-
żyny, kontrolowaliśmy prze-
bieg meczu, nie pozwala-
jąc na rozwinięcie skrzydeł 
przeciwnikowi. Nasze ak-
cje oskrzydlające bocznych 
pomocników (Artura Koło-
dzieja i Dymitra Ciochonia) 
siały postrach w szeregach 
obronnych gospodarzy. Je-
dynym minusem był fatal-
ny stan murawy, który prze-

szkadzał ekipom. W 19. mi-
nucie pierwszą bramkę dla 
naszego zespołu zdobył pre-
cyzyjnym strzałem Michał 
Racki, który został idealnie 
obsłużony podaniem Artu-
ra Kołodzieja. W 27. minu-
cie zespół gospodarzy wy-
równał właśnie dzięki płycie 
boiska. Po jedynym strzale 
w tej części meczu piłkę spa-
rował nasz bramkarz Michał 
Bołdyn i gdy wszyscy myśleli, 
że wyjdzie ona na rzut rożny, 

po odbiciu się „kępy” wpadła 
do bramki. W 31. minucie po-
pisowa akcja naszych zawod-
ników - Konrad Zimny ideal-
nie podał do Grzegorza Raj-
tera, który bez trudu umieścił 
piłkę w  siatce obok bezrad-
nego bramkarza. Na prze-
rwę schodziliśmy z prowa-
dzeniem 2:1.

Druga połowa meczu nie 
pozostawiła złudzeń, kto 
w tym meczu jest lepszą dru-
żyną. Raz za razem KP ata-
kowało bramkę przeciwni-
ka.W 65. minucie meczu po 
faulu w polu karnym na Grze-
gorzu Rajterze, który tego 
dnia był nie do zatrzyma-
nia, jedenastkę pewnie wy-
korzystał Michał Racki, zdo-
bywając w tym meczu swo-
ją drugą bramkę. Dwie minu-
ty później Michał Racki miał 
już na koncie hattricka. Tym 
razem po asyście Oktawiana 
Świerczka pokonał bramka-

rza rywali precyzyjnym strza-
łem w długi róg. W 90. minu-
cie wynik meczu na 5:1 dla 
naszej drużyny ustalił Dawid 
Kresa, finalizując akcję Micha-
ła Woźniaka.

Bramki: Michał Racki – 3 
(1 z karnego), Grzegorz Raj-
ter – 1, Dawid Kresa – 1.

Skład: M. Bołdyn (70’ M. 
Jackowski), R. Gierczyk (65’ 
M. Woźniak), M. Żurawski, M. 

Cygan, K. Kubacki, D. Cichoń 
(41’ M. Wapiński), M. Racki, 
K. Zimny (50’ D. Kresa), A. Ko-
łodziej, G. Rajter, K. Kopczyń-
ski (41’ O. Świerczek).

mj

We Wrocławiu juniorzy młodsi KP Brzeg 
Dolny rozegrali kolejny mecz ligowy. 
Przeciwnikami naszych chłopaków 
byli Błękitni Jerzmanowo. Drużyna KP 
nie dała szans Błękitnym, pokonując 
wygrywając 5:1. - To był bardzo dobry mecz 
w wykonaniu naszej drużyny, pokazaliśmy 
skuteczną grę we wszystkich formacjach. 
Jestem zadowolony z postawy zawodników 
– powiedział po meczu trener Piotr Jurków. 

Juniorzy KP – królowie murawy

Drużyna orlików KP Brzeg Dolny rozpoczęła 
rozgrywki turniejowe Dolnośląskiego 
Związku Piłki Nożnej. Na Stadionie 
Miejskim w Brzegu Dolnym młodzi piłkarze 
zmierzyli się z czterema drużynami.

Pierwsze mecze orlików KP w turnieju DZPN

Kometa Krzelów pokonana

Po wyrównanym meczu ligowym zespół 
młodzików KP zremisował z Odrą Lubiąż 
1:1. Bramkę dla KP strzelił Oskar Kowalski.

Remis z Odrą Lubiąż

Juniorzy młodsi KP w rozegranym 6 maja 
meczu z Baryczą Sułów po raz kolejny 
zdobyli komplet punktów. Tym razem 
zwyciężyli 2:1.

Wygrana z Baryczą
KP Brzeg Dolny 2:1 (0:1) Barycz Sułów

Bramki: M. Racki - 1 (z karnego), K. Kopczyński - 1

Skład: M.Bołdyn, M. Wapiński, M. Żurawski, M. Cygan, K. Kubacki, R. Gierczyk (55’ D. Cichoń), 
M. Racki, K. Zimny (55’ O.  Świerczek), A. Kołodziej (80’ P. Górniak). G. Rajter (78’ M. Woźniak), 

D. Kresa (55’ K. Kopczyński).

Nieobecni: M. Jackowski, M. Solarewicz, W. Lesiewicz

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT
Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, iż został rozstrzygnięty konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy w renowacji zabytków sakral-

nych w roku 2017 na terenie Gminy Brzeg Dolny.
Termin składania ofert upłynął dnia 2 maja 2017 r. Termin rozpatrzenia ofert do 5 maja 2017 r. Na konkurs wpłynęło 3 oferty.
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 0050.28.2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r. Burmistrza Brzegu Dolnego, zweryfikowała oferty pod względem 

formalnym i merytorycznym. Dotacja została przyznana następującym oferentom:

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa zadania Oferta – kwota 
dotacji w 2017 r.

Uwagi po 
analizie 

formalnej

Przyznane 
dotacje na 2017 r. 

1.

Parafia  Rzym.- Kat. pw. 
Chrystusa Króla w Brzegu 

Dolnym, kościół filialny 
w Naborowie

Częściowy remont elewacji kościoła pw. Wszystkich 
Świętych (prezbiterium) w Brzegu Dolnym. 

100% zadania = 30 000.00 zł

15.05-31.07.2017 r.

Dot. 30 000.00 zł
(100%)

Brak uwag 30 000.00 zł
(100%)

2.
 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP z Góry Karmel 

w Brzegu Dolnym

Zabezpieczenie i renowacja drewnianych organów 
w kościele filialnym pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Jodłowicach, gm. Brzeg Dolny

100% zadania = 30 750.00  zł

10.05-31.07.2017 r.

Dot. 30 000.00 zł
(97.56%)

Wkład własny 
750.00 zł
(2.44%)

Brak uwag 30 000.00 zł
(97.56%)

3.
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

w Bagnie, gm. Oborniki Śląskie

Konserwacja drewnianego dachu na kościele filialnym 
pw. Najśw. Serca Pana Jezusa w Godzięcinie, gm. 

Brzeg Dolny

100% zadania = 15 600.00 zł

01.04-30.11.2014 r.

Dot. 15 000.00 zł
(96.15%)

Wkład własny 
600.00 zł 
(3.85%)

Brak uwag 15 000.00 zł
(96.15%)

Suma dotacji złożonych 3 ofert wynosi kwotowo 75 000.00 zł Razem 75 000.00 zł

Stanisław Jastrzębski Burmistrz Brzegu Dolnego
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 9 (51) jest sklep z ekologiczną 
żywnością w Rynku.
Bon 30 zł na zakupy w sklepie z ekologiczną żywnością w Rynku otrzymuje 
Patrycja Tucholska

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 10 (52)

Imię i Nazwisko ........................................................................................................................

Telefon ........................................................................................................................................

Hasło ...........................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 12-25.05.2017
BARAN
Staraj się mówić tak, by cię dobrze rozumiano, 
a nie będzie kłopotów w pracy. Żarty nie za-
wsze są na miejscu. We wtorek ambitne pla-
ny zawieś na kołku, zrób tylko tyle, ile trzeba 
i zajmij się uczuciami oraz rozwojem duchowym. 
Naprawdę warto. W środę i czwartek załatwisz, co zechcesz. 
W piątek współpraca, która zapowiadała się na dorywczą, 
okaże się trwała i ważna. Weekend to wymarzony czas na 
dobre zmiany. 

RAK
W poniedziałek i wtorek czeka cię dobra zaba-
wa, ważne i zobowiązujące kontakty oraz spo-
ro twórczej pracy. W środę i czwartek nie bierz 
na siebie dodatkowych obowiązków, nie lituj się 
nad kolegami, by się nie okazało, że w efekcie nie 
możesz zrealizować swoich planów. W piątek miłość cię oto-
czy, usłyszysz miłe, nieoczekiwane wyznania. W weekend 
przełom w wielu sprawach. 

WAGA
Ucz się pilnie siebie, teraz nowe zajęcia, nowe 
pomysły i zmiany warte są zachodu. W po-
niedziałek i wtorek dobry czas dla wykaza-
nia się swoimi zdolnościami. Unikaj fałszywej 
skromności. W środę i czwartek zadbaj o porząd-
ki w papierach. W piątek i sobotę gorączka działania, biega-
nina za sprawami swoimi i bliskich zajmą cię bez reszty. Nie-
dziela to czas miłości. 

KOZIOROŻEC
Uda ci się spędzić czas zgodnie z od dawna pie-
lęgnowanymi marzeniami. Wykażesz się wy-
jątkowym talentem organizacyjnym. W ponie-
działek i wtorek zajmij się sprawami ducha, to 
nieoczekiwanie ci się spodoba. W środę i czwar-
tek porozmawiaj z przyjaciółmi, poradź się co do pracy. Znaj-
dziesz się też w centrum wydarzeń. W piątek z horyzontu 
znikną wszelkie kłopoty.

BYK
Początek tygodnia każe ci wznieść się ponad 
chęć poprzestania na małym i pewnym. To, 
czego naprawdę chcesz, jest teraz w zasięgu 
ręki. Od ciebie zależy, czy pokonasz nieśmia-
łość i niechęć do ryzyka. W środę i czwartek za-
dziwisz nie tylko siebie. Praca i pieniądze zejdą na dalszy plan, 
warunki będą sprzyjać miłosnym przygodom. Powiedz te sło-
wa! W piątek nadrób zaległości w pracy. Weekend dość nie-
spokojny i ciekawy. 

LEW
Szczęście i radość w sprawach sercowych, cie-
kawe przygody. W poniedziałek ważną spra-
wę zawodową załatwisz nie w pracy, a na luź-
nym spotkaniu. Ktoś przyjdzie ci z pomocą. We 
wtorek i środę los sprzyja szerokim kontaktom ze 
światem, nauce, awansom. W czwartek i piątek ruch, jak na 
autostradzie - przyłóż się do zadań, nie pożałujesz. W week-
end napracujesz się, ale pieniądze też napłyną. 

SKORPION
W poniedziałek i wtorek, jeśli myślisz o awansie, 
masz na to dobrą porę. Nie zadowolisz wszyst-
kich, zatem postaw na to, co jest słuszne twoim 
zdaniem. W środę i czwartek pozwól sobie na 
drobne przyjemności, jeśli twe samopoczucie się 
pogorszy. W piątek w pracy i w domu nadchodzi czas na re-
alizację nawet bardzo zwariowanych pomysłów. Nie bój się 
marzyć. Weekend spędzisz ciekawie i na wysokich obrotach. 

WODNIK
Pieniądze nie leżą na ulicy, co nie znaczy, że 
trzeba trzymać się kurczowo tego samego spo-
sobu zarabiania. W poniedziałek i wtorek sta-
raj się dostrzec okazje, usłysz to, co się do ciebie 
mówi, a możesz się wzbogacić. W środę i czwar-
tek masz szansę zaciekawić sobą kogoś wyjątkowego i po-
prawić układy domowe. W piątek - mnóstwo pracy. Week-
end to czas na szalone eksperymenty w starym gronie przy-
jaciół. Ale też trochę odpocznij. 

BLIŹNIĘTA
W poniedziałek i wtorek zrozumiesz, co jest dla 
ciebie bardzo ważne. Nie dopuszczaj do siebie 
myśli, że coś się nie uda. Postaw na swój roz-
wój. W środę tak oczekiwane słowa nie tyle 
cię zachwycą, ile zaskoczą. Przygotuj mądrą od-
powiedź. W czwartek i piątek ciesz się przyjaciółmi, nie re-
zygnuj z wyjść, spotkasz kogoś, kto twe sprawy zawodowe 
pchnie do przodu. W weekend dużo zajęć i ważne spotkania.

PANNA
Ciesz się bardziej życiem i nie daj się zwariować. 
Plany, zadania, praca - to ważne, ale nie najważ-
niejsze. W poniedziałek i wtorek przy podejmo-
waniu decyzji zważaj nie tylko na to, co się opła-
ca, ale i na swoje przyjemności. W środę i czwar-
tek nawiążesz przydatne znajomości, kupisz coś ciekawego, 
zyskasz uznanie. W piątek i sobotę do ciebie świat należy, do-
ceń to, skorzystaj. W niedzielę zajmą cię obowiązki rodzinne. 

STRZELEC
Początek tygodnia może być nudny. W ponie-
działek trzeba dać z siebie wszystko w pracy, 
co nie będzie łatwe po męczącym weekendzie. 
Trudno też będzie oczekiwać na ciekawe wyda-
rzenia. We wtorek i środę trzeba rozmawiać o pie-
niądzach, pomyśleć o zmianach w pracy. W czwartek i piątek 
wpadniesz w wir wydarzeń. Ktoś cię zaskoczy, ktoś zachwy-
ci. W weekend odpocznij i przemyśl te sprawy.

RYBY
W uczuciach możesz spodziewać się wielu mi-
łych niespodzianek. W poniedziałek i wtorek 
doskonały czas, by wreszcie powiedzieć sobie - 
i komuś jeszcze - o tym, co ci w sercu gra. W śro-
dę i czwartek praca będzie najważniejsza. Poradź 
się osoby, której ufasz, a nie popełnisz błędu. W finansach 
wskazana ostrożność. W piątek możliwe rewolucyjne zmia-
ny w domu i pracy. Weekend spokojny. 

OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
50.1. Sprzedam mieszkanie, I piętro, 
2 pokoje (48m²), piwnica, ogródek 
przydomowy. Osiedle Fabryczne, 
ul. Warzyńska. Kontakt przez 
e-mail: barbara.1962@live.de.
50.2. Kwatery dla firm w Brzegu Dolnym 
od zaraz, tel. 604 317 276.
50.3. Zamienię mieszkanie 64 m², 
w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza – 3 pokoje, 
parter, na mniejsze, 2-pokojowe, 
lub sprzedam. Tel. 71 319 69 10, 
602 196 697.
50.4. Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną w Żerkowie. Powierzchnia 9,18 
a oraz 17,33 a. Cena 50 zł/m². Tel. 71 319 
04 16.
50.5. Sprzedam mieszkanie o pow. 
58m² w Brzegu Dolnym 4/4, lub zamienię 
na mniejsze do 40m², 0-2 piętro. Tel. 
kontaktowy 601 989 963, 509 550 668.
50.6. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
48 m² na os. Fabrycznym, III piętro, na 
mniejsze, 2-pokojowe, na parterze, na 
Warzyniu. Tel. 71 319 54 74.
50.7. Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
w Malczycach, 45 m², II piętro. Do 
mieszkania przynależy komórka lokatorska, 
piwnica, ogród, cena 80 tys. zł. Tel. 
535 021 981.
51.1. Zamienię mieszkanie 64 m² 
w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza, 3 pokoje, 
parter, na mniejsze, 2-pokojowe 
we Wrocławiu lub sprzedam. 
Tel.71 319 69 10, 602 196 697.
51.2. Sprzedam działkę budowlano-
usługową, uzbrojona, w Żerkówku, 
1359 m², tel. 723 507 389.
51.3. Sprzedam działkę budowlaną 
w Żerkówku, 3800 m², pod lasem. 
Tel. 723 507 389.
51.4. Sprzedam działkę rekreacyjno-
uprawną: 5 arów, altanka murowana 
w dobrym stanie ze strychem i piwnicą. 
Działka częściowo ogrodzona. PZD 
„ODRA”. Więcej nr tel. 792 753 024.
51.5. Do sprzedania działka budowlana 
w Lipnicy, 1200 m², pod lasem, blisko 
droga i media, 781 036 887.
51.6. 6 km od Brzegu Dolnego. 
Sprzedam pół domu poniemieckiego 
dwurodzinnego, parterowy. Dom 75m² 
z osobnym wejściem, pomieszczeniem 
gospodarczym, stodołą i działka 19 arów. 
Dom jest własnościowy z wpisem do 
księgi wieczystej. Sklep, szkoła, kościół, 
przystanek autobusowy oraz zakłady pracy 
na miejscu. Cena 120 tys. zł, do negocjacji. 
tel. 783 101 006.
51.7. Sprzedam działkę budowlaną 
o powierzchni 800 m² przy ulicy Szkolnej 
w Brzegu Dolnym. Świetna lokalizacja! 
Cena 90 tys. zł.
51.8. Sprzedam mieszkanie 63 m² 
w Brzegu Dolnym (os. Warzyń, ul. 
Słowackiego), parterowe, 4-pokoje, 
kuchnia, łazienka, osobne WC, piwnica. 
Cena: 209 tys. zł. Tel. 782 669 778.

51.9. Kupię mieszkanie 3-pokojowe 
(lub większe) na os. Warzyń lub w Rynku. 
Kontakt 661 214 549 lub 698 455 238.
51.10. Sprzedam działkę po zbiorach, 
5 arów. Altanka murowana, woda, 
drzewka, krzewy, kwiaty, trawa. Osiedle 
Warzyń, „Odra”, blisko klasztoru. 
Tel. 71 319 70 69.
51.11. Sprzedam działkę budowlaną, 
uzbrojoną, w Żerkowie, o powierzchni 9,18 
ar oraz 17,33 ar, cena do uzgodnienia. Tel. 
71 319 04 16.
51.12. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
47,70 m² na os. Warzyń, III pietro, na 
mniejsze, 2-pokojowe na parterze lub 
I piętrze, również na Warzyniu. Tel. 71 319 
66 61.
51.13. Sprzedam działkę budowlaną 
w Grodzanowie 1085 m². 
Tel. 604 814 986.

51.14. Sprzedam mieszkanie nowe 78 m2, 
3 pokoje, na os. Warzyń, ul. Słowackiego 
(segment, 2. piętro). Bezczynszowe, 
gotowe do zamieszkania, cena 
konkurencyjna. Tel. 507 053 045.
52.1. Sprzedam dom w Brzegu Dolnym, 
działka 1414 m², dom 260 m² użytkowej 
powierzchni, całość 300 m², 5 pokoi, 
duży salon z jadalnią, duża kuchnia, 2 
łazienki, garaż podpiwniczony. W piwnicy 
2 dodatkowe pokoje. Kontakt 608 849 646.
52.2. Mieszkanie parterowe 3 pokoje, 
kuchnia, jadalnia, spiżarnia, łazienka, 
osobne wc, 70m². Dwa balkony. Jeden 
z wyjściem na przydomowy trawnik. Nowe 
budownictwo, dobra lokalizacji Warzynia. 
Zamienię na dom w Brzegu Dolnym lub 
okolicach. Może być do remontu. Różnica 
wartości do ustalenia. Tel. 667 651 284.
52.3. Kupię garaż w Brzegu Dolnym. 
Tel. 694 726 634.
52.4. OKAZJA! Sprzedam mieszkanie 
jednopokojowe, 26,4 m², II piętro, 
na ul. Tęczowej. Tel. kontaktowy 
667 639 995.
52.5. Umeblowana kawalerka do 
wynajęcia od czerwca, os. Warzyń. 
Tel. 602 707 702.
52.6. Wynajmę mieszkanie 
2-pokojowe, 4 piętro na os. Fabrycznym 
w Brzegu Dolnym. Tel. 511 368 993 lub 
660 770 290.
52.7. Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe, ul. Puka. Tel. 604 317 276.
52.8. Wynajmę kwatery firmie, Brzeg 
Dolny, starówka. Tel. 604 317 276.
52.9. Najtaniej działki budowlane: 
w Grodzanowie przy drodze Brzeg Dolny 

– Grodzanów. Prąd na każdej działce, 
woda, kanalizacja i inne media przy drodze, 
w bardzo bliskiej odległości od działek. 
Cena od 30 zł/m². Tel. 600 237 353.
52.10. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
47,70 m² na os. Warzyń, III piętro, na 
mniejsze, 2-pokojowe, na parterze 
lub I piętrze, również na Warzyniu. 
Tel. 71 319 66 61.
52.11. Sprzedam działkę ogrodową 
5-arową. Murowana altanka, woda, 
drzewka, krzewy, kwiaty, trawa. 
Brzeg Dolny, rej. II „Odra” k/klasztoru. 
Tel. 71 319 70 69.
52.12. Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną w Żerkowie. Powierzchnia 
9,18 a oraz 17,33 a. Cena 50 zł/m². 
71 319 04 16.
52.13. Sprzedam mieszkanie 63 
m² w Brzegu Dolnym (os. Warzyń, 
ul. Słowackiego), PARTEROWE, 4-pokoje, 
kuchnia, łazienka, osobne WC, piwnica. 
Cena: 199 tys. zł. Tel. kontaktowy: 
782 669 778.
52.14. Sprzedam działkę 3 a na Pyszacej 
za rondem, pod zarządem ROD 
„Sielanka”. Działka zadbana, dostęp do 
wody, dwie altanki, może być do upraw 
lub rekreacyjna. Cena do negocjacji. 
Tel. 888 334 547.

motoryzacja
50.1. Sprzedam Fiata Uno, rok 2000, poj. 
900, ważne OC, przegląd, cena 900 zł, tel. 
604 317 276.
50.2. Sprzedam Ford Mondeo kombi, 
1996 rok, poj. 1,8, benzyna, ważne OC 
i przegląd, cena 1300 zł. Tel. 604 317 276.
50.3. Sprzedam przyczepę kampingową 
2-osiową Hobby Prestige 610 z 1992 r. 
w db. stanie. Tel. 608 849 646.
52.1. Sprzedam przyczepę kempingową 
2-osiową Hobby Prestige 610 z 1992 roku 
w dobrym stanie. Tel. 608 849 646.
52.2. Odkupię stare motory: WSK, MZ, 
SIMSON, ROMET i inne. Tel. 694 726 634.
52.3. Sprzedam  felgi samochodowe 13, 
tel. 721 488 945.
52.4. Kupię stare motocykle wsk, mz, shl, 
junak, romet itp. Tel. 725 158 021.
52.5. Sprzedam Skodę Fabię II z 2007 
r., silnik benzyna 1.4 16V 85KM, srebrny 
metalik, samochód serwisowany, 
z bogatym wyposażeniem, cena 16000 
zł, komplet opon zimowych, tel. 660 
409 717.
52.6. Sprzedam Opla Astrę hatchback 
1.6, benzyna + gaz, rok 1995, butla ważna 
jeszcze 8 lat, do poprawek blacharskich, 
zarejestrowany do 19.07.17. tel. 
691 454 050.

sprzedam/kupię
50.2. Sprzedam silnik elektryczny do łodzi 
marki MINN KOTA, typ silnika E-31, 5 
biegów do przodu, 3 biegi do tyłu. Rączka 
rumpla teleskopowa. Cena 600 zł. Tel. 
605 647 266.

51.1. Sprzedam rowerek dziewczęcy 
do jazdy początkowej, koła 18”, 
Tel. 609 238 002.
52.1. Sprzedam torebkę Michael Kors 
Ava Cinder. Torebka kupiona na Zalando 
04.01.2016, oryginalna z białą torbą 
Michael Kors do pakowania. Torebka 
praktycznie nieużywana, minimalne 
ślady w postaci niewielkich rysek na 
zapięciu magnetycznym i na nóżkach (od 
stania w szafie). Tel. 694 497 591.

52.2. Sprzedam króliki, samce, różne rasy. 
Tel. 721 488 945.
52.3. Sprzedam pralkę Polar, cena 150 zł. 
Tel. 697 196 525.
52.4. Sprzedam używane drzwi 
wejściowe do mieszkania, pełne drewno, 
dwa zamki, trzy komplety kluczy, 
stan idealny (drzwi ciężkie, wymiary 
standardowe). Tel. 71 319 69 10, 
602 196 697.
52.5. Sprzedam piec 1-funkcyjny gazowy, 
nowy, na gwarancji Samsung, nie używany, 
cena 490 zł. Tel. 604 317 276.
52.6. Sprzedam akumulator 70 
amperogodzin, na gwarancji, cena 125 zł. 
Tel. 604 317 276.
52.7. Sprzedam stół z krzesłami. Cena 
500 zł do negocjacji.Tel. 601 857 689. 

praca
52.1. Poszukuję opiekunki od września 
dla rocznego dziecka, os. Warzyń w Brzegu 
Dolnym, tel. 660 409 717.

korepetycje
50.1. Korepetycje w zakresie terapii 
pedagogicznej, rewalidacji na poziomie 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 
Pedagog-terapeuta z dużym 
doświadczeniem. Kontakt po godz. 16.00. 
Tel. 608 683 401.
50.2. Angielski, wszystkie poziomy. 
Tel. 518 516 844.
52.1. Angielski od podstaw, minimum 
gramatyki, maksimum rozmowy - dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych, wszystkie 
poziomy. 518-516-844

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (96) - Obywatelskie 

obowiązki - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (8) 1 - serial
 11.30 Magazyn śledczy
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.45 Cudowny świat przyrody - serial
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.05 Złote serce (95) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3126) - telenowela
 18.35 Serial fabularny
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Tutanchamon (4) - serial
 21.25 Weekendowy Hit Jedynki 

- Wielka ucieczka, cz. 2 - fi lm 
przygodowo - historyczny, USA, 
reż. John Sturges, wyk. Donald 
Pleasence, Nigel Stock, Steve 
McQueen, Richard Attenboro-
ugh, James Donald

 23.05 Krąg podejrzanych (7) - Rafi  
- serial

 0.30 Tutanchamon (4) - serial
 1.25 Całujesz jak bóg - komedia, 

Czechy, reż. Marie Polednakova, 
wyk. Kamila Mágalová, Jiri Barto-
ska, Eva Holubova, Oldrich Kaiser

 3.30 Pożegnanie Józefa Piłsud-
skiego 12 - 18 maja 1935 War-
szawa Kraków

8.55 Którędy po sztukę - Wacław Szpa-
kowski 9.10 Aria Diva - fi lm kr.metr. TVP 
9.50 Morderca zostawia ślad - fi lm sen-
sacyjny 11.30 Polskie drogi - serial 13.10 
Niedziela z… Ewą Wencel 14.00 Scena 
i ekran - koncert w hołdzie Leonardowi 
Bernsteinowi 15.10 Remis - fi lm obycza-
jowy 16.15 Informacje kulturalne 16.30 
Dezerterzy - rozmowa 17.05 Morder-
ca zostawia ślad - fi lm sensacyjny 18.45 
Videofan 19.10 Księga Przestrzeni - Te, 
co grają i śpiewają 19.45 Studio Kultura 
- Rozmowy 20.00 Informacje kulturalne  
20.25 Grona gniewu - drama 22.45 Ty-
godnik Kulturalny 23.35 Pegaz 0.15 Seks, 
kłamstwa i kasety wideo - dramat

6.55 Był taki dzień - 12 maja 7.00 Historia 
Polski - fi lm dok. 8.00 Wojciech Cejrow-
ski - boso 8.35 Tętno pierwotnej puszczy 
- Żywa sieć - cykl dok. 9.10 Z naturą na co 
dzień (1) - cykl dok. 9.45 Było, nie minę-
ło 10.20 Generał Polskich Nadziei - Wła-
dysław Anders, cz. 2 - dokument 11.30 
Miasta z popiołów - fi lm dok. 12.25 Bia-
łe niebo Afryki 13.05 Skarby Watykanu - 1 
- fi lm dok. 14.10 Sensacje XX wieku 15.05 
Encyklopedia II wojny światowej - cykl 
dok. 15.40 Żołnierze niezłomni - Z archi-
wum IPN - Bracia T. W. 16.15 Podróże z hi-
storią (25) - cykl dok. 16.50 Historia Polski  
- fi lm dok. 17.20 Polska i świat z historią 
w tle - Falstart Karliczka 17.50 Czas hono-
ru (24) s. II - serial 18.50 Sensacje XX wie-
ku 19.50 Wojownicy czasu - Ułani księcia 
Józefa czyli tradycja zobowiązuje 20.30 
Bitwa o zamek. Odc. 2. Chateau Gaillard 
21.30 Kariera Nikodema Dyzmy (3) - se-
rial 22.40 Szerokie tory - reportaż 23.15 
Oblicza Afryki - Część II. Lata 1945 - 1964 
s - serial dok. 1.00 Fotograf partyzantów 
- fi lm dok. 1.40 Wojciech Cejrowski - boso 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Żużel Nice 
1. liga: Stal Rzeszów - Zdunek Wybrze-
że Gdańsk 10.20 Piłka nożna Nice 1. liga: 
Górnik Zabrze - Chojniczanka Chojni-
ce 12.30 Magazyn kolarski 13.00 Polsat 
Sport News fl ash 13.07 Tenis ATP Masters 
Tour Masters 1000 Mutua Madrid Open 
15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 Ma-
gazyn Puncher 16.00 Polsat Sport News 
fl ash 16.07 Magazyn Nice 1. ligi 17.00 Pol-
sat Sport News fl ash 17.07 Futbol amery-
kański Legands Football League: Chicago 
Bliss - Denver Dream 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Piłka nożna Liga rosyj-
ska 21.30 Piłka nożna Nice 1. liga: GKS Ka-
towice - Sandecja Nowy Sącz 23.40 Pro 
Bull Riding 2017 0.50 Magazyn Puncher 

8.00 Piłka nożna - Liga Europy - 1 fi nału . 
10.05 Zwarcie - magazyn 10.45 Piłka noż-
na - Bayern TV 12.30 Piłka nożna - Bay-
ern TV 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Madryt - 1/2F 1 16.00 Świat jeździec-
twa 16.30 Football Extra Time - magazyn 
17.00 piłka nożna - FC Barca Tv 18.00 pił-
ka nożna - FC Barca Tv 19.00 piłka nożna 
- FC Barca Tv 19.35 FC Barca 20.10 Hokej 
na lodzie - MŚ Elity. Dania - Niemcy  21.10 
Hokej na lodzie - MŚ Elity. Dania - Niemcy 
22.40 Hokej na lodzie - NHL. Przed fi na-
łami Konferencji 23.00 Sportowy Wieczór 
23.35 Tenis ziemny - Turniej WTA Madryt 
- 1/2F 2 1.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.run-
da play - off  - Finały Konferencji W1 3.35 
Zakończenie dnia 

4.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 6. 6.00 
Watts 7.00 Piłka nożna. FIFA Football 
7.30 Piłka nożna. Mistrzostwa Europy 
U - 17, Chorwacja Faza grupowa, 3. kolej-
ka: Niemcy - Irlandia 8.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 6. 10.00 Piłka nożna. Mistrzo-
stwa Europy U - 17, Czechy 11.00 Ligi Eu-
ropy 12.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 13.00 
Kolarstwo. Giro Extra 13.15 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 7. 17.15 Kolarstwo. Giro 
Extra 17.30 Piłka nożna. Mistrzostwa Eu-
ropy U - 17, Chorwacja 19.30 Piłka nożna. 
Mistrzostwa Europy U - 17, Czechy 21.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 22.00 Piłka noż-
na. Mistrzostwa Europy U - 17, Chorwacja 
23.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 0.30 Watts 
1.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 7. 

12.20 Niebieska jabłoń 13.55 Święty na 
każdy dzień 14.00 Kościół 24 h 14.55 Sło-
wo Życia 15.00 Koronka do Bożego Miło-
sierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy sakrament 16.35 Podróż po Połu-
dniowym Pacyfi ku 16.50 Cud wirującego 
słońca 17.20 Pielgrzymka Ojca Świętego 
Franciszka do Fatimy 18.00 Regina Co-
eli 18.05 Informacje dnia 18.30 Przegląd 
katolickiego tygodnika „Niedziela” 18.35 
Pielgrzymka Ojca Świętego Franciszka 
do Fatimy 19.35 Moja katolicka rodzina 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Sanktuaria polskie 
22.30 Pielgrzymka Ojca Świętego Fran-
ciszka do Fatimy 23.00 Samson i Dalila 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.00 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.17 Serwis Info 18.25 
Temat dnia 18.50 Serwis Info 19.17 Ser-
wis Info Świat 19.30 Eko Biznes - maga-
zyn 19.47 Pogoda 19.57 Gość Wiadomo-
ści 20.12 Forum 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Forum 1.30 INFO Wie-
czór 2.20 Podróże z historią (3)

 6.05 Rodzinka.pl (49) - Jesienny 
blues - serial komediowy

 6.35 Ukryte skarby - Szybowce, 
rycerz Wieniawita i buty kró-
lowej Marii Leszczyńskiej 

 7.05 M jak miłość,  32 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1658) - serial 

obyczajowy
 11.35 Postaw na milion - teleturniej
 12.30 Tysiąc i jedna noc (56) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.20 Rodzinka.pl (160) - Sprzątanie 

- serial komediowy
 13.55 Anna Dymna - spotkajmy się 

- Paweł Budek
 14.30 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 15.05 Ojciec Brown (5) - Oko Apol-

lina - serial kryminalny
 16.05 Kabaretowa Scena Młodych 

- program rozrywkowy
 17.05 Cena miłości (38) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1658) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1659) - serial 

obyczajowy
 20.40 O mnie się nie martw - s. VI (10) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (205) - serial kome-

diowy
 22.20 Program rozrywkowy 
 23.35 Chłopaki też płaczą - komedia, 

USA, reż. Nicholas Stoller, wyk. 
Jason Segel, Kristen Bell, Mila 
Kunis, Russell Brand

 1.30 Riddick - fi lm science fi ction, 
USA, reż. David Twohy, wyk. Vin 
Diesel, Jordi Molla, Matt Nable, 
Katee Sackhoff 

 3.40 Kontakt (7) - serial kryminalny
 4.35 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Transformers - fi lm przygodowy, 
USA 2007, reż. Michael Bay, wyk. 
Shia LaBeouf, Megan Fox, Josh 
Duhamel, Tyrese Gibson, Rachael 
Taylor, Anthony Anderson, Jon 
Voight, John Turturro

 23.00 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 
Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 1.40 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 22.30 Szklana pułapka 3 - fi lm sen-

sacyjny, USA, 1995, reż. John 
McTiernan, wyk. Bruce Willis, 
Jeremy Irons, Samuel L. Jackson, 
Graham Greene

 1.05 Nieśmiertelny: Źródło - fi lm 
fantasym USA, 2007, reż. Brett 
Leonard, wyk. Adrian Paul, Jim 
Byrnes, Cristian Solimeno, Peter 
Wingfi eld, Thekla Reuten 

  Nieśmiertelni poszukują tajem-
niczego Źródła. Odszukują się 
w czasoprzestrzeni, aby wspól-
nie wyruszyć na tę niebez-
pieczną wyprawę. Próbują też 
skontaktować się z Duncanem 
MacLeodem, ale udaje im się to 
w ostatniej chwili, gdy Duncan 
walczy już ze Strażnikiem Źródła. 

 3.15 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.30 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Trefny wóz - fi lm akcji, RPA, 

2013, reż. Mukunda Dewil, wyk. 
Gys de Villiers, Naima McLean, 
Paul Walker 

 21.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 22.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.50 Policyjny cyborg 3 - fi lm sci - fi , 
USA, 1995, reż. Yossi Wein, wyk. 
Bryan Genesse, Frank Zagarino, 
Jennifer Miller 

 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial sensacyjny, 

Polska
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial sensacyjny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Scooby - Doo - fi lm przygodowy, 

USA, Australia 2002, reż. Raja 
Gosnell, wyk. Raja Gosnell, Fred-
die Prinze Jr, Sarah Michelle Gellar, 
Matthew Lillard, Linda Cardellini, 
Rowan Atkinson, Neil Fanning

 21.50 Wredne dziewczyny II - kome-
dia, USA 2011, reż. Melanie May-
ron, wyk. Meaghan Martin, Donn 
Lamkin, Linden Ashby, Maiara 
Walsh, Jennifer Stone

 23.55 Naznaczony - serial
 0.55 Kryminalni - serial
 2.00 Moc Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 13.30 Czynne całą dobę - serial
 14.40 Allo Allo! - serial
 16.00 Ale numer!
 16.30 Ale numer!
 17.05 Gwiazdy Polskiego Kabaretu, 

Polska 2016, reż. nd
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Outlander - fi lm przygodowy, 

USA 2008, reż. Howard McCain, 
wyk. Aidan Devine, Jack Huston, 
Jim Caviezel, John Hurt, Ron Perl-
man, Sophia Myles

 22.10 Koliber - dramat sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania 2013, reż. 
Steven Knight, wyk. Agata Buzek, 
Benedict Wong, Jason Statham, 
Vicky McClure

 0.15 Dziewczyna z sąsiedztwa 
- komedia, USA 2004, reż. Luke 
Greenfi eld, wyk. Elisha Cuthbert, 
Emile Hirsch, James Remar, 
Timothy Olyphant

 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Menu na miarę
 4.20 Z archiwum policji
 4.45 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 4.50 Galeria (41) - serial
 5.20 Klan (3122) - telenowela
 5.45 Klan (3123) - telenowela
 6.05 Klan (3124) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (264) - magazyn
 8.25 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 8.55 Po prostu zdrowie
 9.35 Strzały na Placu Świętego Pio-

tra - fi lm dok.
 10.40 Kanonizacja Franciszka i Hia-

cynty pod przewodnictwem 
Papieża Franciszka w Fatimie

 13.05 Cudowny świat przyrody. 
Tajemnicze kręgi w wodach 
u wybrzeży Japonii - serial dok.

 13.40 Okrasa łamie przepisy - Bry-
tyjska jagnięcina z pieca i grilla 
- magazyn kulinarny

 14.15 Przyjaciel do zadań specjalnych 
- reality show

 15.00 Zagadka Hotelu Grand (42) 
- serial

 16.00 Program rozrywkowy
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 O! Polskie Przeboje
 18.35 Wojenne dziewczyny (10) 

- serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 GOL
 20.15 Pogoda
 20.25 Przed Eurowizją
 21.00 Konkurs Piosenki Eurowizji 

- Kijów 2017 - fi nał, Ukraina
 0.40 Całujesz jak bóg - komedia, 

Czechy, reż. Marie Polednakova, 
wyk. Kamila Mágalová, Jiri Barto-
ska, Eva Holubova, Oldrich Kaiser

 2.50 Zagadka Hotelu Grand (42) 
- serial

 3.45 Krąg podejrzanych (7) - Rafi  
- serial

 5.00 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.55 Trzeci punkt widzenia 8.35 A Pa-
ryż śpiewał - widowisko 9.35 Którędy po 
sztukę - Wacław Szpakowski 9.40 Po-
mniki historii - Kanał Elbląski 9.55 Pegaz 
10.30 Dzika Muzyka 11.05 Maksimum 
przyjemności - fi lm dok. 12.05 Księga 
Przestrzeni - Te, co grają i śpiewają 12.45 
Noc w Casablance - komedia 14.20 Zło-
toręki - dramat obyczajowy 16.25 Wyda-
rzenie aktualne 17.00 Duże zwierzę - fi lm 
obyczajowy 18.25 Tygodnik Kulturalny 
19.20 Legendy Rocka - The Cure s. 20.20 
Zabić księdza - dramat 22.25 The Doors. 
Live At The Bowl ‘68 - koncert 23.50 Loc-
ke - dramat 1.25 Zabić księdza - dramat 

6.55 Był taki dzień - 13 maja 7.00 Gi-
nące cywilizacje (21) - cykl dok. 8.05 
Jak to działa (14) - magazyn 8.35 Był 
sobie człowiek 11 - serial 9.05 Janka (7 
- 8) - serial 10.20 Okrasa łamie przepi-
sy - Perliczka na trzy sposoby - magazyn 
kulinarny 10.50 Kod tajemnicy fatimskiej 
- fi lm dok. 11.55 Zagadkowy władca Peru 
- fi lm dok. 13.00 Life - Życie, cz. 1. Trudna 
sztuka przetrwania 1 - serial dok. 14.05 
Szerokie tory - Jeden dzień z życia har-
leyowca na Ukrainie 14.40 Wielka Gra 
- teleturniej 15.35 Spór o historię - de-
bata 16.20 New Poland - fi lm dok. 17.20 
Bój o Kołobrzeg - reportaż 18.00 Czter-
dziestolatek (14) - Sprawa Małkiewicza, 
czyli kamikadze - serial 19.00 Tajemnice 
III Rzeszy (5) Śmiertelne misje - cykl dok. 
20.05 Dom (11) - Jedenaste. nie wychylaj 
się - serial 21.50 Nadzieja z bibuły - fi lm 
dok. 22.45 Rozstrzelany Dzień Niepod-
leglości 23.25 Powrót Odysa - 11 - serial 
0.20 Oblicza Afryki - Część II. Lata 1945 
- 1964 s - serial dok. 2.05 Kanalia - fi lm 
kostiumowy 3.25 Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Polska Liga 
Koszykówki - playoff  10.20 Piłka nożna 
12.30 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Tenis ATP Masters Tour Masters 1000 
Mutua Madrid Open 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Futbol amerykański 
Legands Football League: Atlanta Steam 
- Pittsburgh Rebellion 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Polska Liga Koszyków-
ki - playoff  19.00 Polsat Sport News fl a-
sh 19.07 Tenis ATP Masters Tour Masters 
1000 Mutua Madrid Open 21.30 Piłka 
nożna Nice 1. liga: GKS Katowice - Sande-
cja Nowy Sącz 23.40 Pro Bull Riding 2017 
0.50 MMA KSW 

6.00 Triathlon - ITU World Series - Joko-
hama 8.20 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda 
play - off  - Finały Konferencji W1 9.50 Fo-
otball Extra Time 10.25 Piłka nożna - Liga 
Europy - Olympique Lyonnais - AFC Ajax 
12.30 Piłka nożna plażowa - MŚ. Podsu-
mowanie 13.30 Courtside - magazyn teni-
sowy 14.05 Skoki do wody - FINA Grand 
Prix, San Juan 15.45 Hokej na lodzie - NHL. 
Przed fi nałami Konferencji 16.10 Hokej na 
lodzie - MŚ Elity. Rosja - Słowacja 19.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Madryt - Fi-
nał 21.00 Hokej na lodzie - MŚ Elity. Kana-
da - Szwecja 22.40 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. Rosja - Słowacja i Kanada - Szwecja 
23.00 Sportowa sobota 23.35 Triathlon 
- ITU World Series - Jokohama

6.00 Piłka nożna. ME U - 17, Czechy 7.30 
Watts 8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 7. 
10.00 Piłka nożna. FIFA Football 10.30 Su-
perbike. MŚ, Misano, Włochy superpole 
11.15 Watts 12.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
13.00 Kolarstwo. Giro Extra 13.15 Kolar-
stwo. Giro d’Italia Etap 8. 17.15 Kolarstwo. 
Giro Extra 17.30 Piłka nożna. ME U - 17, 
Chorwacja 1 fi nału 19.35 Superbike. MŚ, 
Misano, Włochy superpole 20.15 Super-
bike. MŚ, Imola, Włochy Wyścig 1. 21.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 22.00 Formuła E. 
FIA Championship, Monako 22.45 Super-
bike. MŚ, Imola, Włochy Wyścig 1. 23.30 
Kolarstwo. Giro d’Italia 0.30 Piłka nożna. 
Mistrzostwa Europy U - 17, Czechy 1.30 
Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 8. 

11.00 Pielgrzymka Ojca Świętego Fran-
ciszka do Fatimy 13.30 Cud wirującego 
słońca 14.00 Samson i Dalila 14.45 Bry-
lant Matki Bożej 15.45 Pielgrzymka Ojca 
Świętego Franciszka do Fatimy 16.00 In-
formacje dnia 16.10 W Naszej Rodzinie 
17.00 Z Parlamentu Europejskiego 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Przegląd Katolickiego Ty-
godnika „Niedziela” 19.30 Katecheza ks. 
bp. Antoniego Długosza 19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Oca-
lić od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 13 - ty dzień 23.25 Bło-
gosławiona Juta. Kobieta średniowiecza 
0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Studio Wschód - magazyn 
17.59 Serwis Info weekend 18.28 Na 
czym świat stoi - magazyn 18.50 Ser-
wis Info weekend 19.00 Salon dzienni-
karski - program publicystyczny 19.55 
Gość Wiadomości 20.10 Młodzież kontra 
20.50 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Studio Polska - ma-
gazyn 23.00 Serwis Info weekend 23.04 
Studio Polska - magazyn 23.35 Serwis In-
fo weekend 23.45 Wszystkie strony świa-
ta - magazyn 0.15 Teleexpress Extra 0.40 
Gość Wiadomości 0.55 Młodzież kontra 

 5.25 Urodzeni na sawannie - fi lm 
dok. reż. Jean - Marc Dauphin

 6.30 M jak miłość (1299) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.40 Lajk!
 11.05 Na sygnale (140) - Dla ciebie, 

mamo - serial fabularyzowany
 11.40 Podróże z historią (39) Reguły 

Templariuszy - cykl dok.
 12.15 Południk Wildsteina
 12.50 Program rozrywkowy
 13.20 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.40 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (205) - serial kome-

diowy
 15.50 Pierwsza randka
 16.55 Rodzina sama w domu - reality 

show
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 22.30 Kontakt (6) - serial kryminalny, 

Francja 
 23.35 Kabaret Młodych Panów - pro-

gram rozrywkowy
 0.35 Starsza pani musi zniknąć 

- komedia, USA, reż. Danny de 
Vito, wyk. Drew Barrymore, Ben 
Stiller, Eileen Essell

 2.15 Chłopaki też płaczą - komedia, 
USA, reż. Nicholas Stoller, wyk. 
Jason Segel, Kristen Bell, Mila 
Kunis, Russell Brand

 4.15 Nowa (8) - serial
 5.05 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.50 Pani Gadżet - magazyn 
 14.20 MasterChef Junior 
 15.50 Odlotowy ogród 
 16.25 Misja Pies 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 18.00 36,6 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Czego pragną dziewczyny 
- komedia, USA 2003, reż. Den-
nie Gordon, wyk. Amanda Bynes, 
Colin Firth, Kelly Preston, Eileen 
Atkins, Anna Chancellor, Jonathan 
Pryce, Oliver James, Sylvia Syms

 22.10 Bezpieczna przystań - fi lm 
obyczajowy, USA 2013, reż. Lasse 
Hallström, wyk. Julianne Hough, 
Josh Duhamel, David Lyons, Mimi 
Kirkland, Cobie Smulders

 0.30 Wejście smoka - fi lm sensacyjny, 
USA 1973, reż. Robert Clouse, 
wyk. Bruce Lee, John Saxon, Shih 
Kien, Jim Kelly, Bob Wall

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Pan Peabody i Sherman Show
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Idol
 12.50 Dirty Dancing - melodramat
 15.05 Jaś Fasola
 15.45 Kabaret na żywo
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.10 Hotel Transylwania - komedia 

animowana, USA, 2012

 22.00 Legenda Herkulesa - fi lm fan-
tasy, USA, 2014, reż. Renny Har-
lin, wyk. Gaia Weiss, Liam Garri-
gan, Liam McIntyre, Kellan Lutz, 
Roxanne McKee, Scott Adkins

  Grecja rok 1200 p.n.e. Grecka 
królowa zostaje uwiedziona przez 
Zeusa. Rodzi się Herkules, któ-
rego przeznaczeniem jest obalić 
tyranię swego przybranego ojca, 
króla Amfi triona. Kiedy dosrasta 
nieświadom swojego pochodze-
nia i przeznaczenia, zakochuje się 
ze wzajemnością w księżniczce 
Krety, Hebe. Jednak dziew-
czyna została już obiecana jego 
starszemu bratu. Sprzeciwiając 
się woli ojca, Herkules zostaje 
wysłany do stłumienia powstania 
w Egipcie, gdzie na skutek intrygi 
ponosi porażkę i trafi a do niewoli. 

 0.05 Dancing with the Stars. Taniec 
z Gwiazdami

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Pies wampir - komedia fami-

lijna, Kanada, 2012, reż. Geoff  
Anderson, wyk. Amy Matysio, 
Collin MacKechnie

 11.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Jedno życzenie - komedia fami-

lijna, USA, Nowa Zelandia, 2003, 
reż. Paul Hoen, wyk. A.J. Trauth, 
Emma Lahana, Spencer Breslin, 
Lalaine

 17.00 Powrót trzech ninja - komedia 
familijna, Japonia, USA, 1994, 
reż. Charles T. Kanganis, wyk. Vic-
tor Wong, Max Slade, Sean Fox, 
J. Evan Bonifant, Caroline King, 
Dustin Nguyen

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Granice bólu - horror, Francja, 

Hiszpania, 2012, reż. Juan Carlos 
Medina, wyk. Alex Brendemühl, 
Ilias Stothart, Tómas Lemarquis 

 1.10 STOP Drogówka
 2.10 Życie na wybiegu
 3.15 Niesamowite rekordy
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Dwóch i pół - serial
 9.45 Dziadek z przypadku - serial
 10.45 Kryminalni - serial kryminalny
 15.10 Scooby - Doo - fi lm przygodowy, 

USA, Australia 2002, reż. Raja 
Gosnell, wyk. Raja Gosnell, Freddie 
Prinze Jr, Sarah Michelle Gellar

 16.55 Wakacje w krzywym zwier-
ciadle - komedia, USA 1983, reż. 
Harold Ramis, wyk. Chevy Chase, 
Imogene Coca, Beverly D’Angelo, 
Randy Quaid, Eddie Bracken

 19.00 W krzywym zwierciadle: Euro-
pejskie wakacje - komedia, USA 
1985, reż. Amy Heckerling, wyk. 
Chevy Chase, Beverly D’Angelo, 
Dana Hill, Jason Lively, John Astin, 
Sheila Kennedy

 21.00 Twój na zawsze - melodramat, 
USA 2010, reż. Allen Coulter, wyk. 
Emilie de Ravin, Robert Pattinson, 
Pierce Brosnan, Chris Cooper, 
Martha Plimpton, Lena Olin

 23.20 Kasamowa - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. Brett Ratner, wyk. 
Chris Tucker, Charlie Sheen, Gérard 
Ismaël, Frank Bruynbroek, Heather 
Locklear, Veronica Cartwright, Paul 
Sorvino, David Warner

 1.20 Złoty chłopak - serial
 2.25 Moc Magii 
 4.35 Koniec programu

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.05 Allo Allo! - serial
 11.15 Czynne całą dobę - serial
 13.15 Ale numer!
 14.50 Bibliotekarze - serial
 16.40 Dracula: Wampiry bez zębów 

- komedia, USA 1995, reż. Mel 
Brooks, wyk. Amy Yasbeck, Leslie 
Nielsen, Mel Brooks, Peter Mac-
Nicol, Steven Weber

 18.30 Strzelając śmiechem - kome-
dia, Kanada, USA 1993, reż. Gene 
Quintano, wyk. Emilio Estevez, 
Jon Lovitz, Kathy Ireland, Samuel 
L. Jackson, Tim Curry, William 
Shatner

 20.00 Rambo 3 - fi lm akcji, USA 1988, 
reż. Peter MacDonald, wyk. Jonge 
de, Kurtwood Smith, Sasson 
Gabai, Sylvester Stallone

 22.00 Osadzony - dramat kryminalny, 
USA 1989, reż. John Flynn, wyk. 
Donald Sutherland, John Amos, 
Sonny Landham, Sylvester Stal-
lone, Tom Sizemore

 0.20 American Pie: Księga miłości 
- komedia, USA 2009, reż. John 
Putch, wyk. Bug Hall, Kevin M. Hor-
ton, Brandon Hardesty, Beth Behrs

 2.15 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 3.15 Ale numer!
 3.40 Moc Przebojów TV Puls
 5.15 Kręcimy z gwiazdami

Sobota, 13.05.2017

Piątek, 12.05.2017

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.05 
Galileo 9.10 Legendy Chima 10.35 Kaczor 
Donald przedstawia 11.15 Rainy, super-
pies - komedia familijna 13.00 Wymarze-
ni - komedia romantyczna 15.00 Przygo-
dy Merlina 16.00 Zatopione skarby 17.00 
Niegrzeczny pies 18.00 9. miesiąc 19.00 
9. miesiąc 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 23.00 Fuck VIP: Tok-
syczne anioły, Francja, 2008 

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 8.30 Komisarz Rex - serial 
10.35 MiłośćKropka.pl 11.40 El Dorado 
- western 14.25 Czyja to kochanka? - ko-
media 16.00 Francuski numer - komedia 
sensacyjna 18.00 Poirot: Rendez - vous 
ze śmiercią - fi lm kryminalny 20.00 Draka 
w Bronksie - fi lm kryminalny 21.55 Lek-
tor - dramat historyczny 0.35 Obietnica 
- thriller 2.35 Święty interes - komedia

15.45 Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Szybcy i głupi 
17.45 Express - informacje 18.05 Anato-
mia głupoty według Richarda Hammon-
da 18.40 Domy jak z żurnala - serial 19.45 
Express - informacje 20.00 Nauka jazdy 
20.30 Usterka 21.00 Damy i wieśniacz-
ki. PL 22.00 Kossakowski. Inicjacja 22.30 
Gogglebox. Przed Telewizorem 23.15 
Królowe życia - serial 

11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Groza w górach - fi lm familijny 18.55 Pa-
smo dokument 18.55 Apokalipsa: I woj-
na światowa - Piekło - serial 20.00 Niania 
w Nowym Jorku - komedia romantyczna 
22.10 Horror piątkowej nocy 22.10 Teo-
ria zabijania - horror 23.55 Smętarz dla 
zwierzaków II - horror 

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Uwaga! 16.25 
Detektywi. Na zlecenie 17.10 DeFacto 
17.45 Express 18.05 Urodzony handlarz 
18.30 Urodzony handlarz 19.00 Szybcy 
i głupi 19.30 Pilna Usterka 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.35 Da-
my i wieśniaczki. Ukraina 21.45 Express 
- informacje 22.00 Królowe życia - serial 
22.45 Usterka 23.45 Nauka jazdy

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Dragons’ 
Den - Jak zostać milionerem 14.45 Se-
krety sąsiadów 15.15 Czarodziejki 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Wście-
kły pies - fi lm akcji 0.55 Krytyczna decyzja
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 5.05 Galeria (42) - serial
 5.35 Klan (3125) - 3126) - telenowela
 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - Stulecie objawień 

w Fatimie - magazyn
 9.15 Zakochaj się w Polsce (36) 

Kętrzyn - magazyn
 9.45 O! Polskie Przeboje
 10.40 Biblia - Jakub, cz. 2 - serial
 11.35 Magazyn Kolarski (10)
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 Planeta ziemia. Sezon drugi. 

Tropikalne lasy deszczowe 
 14.20 Surferka z charakterem - dra-

mat, USA, reż. Sean McNamara, 
wyk. AnnaSophia Robb, Helen 
Hunt, Dennis Quaid, Carrie Unde-
rwood, Chris Brochu

 16.15 Przyjaciel do zadań specjalnych
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Pół wieku Kabaretu pod Egidą 
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 PKO Białystok Półmaraton 
 20.15 Pogoda
 20.25 Wojenne dziewczyny (11) 

- serial
 21.20 Młodzi lekarze (10) - dokument
 22.15 Zakochana Jedynka - Dziew-

czyna z Alabamy - komedia 
romantyczna, USA, reż. Andy Ten-
nant, wyk. Reese Witherspoon, 
Josh Lucas, Patrick Dempsey

 0.05 Sportowa niedziela
 0.40 Komornik - dramat, reż. Feliks 

Falk, wyk. Andrzej Chyra, Małgo-
rzata Kożuchowska, Kinga Preis, 
Grzegorz Wojdon, Jan Frycz

 2.25 Jaka to melodia?
 3.20 Biblia - Jakub, cz. 2 - serial
 4.15 Zakończenie dnia

7.45 Którędy po sztukę - Wacław Szpa-
kowski 8.00 Szczęśliwego Nowego Jorku 
- fi lm obyczajowy 9.40 Skrzypce - oso-
bliwości tworu doskonałego - fi lm dok. 
10.40 Trzeci punkt widzenia 11.15 Ki - fi lm 
obyczajowy 13.05 Ślepy tor - fi lm TVP 
13.40 Ja gorę! - fi lm TVP 14.10 Chuligan 
Literacki 14.45 Krąg Kantora - fi lm dok. 
15.55 Sting - Live in Berlin, cz. 1 - koncert 
17.05 Pomniki historii - Łańcut 17.15 Nie-
dziela z… Jerzym Bończakiem - Około pół-
nocy - fi lm TVP 18.50 Zielone - minione… 
- dramat 20.15 Borgman - thriller 22.10 
Trzeci punkt widzenia 22.45 Jazz noc 
- Polski Jazz w TVP Kultura 23.45 Amery-
kanin w PRL - u - fi lm dok.

6.55 Był taki dzień - 14 maja 7.05 Giną-
ce cywilizacje (22) - cykl dok. 8.10 Dro-
ga od Chrystusa do Konstantyna (2) - se-
rial dok. 9.15 Dorastanie (4) - 1975 - 1976 
- serial 10.20 Okrasa łamie przepisy 11.00 
Skarby Watykanu - 1 - fi lm dok. 12.10 Kim 
Dzong Un - ostatni czerwony książę - fi lm 
dok. 13.15 Life - Życie, cz. 2. Gady i pła-
zy. - serial dok. 14.15 Szerokie tory - Jeden 
dzień z życia rabina w Odessie - reportaż 
14.45 U Pana Boga w ogródku (7) - serial 
15.40 U Pana Boga w ogródku (8) - se-
rial 16.30 Wielka Gra - teleturniej 17.30 Ex 
Libris 18.00 Czterdziestolatek (15) - Kosz-
towny drobiazg, czyli rewizyta - serial 
19.15 Wcielenia zła (7) Saddam Husajn. 
- cykl dok. 20.15 Kanalia - fi lm kostiumo-
wy, reż. Tomasz Wiszniewski, wyk. Adam 
Ferency, Joanna Trzepiecińska, Krzysztof 
Kiersznowski, Eugeniusz Priwieziencew 
21.45 Książę - fi lm dok. 23.10 Śmierć pre-
zydenta - dramat, reż. Jerzy Kawalero-
wicz 1.40 KontrWywiad - fi lm dok. 2.15 
Fotograf partyzantów - fi lm dok. 2.50 
Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Futbol 
amerykański Legands Football League: 
Atlanta Steam - Pittsburgh Rebellion 9.10 
Futbol amerykański Legands Football Le-
ague: Atlanta Steam - Pittsburgh Rebel-
lion 10.20 Piłka nożna Nice 1. liga: GKS 
Katowice - Sandecja Nowy Sącz 12.30 
Magazyn kolarski 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Magazyn Trans World 
Sport 14.25 Piłka nożna Liga holenderska 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Magazyn Cafe 
Futbol 21.30 Piłka nożna Liga chińska: 
Jiangsu Suning Football Club - Shandong 
Luneng Taishan Football Club 23.40 Pro 
Bull Riding 2017 0.50 MMA KSW 

8.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji Z1 9.25 Sporto-
wy dokument - Filmy ESPN 10.55 Kulisy 
kortów 11.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Madryt - Finał 13.00 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. Kanada - Szwecja 15.05 Piłka nożna 
plażowa - MŚ. Podsumowanie. Najefek-
towniejsze akcje 16.10 Hokej na lodzie 
- MŚ Elity. Słowacja - USA 18.45 Triathlon 
- ITU World Series - Jokohama - wyścig 
mężczyzn 3 - relacja, Austria 20.10 Ho-
kej na lodzie - MŚ Elity. Szwajcaria - Fin-
landia 22.45 Sportowa niedziela 23.25 
Tenis ziemny - Turniej WTA Madryt - Finał 
1.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji W2 3.35 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 8. 10.30 
Superbike. MŚ, Imola, Włochy Wyścig 1. 
11.30 Wyścigi samochodowe. Porsche Su-
percup, Hiszpania Wyścig 2. 12.30 FIA 
WTCC. Hungaroring, Węgry Opening Ra-
ce 13.30 FIA WTCC. Hungaroring, Węgry 
Main Race 14.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 
Etap 9. 17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 
FIA WTCC. Hungaroring, Węgry Main Ra-
ce 18.15 Piłka nożna. Mistrzostwa Europy 
U - 17, Czechy 20.30 Superbike. MŚ, Mi-
sano, Włochy Wyścig 2. 21.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 22.00 FIA WTCC. Hungaroring, 
Węgry Opening Race 22.30 FIA WTCC. 
Hungaroring, Węgry Main Race 23.00 Ko-
larstwo. Tour of California Etap 1. 1.00 FIA 
WTCC. Hungaroring, Węgry Main Race 

9.00 Ocalić od zapomnienia 9.10 Spotka-
nie z Magdą Buczek 9.15 Katecheza ks. 
bp. Antoniego Długosza 10.30 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 10.35 
Odnaleźć drogę 12.00 Jubileusz 70 - lecia 
parafi i pw. MBNP w Mielcu 14.00 Wieś 
- to też Polska 15.10 Papież Polak do Ro-
daków 16.00 Informacje dnia 16.10 Kon-
cert życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 
17.30 Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Retrospekcja 19.30 
Jesteśmy katolikami 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.35 Va-
tican Magazine 23.05 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.35 W Solanko-
wej Dolinie 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 17.59 Serwis Info weekend 18.28 
Sąsiedzi - program publicystyczny 18.50 
Woronicza 17 19.55 Gość Wiadomości 
20.10 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
INFO Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 
Bez retuszu - magazyn 23.00 Panorama 
Info 23.30 Magazyn śledczy 0.00 Serwis 
Info weekend 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
INFO Wieczór 2.20 Rzeczpospolita bab-
ska - talk - show 2.50 Bez retuszu - ma-
gazyn 

 6.10 Podróże z historią (9) - cykl dok.
 6.45 M jak miłość (1300) - serial
 7.45 Barwy szczęścia (1655 - 1659) 

- serial obyczajowy
 10.30 Ukryte skarby 
 11.00 Program rozrywkowy
 11.10 Narodziny zwierząt według 

Davida Attenborough 
- Z morza w przestworza (1) 

 12.05 Makłowicz w podróży - Kuba
 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 13.35 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (672) 

- Moment krytyczny - serial
 16.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.45 Kocham Cię, Polsko! - kulisy
 18.55 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 19.30 Rodzinka.pl (205) - serial
 20.05 Starsza pani musi zniknąć 

- komedia, USA, reż. Danny de 
Vito, wyk. Drew Barrymore, Ben 
Stiller, Eileen Essell

 21.50 Głodne Kawałki - program roz-
rywkowy

 22.35 Chrzest - dramat, reż. Mar-
cin Wrona, wyk. Tomasz Schu-
chardt, Wojciech Zieliński, Natalia 
Rybicka, Adam Woronowicz

 0.15 Piano.pl - Dorota Miśkiewicz 
i Pianiści - koncert

 1.20 Artysta - fi lm obyczajowy, Bel-
gia, Francja, reż. Michel Hazana-
vicius, wyk. Jean Dujardin, Bere-
nice Bejo, John Goodman, James 
Cromwell, Penelope Ann Miller

 3.10 Papusza - dramat, reż. Krzysz-
tof Krauze, Joanna Kos - Krauze, 
wyk. Sebastian Wesołowski, 
Leokadia Brzezińska, Paloma 
Mirga, Andrzej Walden

 5.25 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Odlotowy ogród 
 11.35 Co za tydzień - magazyn 
 12.05 Pani Gadżet - magazyn 
 12.40 36,6 
 13.40 Druga szansa - serial 
 14.45 Transformers - fi lm przygodowy, 

USA 2007, reż. Michael Bay, wyk. 
Shia LaBeouf, Megan Fox, Josh 
Duhamel, Tyrese Gibson, Rachael 
Taylor, Anthony Anderson, Jon 
Voight, John Turturro

 17.50 Spotkanie ze smakiem 
 18.00 Ugotowani - program inne 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 
 20.00 Iron Man - fi lm przygodowy, 

USA 2008, reż. Jon Favreau, 
wyk. Robert Downey Jr, Terrence 
Howard, Jeff  Bridges, Gwyneth 
Paltrow, Leslie Bibb, Shaun Toub

 22.30 Wejście smoka - fi lm sensacyjny, 
USA 1973, reż. Robert Clouse, 
wyk. Bruce Lee, John Saxon, Shih 
Kien, Jim Kelly, Bob Wall

 0.45 Matrix - fi lm S - F, USA 1999, reż. 
Lana Wachowski, Andy Wachow-
ski, wyk. Keanu Reeves, Laurence 
Fishburne, Carrie - Anne Moss, 
Hugo Weaving, Joe Pantoliano, 
Marcus Chong, Gloria Foster

 3.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Pan Peabody i Sherman Show
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 9.40 Na fali - fi lm anim., USA, 2007
 11.30 Artur i Minimki - fi lm familijny
 13.40 Hotel Transylwania - komedia 

animowana, USA, 2012
 15.35 Legenda Herkulesa - fi lm fan-

tasy, USA, 2014, reż. Renny Harlin
 17.45 Koty i zaloty
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaret na żywo

 22.05 U Pana Boga w ogródku - kome-
dia, Polska, 2007, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Agata Kryska, Andrzej 
Zaborski, Krzysztof Dzierma, Emi-
lian Kamiński, Małgorzata Sadow-
ska, Wojciech Solarz

  W małej mieścinie Królowy Most, 
gdzie życie płynie leniwie i spo-
kojnie, niewiele się zmieniło. czas 
płynie spokojnie, a bieg wydarzeń 
kontrolują wspólnie proboszcz 
i komendant policji. Nowinki 
z wielkiego świata docierają tu 
rzadko i zazwyczaj w nietypowej 
postaci. Mimo to, w Królowym 
Moście żyje się w odwiecznej har-
monii z naturą i boskimi przyka-
zaniami. Nadchodzi jednak dzień, 
który może zakończyć tę sielankę. 

 0.45 Bez litości - thriller, USA, 2014, 
reż. Antoine Fuqua

 3.30 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Garfi eld Show
 9.25 Jedno życzenie - komedia fami-

lijna, USA, Nowa Zelandia, 2003
 11.15 Galileo
 13.20 Mythica: Czarownica - fi lm fan-

tasy, USA, 2015, reż. Todd Smith
 15.25 Parasol bezpieczeństwa 

- komedia sensacyjna, USA, 
2003, reż. Dennis Dugan

 17.00 Medalion - komedia sensacyjna, 
Hongkong, USA, 2003, reż. Gor-
don Chan, wyk. Jackie Chan, 
Johann Myers, Lee Evans, Claire 
Forlani, Julian Sands, John Rhys 
- Davies 

 19.00 Galileo
 20.00 Kuloodporny - komedia sensa-

cyjna, Kanada, USA, 2003, reż. 
Paul Hunter, wyk. Chow Yun - Fat, 
Jaime King, Seann William Scott

 22.05 Spadkobiercy VII
 23.05 Spirit: Duch miasta - fi lm fan-

tasy, USA, 2008, reż. Frank Miller, 
wyk. Gabriel Macht, Samuel L. 
Jackson, Scarlett Johansson 

 1.15 Życie na wybiegu
 3.15 Niesamowite rekordy
 4.00 Top 10 lista przebojów

 4.45 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.45 Mango - Telezakupy
 8.50 Dwóch i pół - serial
 9.20 Dziadek z przypadku - serial
 9.50 Columbo - serial kryminalny
 13.45 Kryminalni - serial kryminalny
 14.45 Jak zdobyto Dziki Zachód 

- western, USA 1962, reż. Henry 
Hathaway, John Ford, George 
Marshall, wyk. James Stewart, 
Henry Fonda, Gregory Peck, Deb-
bie Reynolds, Richard Widmark, 
George Peppard, Karl Malden, 
John Wayne

 17.55 Od wesela do wesela - komedia, 
USA 1998, reż. Frank Coraci, wyk. 
Adam Sandler, Drew Barrymore, 
Christine Taylor, Allen Covert, Mat-
thew Glave, Steve Buscemi

 20.00 Zabójcy - fi lm sensacyjny, USA, 
Francja 1995, reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, Antonio 
Banderas, Julianne Moore, Ana-
toly Davydov, Muse Watson

 22.45 Lucyfer - serial
 23.50 Człowiek na krawędzi - fi lm 

sensacyjny, USA 2012, reż. Asger 
Leth, wyk. Sam Worthington, 
Elizabeth Banks, Jamie Bell, 
Anthony Mackie, Edward Burns, 
Kyra Sedgwick

 2.00 Moc Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.40 Ale numer!
 9.45 Wojciech Cejrowski. Boso 
 13.00 Bibliotekarze - serial
 14.00 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Muzykanci z miasta 
Bremy - fi lm familijny, Niemcy

 15.20 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Jorinde i Joringel - fi lm 
familijny, Niemcy 2011

 16.35 Strzelając śmiechem - komedia, 
Kanada, USA 1993

 18.00 Aniołki Charliego - komedia 
sensacyjna, USA 2000, reż. McG, 
wyk. Bill Murray, Cameron Diaz, 
Cool LL, Drew Barrymore, Kelly 
Lynch, Lucy Liu, Luke Wilson, 
Matt LeBlanc, Sam Rockwell

 20.00 Wyścig śmierci - fi lm akcji, USA 
2008, reż. Paul W.S. Anderson, 
wyk. Ian McShane, Jason Sta-
tham, Joan Allen, Tyrese Gibson

 22.15 Krocząc wśród cieni - dramat 
kryminalny, USA 2014, reż. Scott 
Frank, wyk. Adam Thompson, 
Boyd Holbrook, Dan Stevens, 
David Harbour, Liam Neeson

 0.30 Wikingowie - serial
 1.25 Ale numer!
 2.00 Z archiwum policji
 2.40 Taki jest świat
 3.15 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Twój Puls

 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (97) - Nowatorska 

terapia - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (9) 2 - serial
 11.30 Po prostu zdrowie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Wójt roku - 2016 - fi nał
 12.55 Cudowny świat przyrody 

- serial dok.
 13.20 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 1. 

Galapagos - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (96) - serial
 16.20 Serial fabularny
 16.50 Przepis dnia - magazyn
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3127) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (8) Wounded 

Love - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.05 GOL
 20.12 Vienna Life Lang Team (2)
 20.30 Trzech kumpli
 22.25 Gol Ekstra
 22.55 Historia w Jedynce - Ostatni 

naziści cz. 2. Najbardziej 
poszukiwani - cykl dok.

 0.00 Dziewczyna z Alabamy 
- komedia romantyczna, USA, 
reż. Andy Tennant, wyk. Reese 
Witherspoon, Josh Lucas, Patrick 
Dempsey

 1.55 Rok komety - fi lm fabularny, 
USA, reż. Peter Yates, wyk. Tim 
Daly, Penelope Ann Miller, Ian 
Richardson

 3.30 Notacje - Eugeniusz Madoń. 
Moje przywitanie z Niemcami 

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.05 In-
formacje kulturalne 8.25 Pegaz 9.30 Jak 
mam na imię - dramat 11.30 Polskie dro-
gi - serial 13.15 Niedziela z… Jerzym Boń-
czakiem 14.10 Tydzień z życia mężczyzny 
- fi lm obyczajowy 15.50 Informacje kul-
turalne 16.05 Powidoki Marka Nowakow-
skiego - Świat bazaru 16.40 Jak mam na 
imię - dramat 18.40 Portrety - Peace n’ 
Pop - fi lm dok. 19.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Obława - dramat 22.00 Tanie Dranie - Mo-
roz i Kłopotowski komentują świat 22.40 
Opowieści z chłodni - fi lm kr.metr. 23.15 
Którędy po sztukę - Józef Robakowski 
23.20 Videofan - Portrety. Laura Pawela

6.55 Był taki dzień - 15 maja 7.00 Histo-
ria Polski - W walce tej nie ulegnę! - fi lm 
dok. 7.40 Polska i świat z historią w tle 
- Falstart Karliczka 8.00 Wojciech Cejrow-
ski - boso 8.35 Tajemnice, zamki i podzie-
mia - Sekret Herberta Klose 9.05 Projekt 
„X” - Jaskinie 9.40 Było, nie minęło 10.15 
Zagadkowy władca Peru - fi lm dok. 11.20 
Life - Życie, cz. 1. - serial dok. 12.20 C. K. 
Dezerterzy, cz. I - komedia, 13.55 Sensa-
cje XX wieku - Zamach na papieża, cz. 1 
- cykl dok. 14.20 Sensacje XX wieku 15.00 
Encyklopedia II wojny światowej - Skaza-
ni, cz. 1 - cykl dok. 15.35 Spór o historię 
- Proces brzeski - debata 16.20 Wcielenia 
zła (7) Saddam Husajn - cykl dok. 17.15 
Ex Libris 17.45 Czas honoru (25) - serial 
18.45 Flesz historii (338) 19.05 Sensacje 
XX wieku 20.00 Było, nie minęło 20.35 
GoodBye America - fi lm dok. 21.35 Ka-
riera Nikodema Dyzmy (4) - serial 22.40 
Na krawędzi wojny (4) - serial dok. 23.40 
Żołnierze niezłomni - Łupaszko, cz. 2 
- fi lm dok. 0.35 Dziwny jest ten świat 
- Wojenny Pamiętnik, cz. 2 - reportaż 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Polska Liga 
Koszykówki - playoff  10.20 Futbol ame-
rykański Legands Football League: Atlanta 
Steam - Pittsburgh Rebellion 12.30 Maga-
zyn kolarski 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Piłka nożna Liga chińska: Jiangsu 
Suning Football Club - Shandong Luneng 
Taishan Football Club 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Żużel Nice 1. liga: Euro 
Finance Polonia Piła - Orzeł Łódź 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Piłka noż-
na Nice 1. liga: Podbeskidzie Bielsko - Bia-
ła - GKS Tychy 19.00 Polsat Sport News 
fl ash 19.07 Piłka nożna Magazyn ligi ho-
lenderskiej 20.00 Piłka nożna Liga holen-
derska 22.00 Piłka nożna Nice 1. liga: GKS 
Katowice - Sandecja Nowy Sącz 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Hokej na lo-
dzie - NHL. 3.runda play - off  10.00 Ma-
gazyn triathlonowy 11.00 Hokej na lodzie 
- MŚ Elity. Szwajcaria - Finlandia 13.05 Pił-
ka nożna plażowa - MŚ. Podsumowanie 
14.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  15.30 Courtside - magazyn 16.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Madryt - Finał 
17.30 The World Sailling Show 18.00 Pił-
ka nożna plażowa - MŚ. Podsumowanie. 
Najefektowniejsze akcje 19.00 4 - 4 - 2 
19.30 4 - 4 - 2 20.10 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. Francja - Słowenia 22.40 Hokej na 
lodzie - MŚ Elity. Francja - Słowenia 23.00 
Sportowy wieczór 23.30 Hokej na lodzie 
- NHL. 3.runda play - off  - Finały Konfe-
rencji W2 3.35 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 9. 10.00 
Piłka nożna. ME U - 17, Czechy 11.00 Ko-
larstwo. Tour of California Etap 1. 12.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 9. 13.30 Ko-
larstwo. Giro d’Italia 14.30 FIA WTCC. 
Hungaroring, Węgry Opening Race 15.00 
FIA WTCC. Hungaroring, Węgry Main 
Race 15.30 Superbike. MŚ, Imola, Wło-
chy Wyścig 1. 16.00 Superbike. MŚ, Mi-
sano, Włochy Wyścig 2. 16.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 17.35 Watts 17.45 Piłka noż-
na. Ekstraklasa, Polska 33. kolejka 20.05 
Kolarstwo. Giro d’Italia 21.00 Piłka noż-
na. FIFA Football 21.30 Piłka nożna. Ma-
jor League Soccer 22.00 Jeździectwo. FEI 
Classics Series, Badminton, Anglia 23.00 
Kolarstwo. Tour of California Etap 2. 

11.35 Opowieść wiecznie żywa 11.50 Re-
trospekcja 11.55 Święty na każdy dzień 
12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Klucze do Królestwa. Od Jana Paw-
ła II do Benedykta XVI 13.20 Koncert ży-
czeń 14.10 Trinity Goodheart 15.40 Mło-
dzi Światu 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 Tydzień z Ziemi Świętej 16.50 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy dzień 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 
19.45 Jay Jay Odrzutowiec 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa pań-
stwa 22.10 Mojżesz - 10 przykazań 23.00 
Frank Duff  i Legion Maryi 0.00 Programy 
powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Twoja Sprawa 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 24 mi-
nuty - wywiad 18.30 Temat dnia 18.45 
5x5 - program publicystyczny 19.15 Ser-
wis Info 19.34 Serwis Info Świat 19.47 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.20 Podróże z historią (4) 

 6.05 Rodzinka.pl (50) - Boscy 
u doktora - serial komediowy

 6.40 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość, 33 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1659) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (373) Szpi-

talne śledztwo - serial
 12.40 Tysiąc i jedna noc (57) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (161) - Zależności 

- serial komediowy
 14.05 Czworonożni idole - fi lm dok. 
 15.05 Ojciec Brown (6) Oblubienica 

Chrystusa - serial kryminalny, 
Wielka Brytania 

 16.05 O mnie się nie martw - s. VI (10) 
- serial komediowy

 17.05 Cena miłości (39) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1659) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1660) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1301) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 22.55 Bake off  - Ale przepis
 23.15 Rodzinka.pl (205) - serial kome-

diowy
 23.45 Czy świat oszalał? - Zielony 

książę, Niemcy, Wielka Brytania, 
Izrael, USA, reż. Nadav Schirman

 1.35 Pitbull (14) - serial policyjny TVP
 2.30 Chrzest - dramat, reż. Mar-

cin Wrona, wyk. Tomasz Schu-
chardt, Wojciech Zieliński, Natalia 
Rybicka, Adam Woronowicz

 4.10 Zielony książę - fi lm dok. Wielka 
Brytania, Izrael, USA, reż. Nadav 
Schirman

 5.55 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Spotkanie ze smakiem 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Druga szansa - serial 

 22.30 Żony Hollywood 
 23.30 Iron Man - fi lm przygodowy, 

USA 2008, reż. Jon Favreau, 
wyk. Robert Downey Jr, Terrence 
Howard, Jeff  Bridges, Gwyneth 
Paltrow, Leslie Bibb, Shaun Toub

 2.00 Co za tydzień - magazyn 
 2.30 Czarna lista - serial sensacyjny
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 
 5.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Bez litości - thriller, 
USA, 2014, reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Haley Bennett, Bill Pullman, 
Denzel Washington, Chloë Grace 
Moretz

  Denzel Washington gra McCalla, 
człowieka, który odciął się od 
tajemniczej przeszłości, by roz-
począć nowe, spokojne życie. Ale 
kiedy spotyka Teri, młodą dziew-
czynę, zmuszoną do współpracy 
przez niebezpiecznych rosyjskich 
gangsterów, nie może pozostać 
bezczynny - musi jej pomóc. 

 22.55 Czarny świt - fi lm sensacyjny, 
USA, 2005, reż. Alexander Gru-
szynski, wyk. Steven Seagal, 
Angela Gots, John Pyper - Fer-
guson, Julian Stone, Nicholas 
Davidoff , Noa Hegesh

 1.00 Transporter 2 - fi lm akcji, USA, 
Francja, 2005, reż. Louis Leterrier

 2.55 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji - serial fabu-

larny
 12.00 Detektywi w akcji - serial fabu-

larny
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji - serial fabu-

larny
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy VII
 1.00 Życie na wybiegu
 2.05 Interwencja
 2.20 Graffi  ti 
 2.40 TAK czy NIE
 3.05 Cafe Futbol 16/17
 4.55 Trans World Sport 2017 

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Notatki o skandalu - fi lm oby-

czajowy, Wielka Brytania 2006, 
reż. Richard Eyre, wyk. Judi Dench, 
Cate Blanchett, Tom Georgeson, 
Michael Maloney, Bill Nighy

 21.55 Zaszczepieni - fi lm dok. 2016, 
reż. Andrew Wakefi eld, wyk. Del 
Matthew Bigtree

 23.55 Bill - komedia, USA 2007, reż. 
Bernie Goldmann, Melisa Wallack, 
wyk. Aaron Eckhart, Jessica Alba, 
Elizabeth Banks, Logan Lerman

 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.25 Co ludzie powiedzą? - serial
 15.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 16.00 Ale numer!
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Mardi Gras: Ostatki na ostro 

- komedia, USA 2011, reż. Phil 
Dornfeld, wyk. Arielle Kebbel, 
Bret Harrison, Carmen Electra, 
Charles Shaughnessy, Danneel 
Harris, Josh Gad, Nicholas D’Ago-
sto, Regina Hall

 21.50 Rambo 3 - fi lm akcji, USA 1988, 
reż. Peter MacDonald, wyk. Jonge 
de, Kurtwood Smith, Sasson 
Gabai, Sylvester Stallone

 23.50 Krocząc wśród cieni - dramat 
kryminalny, USA 2014, reż. Scott 
Frank, wyk. Adam Thompson, 
Boyd Holbrook, Dan Stevens, 
David Harbour, Liam Neeson

 2.05 Ale numer!
 2.50 Taki jest świat
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Poniedziałek, 15.05.2017

Niedziela, 14.05.2017

6.00 Na planie 6.25 Komisarz Rex - se-
rial 8.30 Poirot: Rendez - vous ze śmier-
cią - fi lm kryminalny 10.20 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 12.30 Miłość-
Kropka.pl 13.35 Książę i ja - komedia ro-
mantyczna 15.50 Spryciarz - komedia 
18.00 Thor Wszechmogący - fi lm przy-
godowy 19.50 100 kultowych fi lmów: 
Donnie Darko 20.00 Dom snów - thriller 
22.00 Czarny deszcz - fi lm sensacyjny

14.55 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Damy i wieśniaczki. PL 17.10 
Nauka jazdy 17.45 Express - informacje 
18.05 Usterka 19.15 Anatomia głupoty 
według Doroty Wellman 19.45 Express 
- informacje 20.00 DeFacto 21.00 De-
facto 21.30 Kossakowski. Inicjacja 22.00 
Alfabet strachu 22.30 Betlejewski. Pro-
wokacje 23.00 Świat bez fi kcji 11 23.35 
Rosyjskie miliony nad Tamizą

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 7.30 
Galileo 8.35 Kaczor Donald przedstawia 
9.10 Legendy Chima 10.00 Kamienne 
serca - fi lm familijny 11.50 Łowca kroko-
dyli - komedia przygodowa 13.45 Mistrz 
kuchni: Juniorzy 15.00 Przygody Merlina 
16.00 9. miesiąc 18.00 Ciekawość: Wul-
kan - fi lm dok. 19.00 Krytyczna decyzja 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Rude Tube 

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.25 Zło-
topolscy - serial 9.30 Umrzesz ze śmiechu 
11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Francuski numer - komedia sensacyjna 
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 Kino 
z historią 20.00 Siedem mieczy - fi lm sen-
sacyjny 22.55 Nic śmiesznego - komedia

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. 
Na zlecenie 17.10 DeFacto 17.45 Express 
- informacje 18.05 Nauka jazdy 18.35 
Kraksa TV 19.10 Testerzy 19.45 Express 
- informacje 20.10 Uwaga! po Uwadze 
21.15 Alfabet strachu 21.45 Express - in-
formacje 22.00 Gogglebox. Przed Telewi-
zorem 22.45 Defacto 23.15 Damy i wie-
śniaczki. PL 0.15 Betlejewski. Prowokacje 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zatopione skarby 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Dragons’ 
Den - Jak zostać milionerem 14.45 Se-
krety sąsiadów 15.15 Czarodziejki 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Miodowe lata 20.05 Galileo 21.05 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 23.05 Samot-
ny gringo - fi lm akcji, USA, 2015
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (98) - Zbrodnia to nie-

słychana, pani zabija pana 
- serial

 10.35 Dr Quinn - seria II (10) - serial
 11.30 Rok w ogrodzie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 To się opłaca - Premie dla mło-

dych rolników - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody. 

Mieszkańcy koron drzew. 
Drzewiaki. Australia. - serial

 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 2. 
Serengeti - cykl dok.

 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (97) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3128) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (9) Wounded 

Love - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Kroniki CCC
 20.30 Rozdarte serca (51) - serial
 21.25 El Principe - dzielnica zła (17) 

- serial
 22.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (9) - serial
 23.20 Rok komety - fi lm fabularny
 1.00 American Heist. Skok życia. 

- fi lm fabularny, USA
 2.45 Notacje - Zofi a Żukowska. 

Sulamit czyli Zosia - cykl dok.
 3.05 Opowieści weekendowe. Linia 

opóźniająca - serial
 4.05 Zakończenie dnia

8.55 Którędy po sztukę - Józef Robakow-
ski 9.05 Wdech - wydech - fi lm dok. 9.45 
Kapitan z „Oriona” - dramat obyczajowy 
11.30 Polskie drogi - serial 13.05 Niedziela 
z… Waldemarem Krzystkiem 13.55 Spra-
wiedliwi 15.00 Którędy po sztukę - Józef 
Robakowski 15.15 Tygodnik Kulturalny 
16.05 Meta - fi lm TVP 17.25 Siedem czer-
wonych róż, czyli Benek Kwiaciarz o sobie 
i o innych - fi lm TVP 18.45 Portrety - Po-
widok - program dok. 19.45 Studio Kul-
tura - Rozmowy 20.00 Informacje kultu-
ralne 20.20 Miesiąc z Anną Dymną - Palec 
boży - spektakl teatralny 22.05 Pegaz 
22.35 Chuligan Literacki 23.15 Jajo wę-
ża - dramat 

6.55 Był taki dzień - 16 maja 7.00 Hi-
storia Polski - Chodzi nie o mnie, ile o la-
sy, góry, pola… - fi lm dok. 8.00 Wojciech 
Cejrowski - boso 8.35 Magiczne mia-
sto - Lublin - fi lm dok. 9.45 Było, nie mi-
nęło 10.25 Nadzieja z bibuły - fi lm dok. 
11.25 Życie, cz. 2. Gady i płazy. 12.20 Ko-
ło historii 13.00 GoodBye America - fi lm 
dok. 14.05 Sensacje XX wieku 14.55 En-
cyklopedia II wojny światowej 15.35 Na 
krawędzi wojny (4) - serial dok. 16.35 
Historia Polski - Być dla Polski, być dla Po-
laków - fi lm dok. 17.40 Czas honoru (26) 
„Reichsbank” s. II - serial 18.35 Regiony 
z Historią (26) Ożarów Mazowiecki 50 
lat minęło - cykl dok. 19.00 Sensacje XX 
wieku - Operacja Odessa, cz. II 19.55 By-
ło, nie minęło 20.30 Faszyzm w kolorze 
21.35 Kariera Nikodema Dyzmy (5) - se-
rial 22.35 Biały Dom Obamy. Odc. 1 23.50 
Śmierć prezydenta - dramat 2.15 Woj-
ciech Cejrowski - boso przez świat - Ma-
ły Indianin 2.45 Kariera Nikodema Dyzmy 
(5) - serial 3.40 Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Polska Liga 
Koszykówki - playoff  10.20 Żużel Nice 1. 
liga: Euro Finance Polonia Piła - Orzeł Łódź 
12.30 Piłka nożna Magazyn ligi holender-
skiej 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Tenis ATP Masters Tour Masters 1000 In-
ternazionali BNL D’Italia 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Piłka nożna Liga chińska 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Fut-
bol amerykański Legands Football League: 
Atlanta Steam - Pittsburgh Rebellion 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Piłka nożna 
Magazyn ligi rosyjskiej 20.00 Magazyn 
Cafe Futbol 22.00 Piłka nożna Nice 1. liga: 
Podbeskidzie Bielsko - Biała - GKS Tychy 
0.00 Pro Bull Riding 2017 1.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji Z2 10.00 4 - 4 - 2 
11.00 Piłka nożna plażowa - MŚ. Podsu-
mowanie. Najefektowniejsze akcje 12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym - 1 runda 
1 13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym 
- 1 runda 1 14.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA Rzym - 1 runda 2 15.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Rzym - 1 runda 2 16.10 Ho-
kej na lodzie - MŚ Elity. Rosja - USA 18.40 
Magazyn kolarski 18.55 Pełnosprawni 
19.30 Zwarcie - magazyn 20.10 Hokej na 
lodzie - MŚ Elity. Kanada - Finlandia 22.40 
Hokej na lodzie - MŚ Elity. Rosja - USA 
i Kanada - Finlandia 23.00 Sportowy Wie-
czór 23.30 Hokej na lodzie - MŚ Elity. Ro-
sja - USA 1.25 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 9.30 Super-
bike. MŚ, Misano, Włochy Wyścig 2. 10.00 
Sporty zimowe. Lindsey Vonn 10.30 Ko-
larstwo. Tour of California Etap 2. 12.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 13.00 Kolarstwo. 
Giro Extra 13.15 Kolarstwo. Giro d’Italia 
Etap 10. 17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 
Piłka nożna. Mistrzostwa Europy U - 17, 
Chorwacja Półfi nał 19.30 Jeździectwo. 
Magazyn Horse Excellence 20.00 Watts 
20.15 Piłka nożna. Mistrzostwa Europy 
U - 17, Chorwacja Półfi nał 22.15 Sporty zi-
mowe. Lindsey Vonn - zmierz się z legen-
dą 22.45 Watts 23.00 Kolarstwo. Tour of 
California Etap 3. 1.00 Superbike. MŚ, Mi-
sano, Włochy Wyścig 2. 1.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 10. 

11.45 Budowa świątyni w Narodowym 
Sanktuarium Matki Bożej w Kenii 12.00 
Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 
Filmowe Życiorysy 13.45 Nad Jeziorem 
Malawi 14.05 Mojżesz - 10 przykazań 
15.00 Nowy kształt wiary - katolicyzm 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalejdo-
skop Młodych 16.50 Express Studencki 
17.00 Życie monastyczne 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Sabina K. 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.41 Puls Polski Extra - magazyn 
16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.50 Serwis Info 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.17 Serwis 
Info 18.25 Temat dnia 18.50 Serwis In-
fo 19.30 Serwis Info Świat 19.45 Pogo-
da 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 

 6.00 Rodzinka.pl (51)”Golono 
- strzyżono - serial komediowy

 6.35 Program ekumeniczny
 7.05 M jak miłość, 34 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1660) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (374) Pogoda 

na jutro - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (58) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (162) „Powrót 

Magdy” - serial komediowy
 14.05 Życie na dwóch biegunach 

- fi lm dok. reż. Christian Watt
 15.05 Ojciec Brown (7) - Diabelski 

pył - serial kryminalny
 16.05 M jak miłość (1301) - serial
 17.05 Cena miłości (40) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1660) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1661) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1302) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Świat bez fi kcji - Dorastając 

z Szekspirem - fi lm dok. 
 0.05 Głodne kawałki 
 0.45 Skandal (27) - serial 
 1.35 Skandal (28) - serial 
 2.30 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.30 Dorastając z Szekspirem - fi lm 

dok.
 4.40 Skandal (27) - serial 
 5.30 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Agent - Gwiazdy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Misja Pies 
 0.40 Żony Hollywood 

 1.40 Pamiętniki wampirów - serial 
grozy, USA 

 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Transporter 2 - fi lm akcji, USA, 
Francja, 2005, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Jason Statham, Jason Fle-
myng, Kate Nauta, Keith David, 
Matthew Modine, Alessandro 
Gassman, Amber Valletta 

 22.00 Niania w wielkim mieście
 23.00 Sezon na zabijanie - thriller, 

USA, 2013, reż. Steven Mark 
Johnson, wyk. Diana Lyubenova, 
John Travolta, Milo Ventimiglia, 
Elizabeth Olin, Robert De Niro

  Benjamin Ford (Robert De Niro) 
był świadkiem wojny domo-
wej w Bośni i Hercegowinie. Po 
powrocie nie był w stanie prowa-
dzić normalnego życia. 

  Pewnego dnia pojawia się u niego 
turysta z Europy…

 1.00 Wieczny student 2 - komedia, 
USA, 2006, reż. Mort Nathan

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Navy Seals kontra zombie 

- horror, USA, 2015, reż. Stanton 
Barrett, wyk. Michael Dudikoff , 
Ed Quinn 

 22.55 Wezwani - horror, Hiszpania, 
2009, reż. Elio Quiroga, wyk. Ana 
Torrent, Francisco Boira, Héctor 
Colomé 

 1.00 Spadkobiercy
 2.00 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 4.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 5.00 Magazyn Puncher 2017 

 5.15 Szpital - program obyczajowy
 6.20 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Człowiek na krawędzi - fi lm 

sensacyjny, USA 2012, reż. Asger 
Leth, wyk. Sam Worthington, 
Elizabeth Banks, Jamie Bell, 
Anthony Mackie, Edward Burns, 
Kyra Sedgwick

 22.10 Lina - fi lm sensacyjny, USA 1984, 
reż. Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Genevieve Bujold, Dan 
Hedaya, Alison Eastwood, Jenni-
fer Beck

 0.35 Lucyfer - serial
 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.25 Co ludzie powiedzą? - serial
 15.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 16.00 Ale numer!
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Epidemia - dramat, USA 1995, 

reż. Wolfgang Petersen, wyk. 
Cuba Gooding Jr, Donald Suther-
land, Dustin Hoff man, Kevin 
Spacey, Morgan Freeman, Rene 
Russo

 22.25 Wyścig śmierci - fi lm akcji, USA 
2008, reż. Paul W.S. Anderson, 
wyk. Ian McShane, Jason Sta-
tham, Joan Allen, Tyrese Gibson

 0.55 Oskar - komedia, Francja 1967, 
reż. Edouard Molinaro, wyk. 
Agathe Natanson, Claude Gen-
sac, Claude Rich, Louis de Funes

 2.30 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 3.30 Ale numer!
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (99) - Los pogorzelca 

- serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (11) - serial
 11.25 Okrasa łamie przepisy - Bry-

tyjska jagnięcina z pieca i grilla 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy - Konie 

małopolskie na Mazowszu
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody. 

Podwójne szczęki. Murena 
Kidako. Japonia - serial dok.

 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 3. 
Amazonia - cykl dok.

 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (98) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3129) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (10) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 American Heist. Skok życia. 

- fi lm fabularny, USA, reż. Sarik 
Andreasyanreż, wyk. Hayden 
Christensen, Adrien Brody, Jor-
dana Brewster

 22.05 Magazyn śledczy
 22.40 Nasz Świat w Jedynce - Życie 

zaczyna się po setce - fi lm dok.
 23.50 Skazany na bluesa - dramat
 1.40 El Principe - dzielnica zła (17) 

- serial
 2.30 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (9) - serial
 3.20 Notacje - cykl dok.
 3.40 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.20 Wydarzenie aktualne 
8.50 Monidło - fi lm TVP 9.40 Lekcje pana 
Kuki - fi lm obyczajowy 11.30 Polskie dro-
gi - serial 12.55 Którędy po sztukę - Józef 
Robakowski 13.10 Niedziela z… - Andrze-
jem Chyrą 14.00 Grający z talerza - fi lm 
obyczajowy 16.00 Informacje kulturalne 
16.15 Tanie Dranie - Moroz i Kłopotowski 
komentują świat 16.55 Lekcje pana Kuki 
- fi lm obyczajowy 18.40 Studio Kultura 
- Rozmowy 19.00 Pegaz 20.00 Informa-
cje kulturalne 20.20 Tropicalia - fi lm dok. 
22.00 Dezerterzy - rozmowa 22.35 Moja 
łódź podwodna - komedia 

6.55 Był taki dzień - 17 maja 7.00 Histo-
ria Polski - Być dla Polski, być dla Pola-
ków 8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Wielkopolski Park Narodowy - fi lm dok. 
9.35 Było, nie minęło 10.15 Cały Gru-
za - fi lm dok. 11.20 Sen o Morzach i Ko-
loniach - fi lm dok. 12.20 Spór o historię 
- debata 13.00 Faszyzm w kolorze 14.00 
Sensacje XX wieku 14.55 Encyklopedia II 
wojny światowej 15.35 Biały Dom Oba-
my. Odc. 1 16.50 Historia Polski - Legen-
da 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 
- fi lm dok. 17.50 Czas honoru (27) seria 
III - serial 18.50 Sensacje XX wieku 19.50 
Radio Wolności - Radio Wolności. Tu Roz-
głośnia Polska Radia Wolna Europa. Opo-
wieść w pięciu odsłonach, cz. 3 - fi lm dok. 
20.30 Wiktor Zin, Polska 21.10 Pojedy-
nek - fi lm dok. 21.45 Kariera Nikodema 
Dyzmy (6) - serial 22.50 Kulisy II Wojny 
Światowej - Kulisy II Wojny Światowej, cz. 
6 - cykl dok. 0.00 Cichy Don, cz. I - dra-
mat 1.55 Wojciech Cejrowski - boso przez 
świat - Życie codzienne Indian 2.35 Karie-
ra Nikodema Dyzmy (6) - serial 

8.10 Futbol amerykański Legands Foot-
ball League: Atlanta Steam - Pittsburgh 
Rebellion 10.20 Polska Liga Koszykówki 
- playoff  12.30 Piłka nożna Magazyn li-
gi rosyjskiej 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Tenis ATP Masters Tour Masters 
1000 Internazionali BNL D’Italia 15.00 Pol-
sat Sport News fl ash 15.07 Piłka nożna Ni-
ce 1. liga: GKS Katowice - Sandecja Nowy 
Sącz 17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 
Piłka nożna: Jiangsu Suning Football Club 
- Shandong Luneng Taishan Football Club 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Żu-
żel Nice 1. liga: Euro Finance Polonia Piła 
- Orzeł Łódź 21.30 Piłka nożna Nice 1. li-
ga: Podbeskidzie Bielsko - Biała - GKS Ty-
chy 23.40 Pro Bull Riding 2017 

8.00 Hokej na lodzie - MŚ Elity. Kanada 
- Finlandia 9.00 Hokej na lodzie - MŚ Eli-
ty. Kanada - Finlandia 10.00 Hokej na lo-
dzie - MŚ Elity. podsumowanie fazy gru-
powej 11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - 2 runda 1 12.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Rzym - 2 runda 1 13.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA Rzym - 2 runda 
2 15.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym 
- 2 runda 3 17.05 Courtside - magazyn 
17.35 Pełnosprawni 18.00 PN - Bayern 
Monachium Tv 21.25 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Rzym - 2 runda 2 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Rzym - 2 runda 3 1.00 Hokej na 
lodzie - 3.runda play - off  - Finały Kon-
ferencji W3 3.40 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 10. 
10.00 Piłka nożna. Mistrzostwa Europy 
U - 17, Chorwacja Półfi nał 11.00 Kolar-
stwo. Tour of California Etap 3. 12.00 Ko-
larstwo. Giro d’Italia 13.00 Kolarstwo. Giro 
Extra 13.15 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 11. 
17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Sporty 
zimowe. Lindsey Vonn 18.00 Wyścigi sa-
mochodowe. Porsche Supercup, Hiszpa-
nia Wyścig 2. 18.30 FIA WTCC. WTCC bez 
ograniczeń 19.05 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Monako 20.00 Wyścigi samo-
chodowe. Blancpain Endurance Series, 
Silverstone, Wielka Brytania 21.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 22.00 Kolarstwo. Tour 
of California Etap 3. 23.00 Kolarstwo. To-
ur of California Etap 4. 

11.00 Podróż po Południowym Pacyfi ku 
- Świat na wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc 
Ojczyzna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 
Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 
Filmowe życiorysy 14.10 Święty Franci-
szek i Klara 14.55 Misjonarz 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 Ja głuchy 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Jan Paweł II - Papież, który 
tworzył historię 22.45 Mój syn, mój zba-
wiciel 23.40 Pokonać tsunami 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.17 
Serwis Info 18.25 Temat dnia 18.50 Ser-
wis Info 19.30 Serwis Info Świat 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.20 Podróże z historią (6)

 6.00 Rodzinka.pl (52) - Kociaki 
domowe - serial komediowy

 6.30 Program gminy żydowskiej
 7.05 M jak miłość, 35  - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1661) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (375) Noc 

poślubna - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (59) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.25 Rodzinka.pl (163) - Wspo-

mnień czar - serial komediowy
 14.00 Eksperyment - fi lm dok. reż. 

Louise Detlefsen, Louise Kjeldsen
 15.10 Ojciec Brown (8) - Obli-

cze śmierci - serial kryminalny, 
Wielka Brytania 

 16.05 M jak miłość (1302) - serial
 17.05 Cena miłości (41) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1661) - serial y
 20.05 Barwy szczęścia (1662) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (673) - serial
 21.50 Na sygnale (141) - Dr Hans 

- serial fabularyzowany TVP
 22.30 Kino relaks - Czterdzieści dni 

i czterdzieści nocy - komedia, 
USA, reż. Michael Lehmann, wyk. 
Josh Hartnett, Shannyn Sossamon, 
Paulo Costanzo, Aaron Trainor

 0.10 O mnie się nie martw - s. VI (9) 
- serial komediowy

 1.05 Świat bez tajemnic - Niedo-
kończony fi lm - fi lm dok. Izrael, 
reż. Yael Hersonski

 2.45 Licencja na wychowanie (21) 
- serial obyczajowy

 3.20 Radio Romans (31) - Umieć 
wybaczyć - serial

 3.55 Radio Romans (32) - Zaskaku-
jąca wiadomość - serial

 4.35 Skandal (28) - serial 

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Wyspa - fi lm S - F, USA 2005, 
reż. Michael Bay, wyk. Ewan 
McGregor, Scarlett Johansson, 
Djimon Hounsou, Sean Bean, 
Steve Buscemi, Michael Clarke 
Duncan

 0.10 Oszukane - fi lm obyczajowy, 
Polska 2013, reż. Marcin Solarz, 
wyk. Katarzyna Herman, Karolina 
Chapko, Paulina Chapko, Ewa Ski-
bińska, Artur Żmijewski 

 2.10 Wybrani - serial sensacyjny, USA 
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Idol

 22.05 Wieczny student 2 - komedia, 
USA, 2006, reż. Mort Nathan, 
wyk. Kal Penn, Anthony Cozens, 
Daniel Percival, Glen Barry, Lauren 
Cohan, Steven Rathman

  Początek nie jest zachęcający 
- studenci z wyższych arysto-
kratycznych sfer dość brutalnie 
pokazują Tajowi, gdzie jego miej-
sce - w starej ruderze, przezna-
czonej dla nieudaczników… Ale 
od czego pomysłowość, poczucie 
humoru i bogate doświadczenie? 
Taj pokaże wszystkim snobom, 
co to znaczy dobra zabawa! 

 0.05 Bez bagażu - komedia roman-
tyczna, USA, 2013, reż. David E. 
Talbert, wyk. Derek Luke, Paula 
Patton, Taye Diggs

 2.10 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Wilki - horror, Francja, Kanada, 

2014, reż. David Hayter, wyk. John 
Pyper - Ferguson, Lucas Till, Ste-
phen McHattie 

 22.55 Sabotaż - fi lm akcji, Kanada, 
1996, reż. Tibor Takács, wyk. Car-
rie - Anne Moss, Mark Dacascos, 
Tony Todd 

 1.00 Spadkobiercy
 2.00 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.05 Szpital - program obyczajowy
 7.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.00 Kryminalni - serial kryminalny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Michael Clayton - fi lm obycza-

jowy, USA 2007, reż. Tony Gilroy, 
wyk. George Clooney, Tilda Swin-
ton, Sydney Pollack, Tom Wilkinson

 22.30 Kryminalni - serial
 23.40 Szalone Halloween - komedia, 

USA 2012, reż. Josh Schwartz, 
wyk. Victoria Justice, Chelsea 
Handler, Jackson Nicoll, Josh 
Pence

 1.30 Moc Magii 
 3.40 Druga strona medalu - talk show
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.25 Co ludzie powiedzą? - serial
 15.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 16.00 Ale numer!
 16.30 Ale numer!
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Przynęta - fi lm akcji, Kanada, 

USA 2000
 22.15 Epidemia - dramat, USA 1995, 

reż. Wolfgang Petersen, wyk. 
Cuba Gooding Jr, Donald Suther-
land, Dustin Hoff man, Kevin 
Spacey, Morgan Freeman, Rene 
Russo

 1.00 American Horror Story: Sabat 
- serial

 2.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 2.55 Ale numer!
 3.20 Taki jest świat
 4.00 Na jedwabnym szlaku
 4.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Środa, 17.05.2017

Wtorek, 16.05.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.40 Niania 
- serial 8.50 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Niania - serial 17.00 Historia kina 
w Popielawach - dramat 19.00 Komisarz 
Rex - serial 20.00 Przyjaciele z kasą - ko-
mediodramat 21.50 Przebudzenie - thril-
ler 23.40 Czas surferów - fi lm sensacyjny 

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.00 
Kuchenne koszmary. Ukraina 19.15 10 za-
dań specjalnych Michela Morana 19.45 
Express - informacje 20.05 Testerzy 
20.35 Wojny magazynowe 21.30 Pilna 
Usterka 21.45 Express - informacje 22.00 
Usterka 22.30 Nauka jazdy 23.00 Królo-
we życia - serial 23.45 DeFacto

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Niegrzeczny pies 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Dragons’ Den 
- Jak zostać milionerem 14.45 Sekrety są-
siadów 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 22.55 Do zali-
czenia - komedia, USA, 2013

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.40 Niania 
- serial 8.50 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Niania - serial 17.00 Droga do 
raju - komedia obyczajowa 19.00 Komi-
sarz Rex - serial 20.00 Prowokacja - thril-
ler 21.50 Żywa tarcza - fi lm sensacyjny 
23.45 Syriana - thriller

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o super jedzeniu 18.40 Naj-
lepsza dieta świata 19.45 Express - infor-
macje 20.05 Najgroźniejsze miejsca do 
życia - serial 21.10 Patent na wszystko 
- serial 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Inicjacja 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem 

7.00 Nieśmiertelny 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Ciekawość: Wul-
kan - fi lm dok. 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Dragons’ Den 
- Jak zostać milionerem 14.45 Sekrety są-
siadów 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Szy-
fry wojny - fi lm sensacyjny
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (100) - W blasku fl eszy 

- serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (12) - serial
 11.30 My Wy Oni - Kursy przedmał-

żeńskie - magazyn
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskiej wieprzowiny 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody. Do 

szpiku kości. Orłosęp. Afryka. 
 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 4. 

Zatoka Monterey - cykl dok.
 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (99) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3130) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (11) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 Ojciec Mateusz (223) - Przy-

padkowa druhna - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.30 Warto rozmawiać 
 23.35 Dokument przed pólnocą 

- Wojna królewskich żon
 0.40 Sabata - western, Włochy, reż. 

Gianfranco Parolini, wyk. Roberto 
Undari, Antonio Gradoli, Ignazio 
Spallo

 2.45 Sprawa dla reportera
 3.45 Młodzi lekarze (10) - dokument
 4.40 Zakończenie dnia

8.05 Informacje kulturalne 8.25 Cztery 
pory roku Wiktora Wołkowa - fi lm dok. 
9.20 Pierwszy pawilon - fi lm TVP 9.45 
O północy w Paryżu - komediodramat 
11.30 Polskie drogi - serial 13.25 Niedzie-
la z… Krzesimirem Dębskim 14.20 Portret 
podwójny - fi lm obyczajowy 16.15 Któ-
rędy po sztukę - Józef Robakowski 16.25 
Chuligan Literacki 16.55 O północy w Pa-
ryżu - komediodramat 18.40 Tak daleko, 
tak blisko - fi lm dok. 19.35 But she’s nice… 
- fi lm anim. 19.45 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Swobodny jeździec - fi lm obyczajowy 
22.05 Pegaz 23.10 Marina Abramović. ar-
tystka obecna - fi lm dok.

6.55 Był taki dzień - 18 maja 7.00 Histo-
ria Polski - Legenda 27 Wołyńskiej Dywi-
zji Piechoty AK - fi lm dok. 8.00 Wojciech 
Cejrowski - boso 8.40 Ukryte skar-
by - Stanisław Stadnicki, Błękitna Dama 
i fawerole czyli tajemnice zamku w Łań-
cucie 9.10 Cudowny świat przyrody - se-
rial dok. 9.40 Radio Wolności, cz. 3 - fi lm 
dok. 10.10 Historia bezpieki. Miecz i tar-
cza komunizmu (5 - 6) - dokument 11.25 
Łupaszko, cz. 2 - fi lm dok. 12.15 Z archi-
wum „S” - Niecenzuralne gry i zabawy 
- cykl dok. 12.45 Maria - dokument 13.55 
Sensacje XX wieku 14.55 Encyklopedia 
II wojny światowej 15.30 Kulisy II Wojny 
Światowej, cz. 6 - cykl dok. 16.30 Histo-
ria Polski - Bitwa o Monte Cassino 1944 
17.45 Czas honoru (28) seria III - serial 
18.35 Flesz historii (338) 19.00 Sensacje 
XX wieku 20.00 Było, nie minęło 20.35 
Edward VIII i naziści - fi lm dok. 21.35 Ka-
riera Nikodema Dyzmy (7) - serial 22.50 
Spór o historię - debata 23.35 Tajemnice 
Państwa podziemnego. Odc. 3 - 4 0.40 Li-
sty gończe - Napad na bank 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Magazyn 
Cafe Futbol 10.20 Piłka nożna Liga chiń-
ska 12.30 Magazyn ATP World Tour Un-
covered 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Tenis ATP Masters Tour Masters 
1000 Internazionali BNL D’Italia 15.00 Pol-
sat Sport News fl ash 15.07 Żużel Nice 1. li-
ga: Euro Finance Polonia Piła - Orzeł Łódź 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Pił-
ka nożna Nice 1. liga: Podbeskidzie Biel-
sko - Biała - GKS Tychy 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Piłka nożna Nice 1. li-
ga: GKS Katowice - Sandecja Nowy Sącz 
21.30 Futbol amerykański Legands Foot-
ball League: Atlanta Steam - Pittsburgh 
Rebellion 23.40 Pro Bull Riding 2017 23.50 
Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji W3 10.05 Pełno-
sprawni 10.30 Courtside - magazyn 11.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym - 2 run-
da 4 13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - 2 runda 5 15.05 Magazyn kolar-
ski 15.25 Zwarcie - magazyn 16.10 Ho-
kej na lodzie - MŚ Elity. 1/4F 18.45 The 
World Sailing 19.15 Tenis ziemny - Turniej 
WTA Rzym - 2 runda 4 20.10 Hokej na lo-
dzie - MŚ Elity. 1/4F 22.35 Hokej na lodzie 
- MŚ Elity. podsumowanie 1/4F 23.00 
Sportowy Wieczór 23.30 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Rzym - 2 runda 5 1.00 Ho-
kej na lodzie - 3.runda play - off  - Finały 
Konferencji Z3 3.40 Zakończenie dnia 

6.00 Piłka nożna. Mistrzostwa Euro-
py U - 17, Chorwacja Półfi nał 7.30 Kolar-
stwo. Tour of California Etap 4. 8.30 Ko-
larstwo. Giro d’Italia Etap 11. 10.00 Piłka 
nożna. Mistrzostwa Europy U - 17, Chor-
wacja Półfi nał 11.00 Kolarstwo. Tour of 
California Etap 4. 12.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 13.00 Kolarstwo. Giro Extra 13.15 
Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 12. 17.15 Ko-
larstwo. Giro Extra 17.30 Watts 18.00 Pił-
ka nożna. Ekstraklasa, Polska 34. kolejka 
20.15 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 20.45 Watts 21.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 22.00 Kolarstwo. Tour 
of California Etap 4. 23.00 Kolarstwo. To-
ur of California Etap 5. 1.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer MLS Highlights 

14.45 Joanna d’Arc. Pod sztandarami 
wiary 14.45 Po cóż są nam święci? 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Fryderyk Cho-
pin i jego muzyka 17.05 Przegląd Tygo-
dnika Rodzin Katolickich „Źródło” 17.10 
Wakacje z Chopinem 17.25 Przegląd ka-
tolickiego tygodnika „Niedziela” 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Super Księga 2 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Życie Karola Wojtyły 22.30 Najwięk-
sze przeboje Pana Boga - Pieśni wolności 
22.55 Święty na każdy dzień 23.00 Tele-
wizyjny Uniwersytet Biblijny 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Czte-
ry strony - program publicystyczny 18.17 
Serwis Info 18.25 Temat dnia 18.50 Ser-
wis Info 19.30 Serwis Info Świat 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W ty-
le wizji - program publicystyczny 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 Panorama Info 
23.35 Extra świat - magazyn 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.20 Podróże z historią (7)

 6.05 Rodzinka.pl (53) - Praca, dom, 
kanapki - serial komediowy

 6.40 Sztuka codzienności - Hip hop 
- serial dok. 

 7.05 M jak miłość, 36 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1662) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (376) Tajem-

nica Wiktorii - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (60) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (164) - Życie to 

powieść - serial komediowy
 14.00 Cała prawda o kaloriach 
 15.05 Ojciec Brown (9) Burmistrz 

i sztukmistrz - serial kryminalny
 16.00 Na dobre i na złe (673) - serial
 17.05 Cena miłości (42) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1662) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1663) - serial 

obyczajowy
 20.40 Pierwsza randka
 21.50 Uprzywilejowani - thriller, 

Kanada, reż. Leah Walker, wyk. 
Joshua Close, Lina Roessler, Sam 
Trammell, Laura Harris, Joel Keller

 23.15 Belfegor - upiór Luwru - fi lm 
fantasy, Francja, reż. Jean - Paul 
Salomé, wyk. Sophie Marceau, 
Fredric Diefenthal, Michel Ser-
rault, Julie Christie

 1.05 Czterdzieści dni i czterdzieści 
nocy - komedia, USA

 2.45 Art Noc. Kołakowski, Wykpisz, 
Korelus TRIO - koncert

 3.25 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Operacja Dunaj - komedia, 
Polska, Czechy 2009, reż. Jacek 
Głomb, wyk. Tomasz Kot, Zbi-
gniew Zamachowski, Maciej 
Stuhr, Jiří Menzel, Przemysław 
Bluszcz, Eva Holubová 

 0.45 Wyspa - fi lm S - F, USA 2005, 
reż. Michael Bay, wyk. Ewan 
McGregor, Scarlett Johansson, 
Djimon Hounsou, Sean Bean, 
Steve Buscemi, Michael Clarke 
Duncan

 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
  Paweł i Anka przygotowują się do 

ślubu. Paweł jest bardzo przejęty. 
Wydaje się, że denerwuje się bar-
dziej niż panna młoda. Patrycja na 
cmentarzu spotyka Wiktora. Nie 
wie, co ma myśleć o całej sytu-
acji. Może faktycznie jego relacja 
z żoną to nie jej sprawa. Przyja-
ciółki wybierają się na wspólne 
zakupy. Wszystkie postanawiają 
na ślubie wystąpić w nowych 
kreacjach. Napięcie pomiędzy 
Ingą i Robertem opada. Chcieliby 
już się pogodzić. Nieoczekiwa-
nie odwiedza ich Jerzy. Rozstał 
się z Agatą. Inga wie, że to przez 
Zuzę, ojciec nadal coś do niej 
czuje. 

 22.15 Zdrady
 0.15 Kabaretowa Ekstraklasa
 1.00 Zakończenie programu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Amerykańscy naprawiacze
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji - serial dok.
 12.00 Detektywi w akcji - serial dok.
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji - serial dok.
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Nieletni/pełnoletni - komedia, 

USA, 2013, reż. Jon Lucas, Scott 
Moore, wyk. Jonathan Keltz, 
Justin Chon, Miles Teller 

 22.55 Anioł przestworzy - fi lm 
wojenny, RPA, 2013, reż. Christo-
pher - Lee Dos Santos, wyk. Andre 
Frauenstein, Brad Backhouse

 1.00 Zakończenie programu

 5.00 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.00 Szpital - program obyczajowy
 6.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.00 Kryminalni - serial kryminalny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Twój na zawsze - melodramat, 

USA 2010, reż. Allen Coulter, wyk. 
Emilie de Ravin, Robert Pattinson, 
Pierce Brosnan, Chris Cooper, 
Martha Plimpton, Lena Olin

 22.20 Kości - serial
 23.20 Przypadek 39 - horror, USA, 

Kanada 2009, reż. Christian 
Alvart, wyk. Renée Zellweger, 
Jodelle Ferland, Bradley Cooper, 
Cynthia Stevenson

 1.40 Moc Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 15.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 16.00 Ale numer!
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Gruby i chudszy - komedia, USA 

1996, reż. Tom Shadyac, wyk. 
Eddie Murphy, Jada Smith, James 
Coburn, Larry Miller

 21.55 Mardi Gras: Ostatki na ostro 
- komedia, USA 2011, reż. Phil 
Dornfeld, wyk. Arielle Kebbel, 
Bret Harrison, Carmen Electra, 
Charles Shaughnessy, Danneel 
Harris, Josh Gad, Nicholas D’Ago-
sto, Regina Hall

 23.30 Savages: Ponad bezprawiem 
- fi lm kryminalny, USA 2012, reż. 
Oliver Stone, wyk. Aaron Tay-
lor - Johnson, Blake Lively, John 
Travolta, Salma Hayek, Taylor Kit-
sch, Toro Del

 2.45 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 3.35 Ale numer!
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Taki jest świat
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Serial fabularny
 9.35 Ranczo (101) - Grecy i Bułgarzy 

- serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (13) - serial
 11.30 Magazyn śledczy
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody. 

Ostatnie dzikie konie. Koń 
Przewalskiego. Mongolia. 

 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 5. 
Okavango - cykl dok.

 14.00 Serial fabularny
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (100) - serial
 16.25 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3131) - telenowela
 18.35 Zraniona miłość (12) Wounded 

Love - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Tutanchamon (5) - serial
 21.25 Weekendowy Hit Jedynki 

- Sabata - western, Włochy, reż. 
Gianfranco Parolini, wyk. Roberto 
Undari, Antonio Gradoli, Ignazio 
Spallo

 23.30 Krąg podejrzanych (8) - serial
 0.55 Tutanchamon (5) - serial
 1.50 Całujesz jak szatan - komedia, 

Czechy, reż. Marie Polednakova, 
wyk. Kamila Magalova, Oldrich 
Kaiser, Jiri Bartoska, Eva Holubova

 3.50 Notacje - Krzesimir Dębski. 
Muzyka jest czysta. - cykl dok.

 4.00 Zagadkowa Jedynka
 4.45 Zakończenie dnia

8.05 Informacje kulturalne 8.20 Południk 
Wildsteina 8.55 Którędy po sztukę - Jó-
zef Robakowski 9.10 Ballada o ścinaniu 
drzewa - fi lm TVP 9.45 Ostatni kurs - fi lm 
kryminalny 11.30 Droga - serial 13.45 Nie-
dziela z… Wojciechem Pszoniakiem 14.40 
Chopin i jego Europa 2016 - koncert 16.15 
Informacje kulturalne 16.30 Dezerterzy 
- rozmowa 17.05 Ostatni kurs - fi lm kry-
minalny 18.50 Videofan - Portrety. Laura 
Pawela 19.10 Księga Przestrzeni - Adresy 
jakich mało 19.45 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Ona - dramat 22.40 Tygodnik Kultural-
ny 23.35 Pegaz 0.10 Swobodny jeździec 
- fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki dzień - 19 maja 7.00 Histo-
ria Polski - Bitwa o Monte Cassino 1944 
8.05 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Skarby czeskiego dziedzictwa narodowe-
go 1 - cykl dok. 9.10 Z naturą na co dzień 
(2) - cykl dok. 9.45 Było, nie minęło 10.20 
Zapomniany generał Tadeusz Jordan Roz-
wadowski - fi lm dok. 11.25 Tajemnice 
Państwa podziemnego. Odc. 3 - 4 12.20 
Pierwszy Virtuti Militari 12.55 Skarby Wa-
tykanu - 2 - fi lm dok. 14.00 Sensacje XX 
wieku 14.55 Encyklopedia II wojny świa-
towej 15.25 Żołnierze niezłomni 16.00 
Podróże z historią (26) - cykl dok. 16.35 
Historia Polski - SKS w PRL - u 17.45 Czas 
honoru (29) seria III - serial 18.45 Sen-
sacje XX wieku 19.45 Wojownicy czasu 
- Strzelcy celni czyli lis i lew 20.25 Bitwa 
o zamek. Odc. 1. 21.30 Dzwony wojny (1) 
- serial 22.20 Szerokie tory - Jeden dzień 
z życia lekarza ginekologa w Kijowie - re-
portaż 22.55 Oblicza Afryki - Część III 
Część Lata 1965 - 89 s - serial 0.40 Rzecz-
pospolita partyzancka - Czas leśnych ku-
rierów 2.00 Dzwony wojny (1) - serial 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Piłka noż-
na Liga holenderska 10.20 Tenis ATP Ma-
sters Tour Masters 1000 Internazionali 
BNL D’Italia 11.20 Tenis ATP Masters To-
ur Masters 1000 Internazionali BNL D’Ita-
lia 12.30 Magazyn kolarski 13.00 Polsat 
Sport News fl ash 13.07 Tenis ATP Ma-
sters Tour Masters 1000 Internazionali 
BNL D’Italia 15.00 Polsat Sport News fl ash 
15.07 Magazyn Puncher 16.00 Magazyn 
Nice 1. ligi 17.00 Polsat Sport News fl ash 
17.07 Piłka nożna Liga holenderska 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 21.30 Tenis ATP Masters 
Tour Masters 1000 Internazionali BNL 
D’Italia 23.40 Pro Bull Riding 2017 0.50 
Magazyn Puncher 

8.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji Z3 8.45 piłka noż-
na - Barca TV 10.30 Courtside - maga-
zyn 11.10 piłka nożna - Barca TV 12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym - 1/4F 
1 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym 
- 1/4F 2 16.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - 1/4F 3 17.55 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. podsumowanie 1/4F 18.15 Hokej na 
lodzie - 3.runda play - off  - Finały Konfe-
rencji Z3 19.00 Football Extra Time - ma-
gazyn 19.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - 1/4F 4 21.20 boks - Megafi ghts 
23.00 Sportowy Wieczór 23.35 Judo 
- Grand Prix, Jekatierinburg 1.00 Hokej na 
lodzie - 3.runda play - off  - Finały Konfe-
rencji W4 3.40 Zakończenie dnia 

6.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 7.00 Piłka nożna. FIFA Fo-
otball 7.30 Kolarstwo. Tour of California 
Etap 5. 8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 
12. 10.00 Piłka nożna. Mistrzostwa Europy 
U - 17, Chorwacja 11.00 Kolarstwo. Tour 
of California Etap 5. 12.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 13.00 Kolarstwo. Giro Extra 13.15 
Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 13. 17.15 Ko-
larstwo. Giro Extra 17.30 Kolarstwo. Tour 
of California Etap 5. 18.45 Piłka nożna. 
Mistrzostwa Europy U - 17, Chorwacja 
Półfi nał 19.45 Piłka nożna. Mistrzostwa 
Europy U - 17, Chorwacja 22.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 23.00 Kolarstwo. Tour 
of California Etap 6. 1.00 Piłka nożna. FIFA 
Football 1.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Listy do Eleny 14.05 Życie Karola 
Wojtyły 14.35 Największe przeboje Pa-
na Boga 14.55 Słowo Życia 15.00 Koron-
ka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Mocni 
w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 
16.35 Podróż po Południowym Pacyfi ku 
16.50 Ewangelia nasz biznesplan 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Moja katolicka rodzina 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Samson i Dalila 22.45 Znak 
wiary 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz In-
fo 17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra 
świat 17.50 Serwis Info 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.17 Serwis 
Info 18.25 Temat dnia 18.50 Serwis Info 
19.17 Serwis Info Świat 19.30 Eko Biznes 
19.47 Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 
20.12 Forum - program publicystyczny 
20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji - pro-
gram publicystyczny 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 Panorama Info 23.35 Extra 
świat 23.55 Serwis Info 0.05 Teleexpress 
Extra 0.30 Gość Wiadomości 0.45 Forum 
- program publicystyczny

 6.05 Rodzinka.pl (54) „Prawko” 
- serial komediowy

 6.35 Ukryte skarby - Jan z Czerniny 
i Biała Dama 

 7.05 M jak miłość, 37 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1663) - serial
 11.40 Postaw na milion - teleturniej
 12.35 Tysiąc i jedna noc (61) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.25 Rodzinka.pl (165) - Trudna 

miłość - serial komediowy
 14.00 Tajemnica Jana Pawła II - fi lm dok.
 14.35 Hity kabaretu - Mirek i Lucyna 

i inne hity Kabaretu Jurki - pro-
gram rozrywkowy

 15.10 Ojciec Brown (10) Błękitny 
krzyż - serial kryminalny, Wielka 
Brytania 

 16.05 Kabaret Ani Mru Mru
 17.05 Cena miłości (43) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1663) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1664) - serial 

obyczajowy
 20.40 O mnie się nie martw - s. VI (11) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (206) - serial kome-

diowy
 22.20 Jest okazja - widowisko
 23.35 Zabójczy dar - thriller, Irlan-

dia, reż. Tom Collins, wyk. Dara 
Devaney, Owen McDonnell aktor, 
MIchelle Beamish, Charles Ciaran

 1.40 Uprzywilejowani - thriller, 
Kanada, reż. Leah Walker, wyk. 
Joshua Close, Lina Roessler, Sam 
Trammell, Laura Harris, Joel Keller

 3.10 Kontakt (7) - serial kryminalny, 
Francja 

 4.05 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Transformers: Zemsta padłych 
   - fi lm przygodowy, USA 2009, 

reż. Michael Bay, wyk. Shia 
LaBeouf, Megan Fox, Josh Duha-
mel, Tyrese Gibson, John Turturro, 
Ramon Rodriguez

 23.10 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 
USA 2003, reż. Lana Wachowski, 
Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Car-
rie - Anne Moss, Hugo Weaving, 
Harold Perrineau Jr, Jada Pinkett 
Smith, Lambert Wilson, Monica 
Bellucci

 2.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Moc Magii 
 4.35 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Faceci w czerni 3 - komedia sci - fi 
  USA, 2012, reż. Barry Sonnenfeld, 

wyk. Jemaine Clement, Emma 
Thompson, Josh Brolin, Tommy 
Lee Jones, Will Smith

  Agenci J i K tym razem wracają 
do przeszłości. J widział już wiele 
niewytłumaczalnych i zagadko-
wych zjawisk w swojej 15 - letniej 
karierze Faceta w Czerni, ale nic 
i nikt, nawet obcy, nie wprawiają go 
w zakłopotanie tak bardzo, jak jego 
sarkastyczny, małomówny partner. 
Gdy jednak życie K i los planety są 
zagrożone, agent J musi wyruszyć 
w podróż w czasie, by przywrócić 
sprawom właściwy bieg.

 22.15 Dzień, w którym zatrzymała się 
Ziemia - fi lm sci - fi , USA, 2008, 
reż. Scott Derrickson

 0.25 Za linią wroga 4 - fi lm akcji, 
USA, 2014, reż. Roel Reiné

 2.30 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Medalion - komedia sensa-

cyjna, Hongkong/USA, 2003, 
reż. Gordon Chan, wyk. Jac-
kie Chan, Johann Myers, Lee 
Evans, Claire Forlani, Julian 
Sands, John Rhys - Davies 

 21.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 1.00 Anioł śmierci - thriller, USA, Pol-
ska, 1995, reż. Bob Misiorowski, 
wyk. Artur Żmijewski, Bożena 
Szymańska, Jerzy Karaszkiewicz, 
Thomas Ian Griffi  th 

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.05 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Scooby - Doo II: Potwory na 

gigancie - fi lm przygodowy, 
USA 2004, reż. Raja Gosnell, wyk. 
Freddie Prinze Jr, Sarah Michelle 
Gellar, Matthew Lillard, Linda Car-
dellini, Seth Green, Peter Boyle, 
Alicia Silverstone, Neil Fanning

 22.00 Złoto dla zuchwałych - fi lm 
wojenny, USA, Jugosławia 1970, 
reż. Brian G. Hutton, wyk. Clint 
Eastwood, Telly Savalas, Don Ric-
kles, Donald Sutherland, Carroll 
O’Connor

 1.05 Naznaczony - serial
 2.05 Moc Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 14.25 Co ludzie powiedzą? - serial
 15.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 16.00 Ale numer!
 16.30 Ale numer!
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu
 18.30 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Wpół do śmierci 2 - fi lm akcji, 

USA 2007, reż. Art Camacho, 
wyk. Bill Goldberg, Kurupt, Robert 
LaSardo

 21.50 Przynęta - fi lm akcji, Kanada, 
USA 2000

 0.05 Dom z kości - horror, USA 2010, 
wyk. Charisma Carpenter, Collin 
Galyean, Corin Nemec, Marcus 
Brown, Ricky Wayne

 2.00 Gala PLMMA, Polska 2017
 3.20 Moc Przebojów TV Puls
 5.00 Twój Puls

Piątek, 19.05.2017

Czwartek, 18.05.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 
Złotopolscy - serial 10.00 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niani 
- serial 16.55 Elżbieta I - Królowa dziewi-
ca cz. 2 - serial 19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Kogel - mogel - komedia obyczajo-
wa 22.20 Czarny deszcz - fi lm sensacyjny

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o super jedzeniu 18.40 Re-
mont w 5 dni - serial 19.45 Express - in-
formacje 20.05 Defacto 20.35 Najwięk-
sze irlandzkie komunie - serial 21.45 
Express - informacje 22.00 Damy i wie-
śniaczki. PL 23.00 Alfabet strachu 23.30 
Wściekła Brytania - serial 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 23.00 Policyjny cyborg 3 - fi lm sci - fi , 
USA, 1995, reż. Yossi Wein

7.25 Niania - serial 8.35 Złotopolscy - se-
rial 9.35 Hotel pod żyrafą i nosorożcem 
- serial 11.35 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 
Szpital nadziei - serial 15.55 Niania - se-
rial 17.00 Dzień Tryfi dów, cz. 1 - fi lm sen-
sacyjny18.55 Apokalipsa: I wojna świato-
wa - Gniew - serial 20.00 Twarda sztuka 
- komediodramat 22.30 Horror piątkowej 
nocy: Reguła W Delta Z

14.45 Damy i wieśniaczki 15.45 Express 
- informacje 16.05 Uwaga! 16.25 De-
tektywi. Na zlecenie 17.10 DeFacto 17.45 
Express - informacje 18.05 Urodzony 
handlarz 18.30 Urodzony handlarz 19.00 
Szybcy i głupi 19.30 Pilna Usterka 19.45 
Express - informacje 20.05 DeFacto 
20.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 21.45 
Express - informacje 22.00 Królowe życia 
- serial 22.45 Usterka 23.45 Nauka jazdy

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Navy Seals kontra zombie - horror, USA, 
2015, reż. Stanton Barrett
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 5.20 Klan (3127 - 3129) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (265) - magazyn
 8.25 Pełnosprawni - magazyn
 8.55 Po prostu zdrowie
 9.30 Mapa ginącego świata (3) 

Wietnam. Tradycyjna Medy-
cyna Wschodu - cykl dok.

 10.10 Pamiętaj o niedzieli - dramat, 
USA, reż. Jeff  Bleckner, wyk. 
Zachary Levi, Alexis Bledel, Mer-
ritt Wever, Barry Shabaka Henley, 
Valerie Azlynn, David Hoff man, 
Jerry Adler, Richard Topol

 11.55 Wielkie Nieba - Wielkie nieba
 12.15 Jak to działa - magazyn
 12.45 Fascynujący świat - Ziemia. 

Podwodny świat, cz. 1. Prolog 
 13.45 Okrasa łamie przepisy 
 14.15 Przyjaciel do zadań specjal-

nych - reality show
 15.00 Zagadka Hotelu Grand (43) 

- serial
 16.00 Ojciec Mateusz (223) - Przy-

padkowa druhna - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 O! Polskie Przeboje
 18.40 Wojenne dziewczyny (11) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.25 Komisarz Alex (115) - serial
 21.20 Air Force One - fi lm fabularny, 

USA, reż. Wolfgang Petersen, 
wyk. Harrison Ford, Gary Oldman, 
Glenn Close, Wendy Crewson, 
Liesel Matthews

 23.35 Całujesz jak szatan - komedia, 
Czechy, reż. Marie Polednakova, 
wyk. Kamila Magalova, Oldrich 
Kaiser, Jiri Bartoska, Eva Holubova

 1.35 Zagadka Hotelu Grand (43) 
- serial

 2.30 Krąg podejrzanych (8) - Cathe-
rine - serial

 3.55 Opowieści weekendowe. 
Damski interes - fi lm TVP

 4.50 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Trzeci punkt widzenia 8.30 Zaśpie-
wajmy to jeszcze raz 9.10 Klucz do szczę-
ścia - recital Seweryna Krajewskiego 9.40 
Pomniki historii - Łańcut 9.55 Pegaz 10.30 
Dzika Muzyka 11.05 Lech Majewski. Świat 
według Bruegela - fi lm dok. 12.00 Księga 
Przestrzeni - Adresy jakich mało 12.40 
Cwał - komediodramat  14.40 Złote czasy 
radia - komedia 16.15 Wydarzenie aktual-
ne 16.50 Ucieczka z kina „Wolność” - fi lm 
obyczajowy  18.30 Tygodnik Kultural-
ny 19.20 Legendy Rocka - Van Halen s. 5 
- cykl dok. 20.20 Wesele w Sorrento - ko-
media romantyczna 22.25 Pink Floyd. P. U. 
L. S. E - The Dark Side Of The Moon Live

6.55 Był taki dzień - 20 maja - felieton 
7.00 Ginące cywilizacje (23) - cykl dok. 
8.00 Jak to działa (15 - magazyn 8.30 
Był sobie człowiek 12 - serial 9.10 Janka 
(9 - 10)  - serial 10.15 Okrasa łamie prze-
pisy - Dziczyzna w puszczy Bolimowskiej 
- magazyn kulinarny 10.50 Maria - doku-
ment 12.00 Pradzieje Celtów - fi lm dok. 
13.05 Life - Życie. cz. 3. Ssaki 3 - serial dok. 
14.05 Szerokie tory - Jeden dzień z ży-
cia business woman w Kijowie - reportaż 
14.40 Wielka Gra - teleturniej 15.40 Spór 
o historię - debata 16.25 Sen o Morzach 
i Koloniach - fi lm dok. 17.10 Byłem wszę-
dzie. Olgierd Budrewicz - fi lm dok. 18.00 
Czterdziestolatek (16) - Gdzie byłaś, czyli 
Szekspir - serial 19.00 Edward VIII i naziści 
- fi lm dok. 20.05 Dom (12) - Kto dziś tak 
umie kochać - serial 22.00 Bitwa o Mon-
te Cassino 1944 - fi lm dok. 23.05 Krew na 
bruku. Obrona Grodna 1939 - fi lm dok. 
23.35 Powrót Odysa - 12 - serial 0.35 
Oblicza Afryki - Część III Część Lata 1965 
- 89 s - serial dok. 2.20 Do domu - fi lm 
TVP 3.20 Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.00 Magazyn 
Trans World Sport 9.00 Tenis ATP Ma-
sters Tour Masters 1000 Internazionali 
BNL D’Italia 11.00 Tenis ATP Masters Tour 
Masters 1000 Internazionali BNL D’Italia 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Ma-
gazyn clip 13.20 Piłka nożna Liga chińska: 
Shanghai Greenland Shenhua Football 
Club - Shanghai SIPG Football Club 15.30 
Magazyn kolarski 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Tenis ATP Masters Tour 
Masters 1000 Internazionali BNL D’Italia 
- I półfi nał 19.00 Polsat Sport News fl a-
sh 19.07 Piłka nożna Nice 1. liga: Podbe-
skidzie - Sandecja Nowy Sącz 21.30 Piłka 
nożna Liga rosyjska 23.40 Pro Bull Riding 
2017 0.50 MMA KSW 

8.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji W4 9.25 Footbal 
Extra Time 10.00 Judo - Grand Prix, Je-
katierinburg 11.30 Gwiazdy tenisa 12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym - 1/2F 1 
13.55 Vienna Life Lang Team MTB 14.20 
The World Sailing Show - magazyn 14.50 
Hokej na lodzie - MŚ Elity. podsumowanie 
1/4F 15.10 Hokej na lodzie - MŚ Elity. 1/2F 
17.40 Piłka ręczna kobiet - Puchar Pol-
ski. Finał. Metraco Zagłebie Lubin - Kram 
Start Elbląg 19.35 Hokej na lodzie - MŚ Eli-
ty. 1/2F 21.45 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - 1/2F 2 23.00 Sportowa sobota 
23.30 Judo - Grand Prix, Jekatierinburg 
1.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji Z4

6.45 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
9.00 Powtórka Watts 9.15 Piłka nożna. 
MŚ U - 20, Korea Płd. 11.30 Kolarstwo. To-
ur of California Etap 6. Big Bear Lake 12.15 
Powtórka Kolarstwo. Giro d’Italia 13.15 
Kolarstwo. Giro Extra 13.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 14. Castellania - Oropa 
17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Kolar-
stwo. Tour of California Etap 6. Big Bear 
Lake 18.15 Formuła E. FIA Championship  
19.00 Jeździectwo. Global Champions To-
ur, Madryt, Hiszpania 20.30 Kolarstwo. 
Tour of California Etap 7. Mountain High 
- Pasadena  22.00 Piłka nożna: DC United 
- Chicago Fire 0.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
1.00 Powtórka Watts 1.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 14. Castellania - Oropa 

12.03 Informacje dnia 12.20 Warto za-
uważyć… 12.50 Z pamiętnika podróżnika 
13.20 Siódmy sakrament 13.45 Nauko-
bus 14.05 Samson i Dalila 14.50 Filmowe 
Życiorysy 15.30 Jak sobie radzić z cierpie-
niem? 16.00 Informacje dnia 16.10 W Na-
szej Rodzinie 17.00 Z Parlamentu Europej-
skiego 17.30 Okiem kamery 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Przegląd Kato-
lickiego Tygodnika „Niedziela” 19.30 Ka-
techeza ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Król Dawid 
22.55 Święty na każdy dzień 23.00 Hilde-
garda z Bingen. Światło Boga 

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 15.30 Reportaż TVP IN-
FO - reportaż 15.59 Info Dzień 16.30 Puls 
Polski - magazyn 16.55 Pogoda 16.59 
Flesz Info 17.05 Serwis sportowy 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 17.59 Serwis Info weekend 
18.28 Na czym świat stoi - magazyn 
18.50 Serwis Info weekend 19.00 Salon 
dziennikarski - program publicystyczny 
19.55 Gość Wiadomości 20.10 Młodzież 
kontra 20.50 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Studio Polska 
- magazyn 23.00 Serwis Info weekend 
23.04 Studio Polska - magazyn 23.35 
Serwis Info weekend 23.45 Wszystkie 
strony świata - magazyn

 5.20 Australia. Opowieść o Ewolucji 
- fi lm dokumentalny

 6.30 M jak miłość (1301) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.45 Lajk!
 11.05 Na sygnale (141) - Dr Hans 

- serial fabularyzowany TVP
 11.35 Program rozrywkowy - mini 

audycja
 11.40 Podróże z historią 
 12.15 Południk Wildsteina
 12.50 Hity kabaretu - Mały kac i inne 

hity Kabaretu K2 - program 
rozrywkowy

 13.20 Herbatka z kabaretem 
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.40 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (206) - serial kome-

diowy
 15.50 Pierwsza randka
 16.55 Rodzina sama w domu - reality 

show
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 22.30 Kontakt (7) - serial kryminalny
 23.35 Pogoda na suma - widowisko
 0.35 Wyścig z czasem - fi lm science 

fi ction, USA, reż. Andrew Niccol, 
wyk. Justin Timberlake, Amanda 
Seyfried, Cillian Murphy

 2.35 Zabójczy dar - thriller, Irlan-
dia, reż. Tom Collins, wyk. Dara 
Devaney, Owen McDonnell aktor, 
MIchelle Beamish, Charles Ciaran

 4.40 Nowa (9) - serial
 5.30 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani 11 - program inne 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.50 Żony Hollywood 
 15.50 Odlotowy ogród 
 16.25 Misja Pies 
 17.00 Kuchenne rewolucje  - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 18.00 36,6
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 
 20.00 Wielkie wesele - komedia, USA 

2013, reż. Justin Zackham, wyk. 
Robert De Niro, Katherine Heigl, 
Diane Keaton, Amanda Seyfried, 
Topher Grace, Susan Sarandon, 
Robin Williams

 21.55 To skomplikowane - komedia, 
USA, Japonia 2009, reż. Nancy 
Meyers, wyk. Meryl Streep, Steve 
Martin, Alec Baldwin, John Kra-
sinski, Lake Bell, Mary Kay Place, 
Rita Wilson

 0.20 Joshua - fi lm obyczajowy, USA 
2007, reż. George Ratliff , wyk. 
Sam Rockwell, Vera Farmiga, Celia 
Weston, Dallas Roberts, Jacob 
Kogan 

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 
 4.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Pan Peabody i Sherman Show
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Idol
 12.50 Mąż idealny - komedia roman-

tyczna, USA, 1997
 15.05 Jaś Fasola
 15.45 Kabaret na żywo
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.10 Shrek - fi lm anim., USA, 2001, 

reż. Andrew Adamson 

 22.00 Liga niezwykłych dżentelme-
nów - fi lm przygodowy, USA, 
Niemcy, Czechy, Wielka Brytania, 
2003, wyk. Sean Connery, Jason 
Flemyng, Richard Roxburgh

  Ligę Niezwykłych Dżentelmenów 
tworzą bohaterowie, jakich nikt 
dotąd nie widział, a na jej czele 
stoi największy łowca i awantur-
nik na świecie, Allan Quatermain 
- odkrywca legendarnych kopalni 
króla Salomona. Towarzyszą mu. 
kapitan Nemo, wampirzyca Mina 
Harker, niewidzialny człowiek Rod-
ney Skinner, amerykański agent 
do zadań specjalnych Tom Sawyer, 
nieśmiertelny Dorian Gray i nie-
obliczalny dr Jekyll/pan Hyde. 

 0.35 Diabelskie nasienie - horror, USA, 
2014, reż. Matt Bettinelli - Olpin 

 2.30 Tajemnice losu

 6.00 Amerykańscy naprawiacze
 6.30 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Garfi eld Show
 9.25 Skrzaty - fi lm anim., Kanada, 

2015, reż. Sean O’Reilly, wyk. 
Alexa PenaVega, Bill Paxton, Chri-
stopher Plummer

 11.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Łowca krokodyli - fi lm przygo-

dowy, USA, Australia, 2002, reż. 
John Stainton, wyk. Magda Szu-
banski, Steve Irwin, Terri Irwin 

 16.55 Mythica: Czarownica - fi lm 
fantasy, USA, 2015, reż. Todd 
Smith, wyk. Adam Johnson, Jake 
Stormoen, Melanie Stone 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Martwa dziewczyna - hor-

ror, USA, 2008, reż. Marcel Sar-
miento, Gadi Harel, wyk. Candice 
King, Noah Segan

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Życie na wybiegu
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Dwóch i pół - serial
 9.35 Dziadek z przypadku - serial
 10.05 Dziadek z przypadku - serial
 10.35 Kryminalni - serial sensacyjny
 15.00 Scooby - Doo II: Potwory na 

gigancie - fi lm przygodowy, USA 
2004, reż. Raja Gosnell

 17.00 W krzywym zwierciadle: Euro-
pejskie wakacje - komedia, USA 
1985, reż. Amy Heckerling, wyk. 
Chevy Chase, Beverly D’Angelo, 
Dana Hill, Jason Lively, John Astin, 
Sheila Kennedy

 19.00 Wakacje w Las Vegas - kome-
dia, USA 1997, reż. Stephen 
Kessler, wyk. Chevy Chase, 
Beverly D’Angelo, Randy Quaid, 
Ethan Embry, Marisol Nichols

 21.00 Od wesela do wesela - kome-
dia, USA 1998, reż. Frank Coraci, 
wyk. Adam Sandler, Drew Bar-
rymore, Christine Taylor, Allen 
Covert, Matthew Glave, Steve 
Buscemi

 23.05 Zabójcy - fi lm sensacyjny, USA, 
Francja 1995, reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, Antonio 
Banderas, Julianne Moore, Ana-
toly Davydov, Muse Watson

 1.50 Złoty chłopak - serial
 2.45 Moc Magii 
 4.55 Koniec programu

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.00 Hotel Zacisze - serial
 9.40 Ale numer!
 11.10 Bibliotekarze - serial
 13.00 Skorpion - serial
 13.55 Zaklęta w widmo - fi lm fami-

lijny, Czechy 2011, reż. Zdenek 
Troska, wyk. Eva Josefi kova, 
Sabina Laurinová, Frantisek 
Nemec

 16.00 Gruby i chudszy - komedia, USA 
1996, reż. Tom Shadyac, wyk. 
Eddie Murphy, Jada Smith, James 
Coburn, Larry Miller

 17.55 Aniołki Charliego: Zawrotna 
szybkość - komedia sensacyjna, 
USA 2003, reż. McG, wyk. Bernie 
Mac, Bruce Willis, Cameron Diaz, 
Demi Moore, Drew Barrymore, 
John Cleese, Lucy Liu, Luke Wil-
son, Matt LeBlanc, Shia LaBeouf

 20.00 Gala PLMMA, Polska 2017
 23.00 Savages: Ponad bezprawiem 

- fi lm kryminalny, USA 2012, reż. 
Oliver Stone, wyk. Aaron Tay-
lor - Johnson, Blake Lively, John 
Travolta, Salma Hayek, Taylor Kit-
sch, Toro Del

 2.00 Ale numer!
 2.35 Moc Przebojów TV Puls
 4.15 Na jedwabnym szlaku
 4.55 Kręcimy z gwiazdami
 5.35 Menu na miarę

 5.05 Galeria (44) - serial
 5.35 Klan (3130 - 3131) - telenowela
 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - Ja zawsze jestem 

z wami - magazyn
 9.15 Zakochaj się w Polsce (37) 

Wałcz - magazyn
 9.40 O! Polskie Przeboje
 10.40 Biblia - Józef, cz. 1, Niemcy, 

Włochy, Francja, USA, reż. Roger 
Young, wyk. Paul Mercurio, Ben 
Kingsley, Martin London, Ann 
Warren Lesley

 11.35 Magazyn Kolarski - magazyn
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 BBC w Jedynce - Planeta Zie-

mia. Sezon drugi. Pustynie 
 13.50 Alicja Fiodorow - fi lm dok.
 14.30 Komisarz Alex (115) - serial
 15.25 Rozdarte serca (51) - serial
 16.15 Przyjaciel do zadań specjal-

nych - reality show
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Pół wieku Kabaretu pod Egidą 
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.25 Wojenne dziewczyny (12) - serial
 21.25 Wysoka fala - fi lm obyczajowy, 

USA, reż. Curtis Hanson, Michael 
Apted, wyk. Gerard Butler, Jonny 
Weston, Elisabeth Shue, Abigail 
Spencer

 23.20 Sportowa niedziela
 23.55 Air Force One - fi lm fabularny, 

USA 
 2.05 Jaka to melodia?
 3.00 Biblia - Józef, cz. 1, Niemcy, Wło-

chy, Francja, USA 
 3.55 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.50 Którędy po sztukę - Józef Robakow-
ski 8.00 U Pana Boga za piecem - kome-
dia  9.50 Leonard Bernstein - Larger than 
Life 10.55 Trzeci punkt widzenia 11.35 
Kemping - fi lm obyczajowy 12.00 Wielki 
bieg - dramat  13.55 Mistrz tańca - fi lm 
TVP 14.35 Chuligan Literacki 15.05 Czte-
ry pory roku Wiktora Wołkowa - fi lm dok. 
15.55 Sting - Live in Berlin, cz. 2 - koncert 
17.00 Pomniki historii - Nikiszowiec - re-
portaż 17.15 Niedziela z… Teresą Lipowską 
- Klucznik - dramat 19.40 Znak - fi lm TVP 
20.20 Tajne przez poufne - komediodra-
mat   22.00 Trzeci punkt widzenia 22.40 
Jazz noc - Polski Jazz w TVP Kultura

.55 Był taki dzień - 21 maja - felieton 7.05 
Ginące cywilizacje (24) - cykl dok. 8.10 
Droga od Chrystusa do Konstantyna (3) 
- serial 9.15 Dorastanie (5) - 1976 - 1977 
- serial 10.25 Okrasa łamie przepisy 11.00 
Skarby Watykanu - 2 - fi lm dok. 12.10 Bi-
twa o zamek. Odc. 1. Carc des Chevaliers 
13.10 Life - Życie, cz. 4. Ryby 4 - serial dok. 
14.10 Szerokie tory - Jeden dzień z ży-
cia rektora z Doniecka - reportaż 14.40 
U Pana Boga w ogródku (9) - serial 15.35 
U Pana Boga w ogródku (10) - serial 16.30 
Wielka Gra - Wielka gra - teleturniej 17.30 
Ex Libris (302) - magazyn 18.00 Czter-
dziestolatek (17) - Cwana bestia, czy-
li kryształ - serial 19.05 Wcielenia zła (8) 
Tojo. Brzytwa Strachu. - cykl dok. 20.10 
Do domu - fi lm TVP 21.10 Na dobranoc 
21.40 Kryptonim Prorok - fi lm dok. 22.55 
Most na Renie - dramat wojenny, USA, 
reż. John Guillermin, wyk. George Segal, 
Robert Vaughn, Ben Gazzara, Bo Hopkins 
1.05 Kochać czy nienawidzić - fi lm dok. 
2.00 Czas leśnych kurierów - dokument 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Tenis ATP 
Masters Tour Masters 1000 Internaziona-
li BNL D’Italia - I półfi nał 10.00 Tenis ATP 
Masters Tour Masters 1000 Internaziona-
li BNL D’Italia - I półfi nał 11.30 Tenis ATP 
Masters Tour Masters 1000 Internazionali 
BNL D’Italia - II półfi nał 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Piłka nożna Nice 1. liga: 
Podbeskidzie - Sandecja Nowy Sącz 15.00 
Polsat Sport News fl ash 15.07 Piłka nożna 
Liga rosyjska 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 Polska Liga Koszykówki - playoff  
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Ma-
gazyn Cafe Futbol 21.30 Futbol amery-
kański Legands Football League: Omaha 
Heart - Los Angeles Temptation 23.40 Pro 
Bull Riding 2017 0.50 MMA KSW 

8.00 Hokej na lodzie - 3.runda play - off  
- Finały Konferencji Z4 8.30 Hokej na lo-
dzie - 3.runda play - off  - Finały Konfe-
rencji Z4 9.30 Sportowy dokument - Fil-
my ESPN 11.00 Vienna Life Lang Team 
MTB 11.20 Boks - Megafi ghts 13.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA Rzym - FINAŁ 
14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Rzym 
- FINAŁ 15.15 Gwiazdy tenisa - magazyn 
15.45 Hokej na lodzie - MŚ Elity. skróty 
meczów 1/2F 16.10 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. 3 miejsce 17.10 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. 3 miejsce 18.40 Piłka ręczna męż-
czyzn - Puchar Polski - Finał. 20.40 Hokej 
na lodzie - MŚ Elity. Finał 23.30 Sportowa 
niedziela 0.05 Judo - Grand Prix, Jekatie-
rinburg 1.25 Zakończenie dnia 

6.45 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
9.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 10.00 Kolar-
stwo. Tour of California Etap 7. Mounta-
in High - Pasadena 11.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 14. Castellania - Oropa 13.00 
Kolarstwo. Giro Extra 13.15 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 15. Valdengo - Bergame 
17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Kolar-
stwo. Tour of California Etap 7. Mountain 
High - Pasadena 19.00 Piłka nożna. MŚ U 
- 20, Korea Płd.  20.30 Piłka nożna. Ma-
jor League: New England Revolution - Co-
lumbus Crew SC 22.30 Piłka nożna. FIFA 
Football  23.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
0.00 Piłka nożna. Mistrzostwa świata U 
- 20, Korea Płd. 1.30 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia Etap 15. Valdengo - Bergame 

10.35 Miej odwagę milczeć - Ojciec Placi-
do Cortese 11.40 Petra - tajemnicze mia-
sto 12.00 Regina Coeli z Ojcem Świętym 
Franciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 
13.30 Papież Polak do Rodaków 14.10 Bli-
sko nieba - papieże a Górna Adyga 15.00 
Nasz fascynujący wszechświat 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Retrospekcja 19.30 Jesteśmy kato-
likami 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Cuda Jezusa 22.35 Vatican Magazine 
23.05 Jak my to widzimy - z daleka widać 
lepiej 23.35 Drogą ks. Bosco 0.00 Progra-
my powtórkowe 

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 16.30 Puls Polski - maga-
zyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.05 
Serwis sportowy 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Rzeczpospolita babska - talk - show 
17.59 Serwis Info weekend 18.28 Sąsiedzi 
- program publicystyczny 18.50 Woro-
nicza 17 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez 
retuszu - magazyn 23.00 Panorama Info 
23.30 Magazyn śledczy 0.00 Serwis In-
fo weekend 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
INFO Wieczór 2.20 Rzeczpospolita bab-
ska - talk - show 2.50 Bez retuszu - ma-
gazyn 4.00 Istota - magazyn

 6.05 Podróże z historią (10) Roz-
mowy z Wartburgiem

 6.40 M jak miłość (1302) - serial
 7.40 Barwy szczęścia (1660 - 1664) 

- serial obyczajowy
 10.25 Ostoja (172) - magazyn
 11.00 Program rozrywkowy
 11.05 Rodzinne oglądanie - Naro-

dziny zwierząt według Davida 
Attenborough 

 12.05 Makłowicz w podróży - Kuba
 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 13.35 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (673) - serial
 16.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 19.30 Rodzinka.pl (206) - serial
 20.05 Wyścig z czasem - fi lm science 

fi ction, USA, reż. Andrew Niccol, 
wyk. Justin Timberlake, Amanda 
Seyfried, Cillian Murphy

 22.05 Głodne Kawałki - program roz-
rywkowy

 22.45 Bardzo grzeczne dziew-
czyny - fi lm obyczajowy, USA, 
reż. Naomi Foner, wyk. Dakota 
Fanning, Elizabeth Olsen, Boyd 
Holbrook, Demi Moore, Richard 
Dreyfuss, Ellen Barkin

 0.25 Dziewczyna z szafy - kome-
diodramat, Polska, reż. Bodo 
Kox, wyk. Magdalena Różańska, 
Wojciech Mecwaldowski, Piotr 
Głowacki, Eryk Lubos, Teresa 
Sawicka, Magdalena Popławska

 2.25 Bez wstydu - dramat, Polska, 
reż. Filip Marczewski, wyk. Mate-
usz Kościukiewicz, Agnieszka 
Grochowska, Anna Próchniak, 
Maciej Marczewski, Paweł Króli-
kowski, Dariusz Majchrzak

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Odlotowy ogród 
 11.35 Co za tydzień - magazyn 
 12.05 Pani Gadżet 13 - magazyn 
 12.40 36,6 
 13.40 Druga szansa - serial 
 14.45 Transformers: Zemsta upa-

dłych - fi lm przygodowy, USA 
2009, reż. Michael Bay, wyk. Shia 
LaBeouf, Megan Fox, Josh Duha-
mel, Tyrese Gibson, John Turturro, 
Ramon Rodriguez

 17.50 Spotkanie ze smakiem 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Iron Man II - fi lm przygodowy, 
USA 2010, reż. Jon Favreau, wyk. 
Robert Downey Jr, Don Che-
adle, Scarlett Johansson, Mickey 
Rourke, Gwyneth Paltrow, Sam 
Rockwell, Samuel L. Jackson

 22.30 Joshua - fi lm obyczajowy, USA 
2007, reż. George Ratliff , wyk. 
Sam Rockwell, Vera Farmiga, Celia 
Weston, Dallas Roberts

 0.50 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 
USA 2003, reż. Lana Wachowski, 
Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Car-
rie - Anne Moss, Hugo Weaving, 
Harold Perrineau Jr, Jada Pinkett 
Smith, Monica Bellucci

 3.45 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 Jeźdźcy smoków
 8.00 Pan Peabody i Sherman Show
 8.30 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.00 Przygody Tintina - fi lm anim., 
 11.25 Artur i zemsta Maltazara - fi lm 

familijny, Francja, 2009
 13.25 Shrek - fi lm anim., USA, 2001
 15.25 Liga niezwykłych dżentelme-

nów - fi lm przygodowy, USA
 17.45 Koty i zaloty
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaret na żywo

 22.00 Dzień dobry, kocham cię 
- komedia, Polska, 2014, reż. 
Ryszard Zatorski, wyk. Aleksy 
Komorowski, Barbara Kurdej 
- Szatan, Olga Bołądź, Łukasz 
Garlicki, Paweł Domagała

  Szymon jest przystojny, wyspor-
towany i pracuje jako lekarz 
w jednej z prywatnych warszaw-
skich klinik, gdzie wzdychają do 
niego zarówno pacjentki, jak 
i żeńska część personelu. Najwy-
trwalsza w tych staraniach jest 
młoda pielęgniarka Pati, jednak 
jej zaloty nie robią na Szymonie 
żadnego wrażenia. Serce boha-
tera zmiękczy dopiero piękna 
i dowcipna miłośniczka jazdy na 
rolkach - Basia, pracownica kor-
poracji, na którą chłopak wpada 
- i to dosłownie - na ulicy.

 0.00 Szklana pułapka 5 - fi lm akcji, 
USA, 2013, reż. John Moore

 6.00 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 8.00 Kaczor Donald przedstawia
 8.30 Legenda Longwood - fi lm 

przygodowy, Holandia, Irlandia, 
Niemcy, 2014, reż. Lisa Mulcahy, 
wyk. Brendan Conroy, Lorcan 
Bonner 

 10.35 Galileo
 12.45 Mythica: Żelazna korona - fi lm 

fantasy, USA, 2016, reż. John Lyde
 14.45 Krokodyl Dundee w Los Ange-

les - komedia, Australia, USA, 
2001, reż. Simon Wincer, wyk. 
Jere Burns, Linda Kozlowski, Paul 
Hogan

 16.45 Układ prawie idealny - kome-
dia romantyczna, USA, 2000, reż. 
John Schlesinger, wyk. Benjamin 
Bratt, Madonna, Rupert Everett 

 19.00 Galileo
 20.00 Resident Evil: Zaświaty - fi lm 

akcji, USA, 2010, reż. Paul W.S. 
Anderson, wyk. Milla Jovovich, 
Ali Larter, Kim Coates, Sergio Peris 
- Mencheta, Shawn Roberts, 
Wentworth Miller

 22.00 Spadkobiercy VII
 23.00 Okręt - fi lm wojenny, Niemcy, 

1997, reż. Wolfgang Petersen, 
wyk. Herbert Grönemeyer, Jurgen 
Prochnov, Klaus Wennemann

 1.00 Życie na wybiegu
 3.00 Disco Polo Life

 5.00 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Dwóch i pół - serial
 9.35 Dziadek z przypadku - serial
 10.05 Columbo - serial kryminalny
 13.50 Kryminalni - serial sensacyjny
 14.50 Złoto dla zuchwałych - fi lm 

wojenny, USA, Jugosławia 1970, 
reż. Brian G. Hutton, wyk. Clint 
Eastwood, Telly Savalas, Don Ric-
kles, Donald Sutherland, Carroll 
O’Connor

 17.50 Szpiedzy tacy jak my - kome-
dia, USA 1985, reż. John Landis, 
wyk. Chevy Chase, Dan Aykroyd, 
Steve Forrest, Donna Dixon, 
Bruce Davison, William Prince

 20.00 Zabójcza broń II - fi lm sensa-
cyjny, USA 1989, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Joss Ackland, 
Derrick O’Connor, Patsy Kensit

 22.25 Lucyfer - serial
 23.25 Piekielna głębia - fi lm sen-

sacyjny, USA 1999, reż. Renny 
Harlin, wyk. Saff ron Burrows, 
Thomas Jane, LL Cool J, Samuel L. 
Jackson, Michael Rapaport, Stel-
lan Skarsgard, Jacqueline McKen-
zie, Aida Turturro

 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.10 Hotel Zacisze - serial
 8.50 Ale numer!
 10.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 12.45 Bibliotekarze - serial
 13.40 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Wieloskórka - fi lm 
familijny, Niemcy 2012

 14.50 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Gwiazdy i dukaty - fi lm 
familijny, Niemcy 2011

 16.15 Blond ambicja - komedia, USA 
2007, reż. Scott Marshall

 18.00 Blondynka w koszarach 
- komedia, USA 2008, reż. Steve 
Miner, wyk. Jessica Simpson, 
Vivica A. Fox, Steve Guttenburg

 20.00 Szybko i wściekle - fi lm akcji, 
USA 2009, reż. Justin Lin, wyk. 
Jordana Brewster, Michelle Rodri-
guez, Paul Walker, Vin Diesel

 22.10 1408 - horror, USA 2007, reż. 
Mikael Hafström, wyk. John 
Cusack, Samuel L. Jackson, Tony 
Shalhoub

 0.15 Wikingowie - serial
 1.10 Ale numer!
 1.45 Dyżur
 2.15 Z archiwum policji
 2.55 Taki jest świat
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.25 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Niedziela, 21.05.2017

Sobota, 20.05.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.20 Dalma-
tyńczyków II: Londyńska przygoda - fi lm 
anim. 8.35 Komisarz Rex - serial 10.40 
MiłośćKropka.pl 11.45 Ostatni pociąg 
z Gun Hill - western 13.45 Żar z nieba 
- fi lm science fi ction 15.55 Kogel - mo-
gel - komedia obyczajowa  18.00 Poirot: 
Tragedia w trzech aktach - fi lm kryminal-
ny  20.00 Podwójna gra - fi lm sensacyjny 
22.40 Dom z piasku i mgły - dramat

15.45 Express 16.05 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.15 Szybcy i głupi 17.45 Express 
- informacje 18.05 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 18.40 Domy 
jak z żurnala - serial 19.45 Express 20.00 
Nauka jazdy 20.30 Usterka 21.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. Ini-
cjacja 22.30 Gogglebox. Przed Telewizo-
rem 23.15 Królowe życia - serial 0.00 Ta-
kie numery tylko u nas 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.05 
Galileo 9.10 Looney Tunes Show 10.05 
Kaczor Donald przedstawia 11.20 Ka-
mienne serca - fi lm familijny 13.00 Po-
wrót trzech ninja - komedia familijna 
15.00 Przygody Merlina 16.00 Zatopione 
skarby 17.00 Niegrzeczny pies 18.00 9. 
miesiąc 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 23.00 Claire Castel, 
Francja, 2010 0.30 Rude Tube 

6.00 Na planie 6.30 Komisarz Rex - se-
rial 8.35 Poirot: Tragedia w trzech ak-
tach - fi lm kryminalny  10.20 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 12.20 Miłość-
Kropka pl 13.30 Next - fi lm sensacyj-
ny 15.30 Destination: Infestation - thril-
ler 17.20 Czułe słówka - komediodramat 
19.50 100 kultowych fi lmów: Szczęki  
20.00 Znamię - dramat 22.10 Autor wid-
mo - thriller  0.55 Kula - dramat

14.55 Ostre cięcie 15.45 Express 16.00 
Pogoda 16.05 Damy i wieśniaczki. PL 
17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 18.00 
Pogoda 18.05 Usterka 19.15 Anatomia 
głupoty według Doroty Wellman 19.45 
Express 19.57 Pogoda 20.00 DeFacto 
21.00 Defacto 21.30 Kossakowski. Inicja-
cja 22.00 Alfabet strachu 22.30 Betlejew-
ski. Prowokacje 23.00 Miliarderzy kontra 
reszta świata 23.40 Odlotowa wyspa 

9.50 Psi mistrz: Puchar Europy - komedia 
familijna 11.35 Strzał w ciemności - ko-
media kryminalna 13.45 Mistrz kuch-
ni: Juniorzy 14.20 Mistrz kuchni: Juniorzy 
15.00 Przygody Merlina 16.00 9. miesiąc 
17.00 9. miesiąc 18.00 Ciekawość: Prze-
świetlamy Yellowstone - fi lm dok. 19.00 
Krytyczna decyzja 19.30 Krytyczna de-
cyzja 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 22.55 Rude Tube
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 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif - serial
 9.35 Ranczo (102) - Jedźmy, nikt nie 

woła - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (14) - serial
 11.30 Po prostu zdrowie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody - serial
 13.10 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 6. 

Svalbard - cykl dok.
 14.00 Elif (11) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (101) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3132) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (13) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Teatr Telewizji - Mistrz i Mał-

gorzata - spektakl teatralny, Pol-
ska, reż. Artur Tyszkiewicz, wyk. 
Przemysław Stippa, Marta Led-
woń, Janusz Łagodziński, Daniel 
Dobosz, Wojciech Rusin, Jacek 
Król, Paweł Kos, Hanka Brulińska

 23.25 Gol Ekstra - felieton
 23.55 Historia w Jedynce - Ostatni 

naziści cz. 3. Dzieci rasy panów 
- cykl dok.

 1.00 Wysoka fala - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Curtis Hanson, Michael 
Apted, wyk. Gerard Butler, Jonny 
Weston, Elisabeth Shue, Abigail 
Spencer

 3.05 Dla niej wszystko - fi lm krymi-
nalny, Francja, reż. Fred Cavaye, 
wyk. Diane Kruger, Vincent Lin-
don, Olivier Marchal, Liliane 
Rovere, Olivier Perrier

8.05 Informacje kulturalne 8.25 Pe-
gaz 9.30 Tango Libre - fi lm obyczajowy, 
Francja 11.10 Informacje kulturalne 11.30 
Droga - serial 13.50 Niedziela z… Tere-
są Lipowską 14.40 Informacje kulturalne 
15.00 Powidoki Marka Nowakowskiego 
- EKD 15.35 Zezem - serial 15.55 Pecho-
wiec - komedia sensacyjna 17.45 Portrety 
- Sound City  19.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Dzień kobiet - dramat obyczajowy 22.10 
Tanie Dranie - Moroz i Kłopotowski ko-
mentują świat 22.50 Młoda Polska - Lena 
i ja - fi lm kr.metr. 23.15 Którędy po sztukę 
- Hüseyin Bahri Alptekin - magazyn 23.20 
Videofan 23.40 Kobiety świntuszą

6.55 Był taki dzień - 22 maja - felieton 
7.00 Historia Polski - SKS w PRL - u  8.10 
Wojciech Cejrowski - boso 8.45 Tajemni-
ce, zamki i podziemia - Sekret podziem-
nego miasta 9.10 Projekt „X” - Hydrospe-
ed 9.40 Było, nie minęło 10.20 Pradzieje 
Celtów - fi lm dok. 11.25 Life - Życie. cz. 3. 
Ssaki 3 - serial dok. 12.25 C. K. Dezerterzy, 
cz. II - komedia 14.10 Sensacje XX wieku 
15.05 Encyklopedia II wojny światowej  
15.35 Spór o historię - Władcy polscy. Bo-
lesław Chrobry - debata 16.20 Wcielenia 
zła (8) Tojo. Brzytwa Strachu. - cykl dok. 
17.15 Ex Libris - Warszawskie Targi Książki 
2017r. - magazyn 17.45 Czas honoru (30) 
seria III „Zdrajcy” - serial 18.40 Flesz histo-
rii (339) 19.00 Sensacje XX wieku  20.00 
Było, nie minęło - Było, nie minęło 20.35 
Czerwony guzik - fi lm dok. 21.40 Dzwo-
ny wojny (2) - serial 22.35 Na krawędzi 
wojny (5) Falklandzka decyzja Marga-
ret Thatcher - serial dok. 23.40 Żołnierze 
niezłomni - Żołnierze wyklęci - fi lm dok. 
0.50 Widziałam - Kurdowie - reportaż 
1.25 Wojciech Cejrowski - boso

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Polska Liga 
Koszykówki - playoff  9.10 Polska Liga Ko-
szykówki - playoff  10.20 Futbol amery-
kański Legands Football League 11.20 Fut-
bol amerykański Legands Football League 
12.30 Magazyn lekkoatletyczny 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Piłka nożna 
Liga chińska 14.00 Piłka nożna Liga chiń-
ska 15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 
Magazyn Cafe Futbol 16.07 Magazyn 
Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 Piłka nożna Nice 1. liga: Zagłębie 
Sosnowiec - Stal Mielec 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Żużel Nice 1. liga: Orzeł 
Łódź - Stal Rzeszów 21.30 Piłka nożna Li-
ga ukraińska 23.40 Pro Bull Riding 2017 
0.50 Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Sportowa niedziela 8.40 Hokej na 
lodzie - MŚ Elity. skróty meczów 1/2F 
9.45 Kamerą TVP Sport 10.05 Gimnasty-
ka artystyczna - Mistrzostwa Europy, Bu-
dapeszt - relacja 11.55 Magazyn piłkarski 
FIFA 12.30 Hokej na lodzie - MŚ Elity. 3 
miejsce 14.35 Judo - Grand Prix, Jekatie-
rinburg 16.05 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Rzym - FINAŁ 18.00 Hokej na lodzie - MŚ 
Elity. Finał 20.15 4 - 4 - 2 20.45 4 - 4 - 2 
21.20 Rocznica urodzin Kazimierza Deyny 
21.50 Hokej na lodzie - MŚ Elity. podsu-
mowanie 23.00 Sportowy wieczór 23.35 
Snooker - Champion of Champions 0.30 
Kamerą TVP Sport 1.00 Hokej na lodzie 
- NHL. 3.runda play - off  - Finały Konfe-
rencji W5 3.45 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 15. 9.55 
Sporty zimowe. Lindsey Vonn 10.00 Tenis. 
French Open, Paryż 17.15 Ekstraklasy Naj-
ważniejsze wydarzenia kolejki 17.45 Pił-
ka nożna: Termalica Bruk - Bet Nieciecza 
- Korona Kielce 20.00 Tenis. GET READY  
20.20 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
21.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 22.00 Piłka 
nożna. Major League Soccer 22.30 Piłka 
nożna. FIFA Football  23.05 Watts 23.15 
Kolarstwo. Giro d’Italia 0.15 Piłka nożna. 
Mistrzostwa świata U - 20, Korea Płd. 
1.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Zapowiedź 
wyścigu, przedstawienie trasy, zespołów 
i faworytów 2.30 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer MLS Highlights 

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Opowieść 
wiecznie żywa 11.50 Retrospekcja 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Regina Co-
eli 12.03 Informacje dnia 12.20 Kosmos 
13.20 Koncert życzeń 14.10 Kraina Bo-
ga 15.40 Zambia - Kabwe 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Tydzień z Ziemi 
Świętej 16.50 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja w parafi i pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Kosmonosach w Re-
publice Czeskiej 19.45 Jay Jay Odrzuto-
wiec 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan bez-
pieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 
przykazań 23.00 Mistrz i Katarzynka

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 16.30 Twoja Sprawa - maga-
zyn 16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 24 minu-
ty - wywiad 18.30 Temat dnia 18.45 5x5 
- program publicystyczny 19.15 Serwis 
Info 19.34 Serwis Info Świat 19.47 Pogo-
da 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wie-
czór 2.20 Podróże z historią (9) 

 6.00 Rodzinka.pl (55) - Wirtualni 
przyjaciele - serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.00 M jak miłość, 38 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1664) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (377) - Kon-

frontacja - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (62) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (166) - Podział 

- serial komediowy
 14.05 Niezwykły świat owadów 

- fi lm dok. 
 15.05 Ojciec Brown (11) - Duch 

w maszynie - serial kryminalny
 16.05 O mnie się nie martw - s. VI (11) 

- serial komediowy
 17.05 Cena miłości (44) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu  - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1664) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1665) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1303) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Tajemnica jeziora - serial
 23.25 Rodzinka.pl (206) - serial kome-

diowy
 23.55 Czy świat oszalał? - Śmierć na 

receptę, Francja 
 1.05 Pitbull (15) - serial policyjny TVP
 2.00 Bardzo grzeczne dziewczyny 

- fi lm obyczajowy, USA, 2013, reż.  
Naomi Foner, wyk. Dakota Fan-
ning, Kiernan Shipka, Elizabeth 
Olsen, Demi Moore

 3.40 Śmierć na receptę, Francja 
 4.40 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Spotkanie ze smakiem 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Sekrety lekarzy - reality show 
 23.30 Ostre cięcie 
 0.15 Misja Pies 
 0.50 Iron Man II - fi lm przygodowy, 

USA 2010, reż. Jon Favreau, wyk. 
Robert Downey Jr, Don Che-
adle, Scarlett Johansson, Mickey 
Rourke, Gwyneth Paltrow, Sam 
Rockwell, Samuel L. Jackson

 3.30 Co za tydzień - magazyn 
 4.00 Moc Magii 
 5.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Szklana pułapka 5 
  - fi lm akcji, USA, 2013, reż. John 

Moore, wyk. Bruce Willis, Jai 
Courtney, Mary Elizabeth Win-
stead, Sebastian Koch, Yuliya Snigir

  Bruce Willis wraca do gry jako 
John McClane, dzielny nowojor-
ski gliniarz, który ma talent do 
zjawiania się w niewłaściwym 
miejscu o niewłaściwym czasie. 
Najnowsze kłopoty czekają go 
w Rosji, gdzie pojechał w poszu-
kiwaniu syna Jacka, z którym 
od lat pozostawał w konfl ikcie. 
Okazuje się, że Jack przebywa 
w moskiewskim więzieniu. Udaje 
mu się z niego zbiec, ale na tym 
misja się nie kończy. 

 22.15 22 kule - thriller kryminalny, 
Francja, 2010, reż. Richard Berry

 0.55 Transporter 3 - fi lm akcji, USA, 
Francja, Wielka Brytania, 2008

 3.05 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 6.30 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 12.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy VII
 1.00 Życie na wybiegu
 2.05 Interwencja
 2.20 Graffi  ti 
 2.40 TAK czy NIE
 3.05 Cafe Futbol 16/17
 4.55 Trans World Sport 2017

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial sensacyjny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial sensacyjny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Miłość może zabijać - fi lm sen-

sacyjny, Niemcy 2007, reż. Jorgo 
Papavassiliou, wyk. Bettina Zim-
mermann, Andreas Pietschmann, 
Pasquale Aleardi, Jannis Michel, 
Ulrike Mai

 22.05 Lista klientów - serial
 23.10 Masters Of Sex - serial
 0.10 Michael Clayton - fi lm obycza-

jowy, USA 2007, reż. Tony Gilroy, 
wyk. George Clooney, Tilda Swin-
ton, Sydney Pollack, Tom Wilkinson

 2.40 Moc Magii 
 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Ale numer!
 16.25 Ale numer!
 17.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Blondynka w koszarach 

- komedia, USA 2008, reż. Steve 
Miner, wyk. Jessica Simpson, 
Vivica A. Fox, Steve Guttenburg

 22.00 Szybko i wściekle - fi lm akcji, 
USA 2009, reż. Justin Lin, wyk. 
Jordana Brewster, Michelle Rodri-
guez, Paul Walker, Vin Diesel

 0.25 Wpół do śmierci 2 - fi lm akcji, 
USA 2007, reż. Art Camacho, 
wyk. Bill Goldberg, Kurupt, Robert 
LaSardo

 2.15 Taki jest świat
 3.00 Ale numer!
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif - serial
 9.40 Ranczo (103) - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (15) - serial
 11.30 Rok w ogrodzie
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 To się opłaca - Transfer wiedzy 

i działalność informacyjna 
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody - serial
 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 7. 

Wilgotne lasy iglaste - cykl dok.
 14.00 Elif (12) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (102) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3133) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (14) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 Rozdarte serca (52) - serial
 21.25 El Principe - dzielnica zła (18) 

- serial
 22.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (10) - serial
 23.20 Dla niej wszystko - fi lm krymi-

nalny, Francja, reż. Fred Cavaye, 
wyk. Diane Kruger, Vincent Lin-
don, Olivier Marchal, Liliane 
Rovere, Olivier Perrier

 1.05 Matka swojej matki - dramat, 
Polska, reż. Robert Gliński, wyk. 
Krystyna Janda, Maria Sewe-
ryn, Joanna Żółkowska, Wanda 
Włlkomirska, Jerzy Stuhr, Emilian 
Kamiński, Jerzy Karaszkiewicz, 
Hanna Stankówna, Andrzej Nej-
man, Krystyna Tkacz

 2.45 Notacje - Emil Wesołowski. 
Garb Conrada - cykl dok.

 3.00 Gry uliczne - fi lm sensacyjny
 4.45 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Infor-
macje kulturalne 8.20 Księga Przestrze-
ni - Adresy jakich mało 9.00 Którędy po 
sztukę - Hüseyin Bahri Alptekin 9.20 We-
necja - dramat 11.30 Droga - serial 13.50 
Niedziela ze… Zbigniewem Zamachow-
skim 14.40 Wejście w nurt - fi lm TVP 
15.35 Informacje kulturalne 15.55 Tygo-
dnik Kulturalny 16.45 Wenecja - dramat 
18.55 Koniec świata - fi lm dok. 19.40 Stu-
dio Kultura - Rozmowy 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Miesiąc z Anną Dymną 
- Wassa Żeleznowa   22.05 Pegaz 22.35 
Chuligan Literacki 23.15 Miłość - dramat 
1.30 Trzeci - fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki dzień - 23 maja - felieton 
7.05 Historia Polski - Wszystko może się 
przytrafi ć - fi lm dok. 8.15 Wojciech Cej-
rowski - boso przez świat - Kopalnia zło-
ta 8.50 Zaproszenie - Nieznany środek 
Polski - Wieluń, Sieradz 9.10 Zaproszenie 
- Generały ten kanał budowały 9.45 By-
ło, nie minęło - Było, nie minęło 10.20 Ge-
nerał Anders i jego armia - fi lm dok. 11.30 
Life - Życie, cz. 4. Ryby 4 - serial dok. 
12.25 Koło historii - Palmiry historia ro-
dzinna 13.00 Czerwony guzik - fi lm dok. 
14.05 Sensacje XX wieku - ‘’Historia nik-
czemności’’ 15.05 Encyklopedia II wojny 
światowej 15.35 Na krawędzi wojny (5) 
- serial dok. 16.40 Odkryć prawdę - fi lm 
dok. 17.45 Czas honoru (31) seria III - se-
rial 18.40 Regiony z Historią (23) Teresin 
perła Mazowsza - cykl dok. 19.05 Sen-
sacje XX wieku 20.00 Było, nie minęło 
20.35 Hitler i Niemcy. Chora namiętność 
- Początki 1 - fi lm dok. 21.30 Dzwony woj-
ny (3) - serial 22.30 Biały Dom Obamy (2) 
- esej dok. 23.40 Most na Renie - dramat 
wojenny 1.45 Wojciech Cejrowski - boso 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Piłka noż-
na Liga ukraińska 10.20 Piłka nożna Liga 
chińska: Shanghai Greenland Shenhua Fo-
otball Club - Shanghai SIPG Football Club 
12.30 Magazyn Liga kolarska 13.00 Polsat 
Sport News fl ash 13.07 Futbol amerykań-
ski Legands Football League 15.00 Polsat 
Sport News fl ash 15.07 Piłka nożna Li-
ga rosyjska 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 Piłka nożna Nice 1. liga: Zagłębie 
Sosnowiec - Stal Mielec 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Żużel Nice 1. liga: Orzeł 
Łódź - Stal Rzeszów 21.30 Futbol amery-
kański Legands Football League: Omaha 
Heart - Los Angeles Temptation 23.40 Pro 
Bull Riding 2017 0.50 Piłka nożna Elimina-
cje do MŚ 2018 

8.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji W5 10.05 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Rzym - FINAŁ 11.45 
Gwiazdy tenisa 12.20 Hokej na lodzie 
- MŚ Elity. Finał 14.35 Judo - Grand Prix, 
Jekatierinburg 16.00 4 - 4 - 2 17.00 Rocz-
nica urodzin Kazimierza Deyny 17.35 Peł-
nosprawni 18.05 Gimnastyka artystyczna 
- Mistrzostwa Europy, Budapeszt - rela-
cja 20.05 Hokej na lodzie - MŚ Elity 21.15 
Magazyn triathlonowy 22.15 Zwarcie 
23.00 Sportowy Wieczór 23.30 Snooker 
- Champion of Champions 0.35 Kame-
rą TVP Sport 1.00 Hokej na lodzie - NHL. 
3.runda play - off  - Finały Konferencji Z5 
2.00 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji Z5 

6.00 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
7.15 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
8.30 Tenis. GET READY 8.45 Szermier-
ka. Grand Prix Series, Szanghaj 9.45 Piłka 
nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 12.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 13.00 Kolarstwo. Giro 
Extra 13.15 Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 
16. 17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Te-
nis. French Open, Paryż 18.00 Tenis. Tur-
niej ATP, Genewa 20.00 Tenis. GET READY  
20.15 Watts 20.30 Jeździectwo. Maga-
zyn Horse Excellence 21.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 22.05 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Paryż 23.00 Wyścigi motocyklo-
we. FIM Endurance World Championship 
23.30 Wyścigi samochodowe. F3 Mi-
strzostwa Europy, Pau, Francja

11.45 Trzy wyspy - trzy światy 12.00 Re-
gina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 
Filmowe Życiorysy 13.40 Mama Limma 
14.00 Mojżesz - 10 przykazań 15.00 Pi-
loci. Biało - czerwoni z Dęblina 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Jestem mamą 16.30 Kalejdoskop Mło-
dych 16.50 Express Studencki 17.00 Życie 
Monastyczne 17.30 Okiem kamery 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to 
potrafi  19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Miłość odnajdzie cię wszędzie 23.30 Du-
sza Tunezyjska

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 16.30 Puls Polski - magazyn 
16.41 Puls Polski Extra - magazyn 16.55 
Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.00 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.17 Serwis Info 18.25 Te-
mat dnia 18.50 Serwis Info 19.30 Serwis 
Info Świat 19.45 Pogoda 19.57 Gość Wia-
domości 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 INFO Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 Pano-
rama Info 23.35 Extra świat 23.55 Ser-
wis Info 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.20 Podróże z historią (16)

 6.05 Rodzinka.pl (56) - Instrukcja 
obsługi - serial komediowy

 6.40 Program ekumeniczny
 7.05 M jak miłość, 39 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1665) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (378) Weryfi -

kacja - serial
 12.40 Tysiąc i jedna noc (63) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.35 Rodzinka.pl (167) - Urlop 

Boskich - serial komediowy
 14.15 Pies - mój przyjaciel - fi lm dok. 
 15.10 Ojciec Brown (12) - Najbardziej 

szalony ze wszystkich - serial 
kryminalny, Wielka Brytania 

 16.05 M jak miłość (1303) - serial
 17.05 Cena miłości (45) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1665) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1666) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1304) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Świat bez fi kcji - Youtub’owa 

rewolucja - fi lm dok. 
 23.50 Głodne Kawałki - program roz-

rywkowy
 0.35 Skandal (29) - serial 
 1.30 Zabójcze umysły (66) - serial
 2.25 Magazyn Ekspresu Reporte-

rów
 3.25 Youtub’owa rewolucja - fi lm dok. 
 4.25 Skandal (29) - serial 
 5.15 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuba Wojewódzki - talk show 

 22.30 Godziny szczytu II - fi lm sensa-
cyjny, USA 2001, reż. Brett Ratner, 
wyk. Jackie Chan, Chris Tucker, 
John Lone, Zhang Ziyi, Roselyn 
Sanchez, Harris Yulin

 0.35 Sekrety lekarzy - reality show 
 1.35 Pamiętniki wampirów - serial 

grozy, USA 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 
 4.15 Nic straconego

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Oszukane
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 Transporter 3 - fi lm akcji, USA, 
Francja , Wielka Brytania, 2008, 
reż. Olivier Megaton, wyk. François 
Berléand, Jason Statham, Robert 
Knepper Natalya Rudakova

22.25 Niania w wielkim mieście
23.25 Amerykanin - thriller, USA, 

Wielka Brytania, 2010, reż. Anton 
Corbijn, wyk. Filippo Timi, George 
Clooney, Irina Björklund

 Jack, niegdyś renomowany płatny 
zabójca, decyduje się porzucić 
dotychczasowe zajęcie po zabój-
stwie kobiety, z którą związał się 
łamiąc podstawowe zasady obo-
wiązujące w zawodzie. Zaszywa 
się w małym miasteczku we Wło-
szech, gdzie konstruuje broń na 
zamówienie, oczekując na szcze-
góły ostatniego zlecenia. 

1.45 Wieczny student 3 - komedia, 
USA, 2009, reż. Harvey Glazer

3.55 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 6.30 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Krwawe igrzyska - fi lm akcji, 

Hongkong, 2016, reż. Chris 
Nahon, wyk. Amy Johnston, 
Jenny Wu, Muriel Hofmann 

 23.05 Oddział specjalny: Wyspa 
śmierci - fi lm akcji, USA, 2001, 
reż. Isaac Florentine, wyk. Karen 
Kim, Michael Worth

 1.05 Spadkobiercy
 2.05 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 2.55 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 4.55 Magazyn Puncher 2017

 5.15 Szpital - program obyczajowy
 6.20 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial sensacyjny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial sensacyjny
 17.00 Dr House III - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Piekielna głębia - fi lm sen-

sacyjny, USA 1999, reż. Renny 
Harlin, wyk. Saff ron Burrows, 
Thomas Jane, LL Cool J, Samuel L. 
Jackson, Michael Rapaport, Stel-
lan Skarsgard, Jacqueline McKen-
zie, Aida Turturro

 22.15 Siła Magnum - fi lm sensacyjny, 
USA 1973, reż. Ted Post, wyk. Clint 
Eastwood, Hal Holbrook, Mitch 
Ryan, Felton Perry, David Soul

 0.50 Lucyfer - serial
 1.50 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Ale numer!
 16.25 Ale numer!
 17.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Largo Winch - fi lm sensacyjny, 

Francja, USA 2008, reż. Jérôme 
Salle, wyk. Karel Roden, Mélanie 
Thierry, Miki Manojlovic, Thomas 
Scott, Tomer Sisley

 22.10 1408 - horror, USA 2007, reż. 
Mikael Hafström, wyk. John 
Cusack, Samuel L. Jackson, Tony 
Shalhoub

 0.10 Gala PLMMA, Polska 2017
 1.50 Ale numer!
 2.20 Menu na miarę
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.15 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Biesiada na cztery pory roku
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Wtorek, 23.05.2017

Poniedziałek, 22.05.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.25 Zło-
topolscy - serial 9.30 Umrzesz ze śmiechu 
11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Droga do raju - komedia obyczajowa  
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 Pew-
nego razu na Dzikim Zachodzie - western 
23.30 Przyjaciele z kasą - komediodramat 

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Nauka jazdy 18.35 Najdziwniejsze wy-
padki drogowe 19.10 Testerzy 19.45 
Express 20.00 Granny’s Guide to the 
Modern World 20.30 Miliarderzy kontra 
reszta świata - serial 21.15 Alfabet strachu 
21.45 Express - informacje 22.00 Gog-
glebox. Przed Telewizorem 22.45 Defacto 
23.15 Damy i wieśniaczki. PL 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zatopione skarby 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Wezwani - horror 1.00 Światowe rekordy 
Guinessa 2.00 STOP Drogówka

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na planie 
6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 Złoto-
polscy - serial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 
11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niani - serial 17.00 
Misja specjalna - komedia wojenna  19.00 
Komisarz Rex - serial 20.00 Kręglogłowi 
- komedia 22.30 Znamię - dramat 0.35 
Lot Intrudera - fi lm sensacyjny

16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlece-
nie 17.10 DeFacto 17.45 Express - infor-
macje 18.00 Kuchenne koszmary. Ukra-
ina 19.15 10 zadań specjalnych Michela 
Morana - program kulinarno - rozrywko-
wy 19.45 Express - informacje 20.05 Te-
sterzy 20.35 Wojny magazynowe 21.30 
Pilna Usterka 21.45 Express - informacje 
22.00 Nauka jazdy 22.30 Usterka 23.00 
Królowe życia - serial 23.45 DeFacto 

7.00 Nieśmiertelny 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Niegrzeczny pies 
11.00 Rodzina zastępcza 12.00 Miodowe 
lata 13.45 Na patrolu 14.15 Disco Polo Li-
fe 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Tek-
sasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 22.55 Najpierw 
strzelaj, potem zwiedzaj - komedia kry-
minalna 1.05 Światowe rekordy Guinessa 
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 4.50 Telezakupy
 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif - serial
 9.35 Ranczo (104) - Wielkie otwar-

cie - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (16) - serial
 11.30 Okrasa łamie przepisy 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody - serial
 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 8. 

Wielka Rafa Koralowa 
 14.00 Elif (13) - serial
 15.00 Wiadomości,Pogoda
 15.25 Złote serce (103) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3134) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (15) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.15 Piłka nożna - Liga Europy 
 23.05 Magazyn śledczy
 23.35 Nasz Świat w Jedynce - Nowe 

imperium Putina - fi lm dok.
 0.45 Wszystko co kocham - fi lm oby-

czajowy, Polska, reż. Jacek Bor-
cuch, wyk. Mateusz Kościukie-
wicz, Olga Frycz, Jakub Gierszał, 
Andrzej Chyra, Anna Radwan, 
Katarzyna Herman, Mateusz 
Banasiuk, Igor Obłoza, Marek 
Kalita, Zygmunt Malanowicz

 2.30 El Principe - dzielnica zła (18) 
- serial

 3.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XV (10) - serial

 4.15 Zagadkowa Jedynka
 4.45 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Infor-
macje kulturalne 8.15 Wydarzenie aktu-
alne 8.50 Wszystko płynie - fi lm anim. 
9.05 Bikiniarze - fi lm obyczajowy 11.30 
Komediantka - serial 12.40 Komediant-
ka - serial 13.50 Niedziela z… twórczością 
Jeremiego Przybory 14.45 Kiedy byliśmy 
mali - fi lm kr.metr. TVP  15.20 Informa-
cje kulturalne 15.35 Tanie Dranie - Moroz 
i Kłopotowski komentują świat 16.20 Bi-
kiniarze - fi lm obyczajowy 18.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 19.00 Pegaz 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Sugar Man 
- fi lm dok. 21.55 Dezerterzy - rozmowa 
22.35 Czarny koń - dramat

6.55 Był taki dzień - 24 maja - felieton 
7.00 Historia Polski - Obrońca - fi lm dok. 
8.05 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Kampinoski Park Narodowy - Z łosiem 
w herbie 9.35 Było, nie minęło 10.15 Jo-
nasz w brzuchu Lewiatana - fi lm dok. 
11.20 Zapomniany generał Tadeusz Jor-
dan Rozwadowski - fi lm dok. 12.25 Spór 
o historię - debata 13.00 Hitler i Niem-
cy. Chora namiętność - Początki 1 - fi lm 
dok. 13.55 Sensacje XX wieku 15.00 En-
cyklopedia II wojny światowej  15.30 Bia-
ły Dom Obamy (2) - esej dok. 16.45 Hi-
storia Polski - Zwłoki nieznane - fi lm dok. 
17.45 Czas honoru (32) seria III „INGA” 
- serial 18.50 Sensacje XX 19.50 Tu Roz-
głośnia Polska Radia Wolna Europa. Opo-
wieść w pięciu odsłonach, cz. 4 - fi lm dok. 
20.30 Odzyskana pamięć. Rozmowa 
z Prezydentem RP o polityce historycznej 
- program dok. 21.20 Flesz historii (339) 
21.45 Dzwony wojny (4) - serial 22.40 
Pacyfi k w ogniu (1)/3, Niemcy 23.45 Ci-
chy Don, cz. II - dramat 1.45 Wojciech 
Cejrowski - boso

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Turniej eliminacyjny do MŚ 2018 kobiet: 
Serbia - Islandia 10.20 Siatkówka Turniej 
eliminacyjny do MŚ 2018 kobiet: Cypr 
- Polska 12.30 Magazyn kolarski 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Piłka noż-
na Nice 1. liga: Zagłębie Sosnowiec - Stal 
Mielec 15.00 Polsat Sport News fl ash 
15.07 Futbol amerykański Legands Foot-
ball League: Omaha Heart - Los Angeles 
Temptation 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 Piłka nożna Liga chińska: Shang-
hai Greenland Shenhua Football Club 
- Shanghai SIPG Football Club 19.00 Pol-
sat Sport News fl ash 19.07 Piłka nożna 
CAFE FUTBOL 21.30 Piłka nożna Liga ro-
syjska 23.40 Pro Bull Riding 2017 

7.50 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji Z5 8.50 Hokej 
na lodzie - NHL. 3.runda play - off  - Fi-
nały Konferencji Z5 10.05 4 - 4 - 2 11.05 
Tenis ziemny - Turniej WTA Strasbourg - 2 
runda 1 13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Strasbourg - 2 runda 2 15.00 Pełnospraw-
ni 15.35 Piłka ręczna mężczyzn - Puchar 
Polski - Finał. 17.15 Zwarcie 18.00 PN 
- Bayern Monachium Tv 19.00 Bayern 
Monachium 20.00 Bayern Monachium 
21.20 Hokej na lodzie - NHL. 3.runda play 
- off  - Finały Konferencji Z5 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Snooker - Champion 
of Champions 0.00 Snooker - Champion 
of Champions 0.35 Snooker - Champion 
of Champions 1.30 Zakończenie dnia 

6.00 Piłka nożna. Mistrzostwa świata U 
- 20, Korea Płd. 7.15 Piłka nożna. MŚ U 
- 20, Korea Płd. 8.30 Tenis. GET READY 
8.45 Formuła E. FIA Championship, Pa-
ryż 9.45 Piłka nożna. Mistrzostwa świata 
U - 20, Korea Płd. 12.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 16. Rovetta - Bormio 13.00 
Kolarstwo. Giro Extra 13.15 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 17. Tirano - Canazei 17.15 
Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Tenis. French 
Open, Paryż, Francja Kwalifi kacje 18.00 
Tenis. Turniej ATP, Genewa 20.00 Ligi Eu-
ropy 21.00 Piłka nożna. Liga Europy Finał  
23.10 Powtórka Watts 23.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 0.30 Piłka nożna. Mistrzo-
stwa świata U - 20, Korea Płd. 1.30 Kolar-
stwo. Giro d’Italia Etap 17. Tirano - Canazei 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Świat 
na wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 Regi-
na Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 Li-
sty do Pana Boga 14.10 Miłość odnajdzie 
cię wszędzie 15.40 Chingola 15.50 Pytasz 
i  wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Na 
zdrowie 16.30 Serce Afryki 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Jan Paweł II - Papież, który 
tworzył historię 23.05 Trzeci Testament 
- Lew Tołstoj 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 16.30 Puls Polski - magazyn 
16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.50 Serwis Info 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.17 Serwis 
Info 18.25 Temat dnia 18.50 Serwis In-
fo 19.30 Serwis Info Świat 19.45 Pogo-
da 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wie-
czór 2.20 Podróże z historią (11) 

 6.35 Rodzinka.pl (57) - serial
 7.05 M jak miłość, 40 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1666) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (379) - Dar 

od losu - serial
 12.45 Tysiąc i jedna noc (64) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (168) - Będzie się 

działo - serial komediowy
 14.15 Stuletni kierowcy - fi lm dok. 
 15.10 Ojciec Brown (13) Duma Pry-

de’ów - serial kryminalny
 16.05 M jak miłość (1304) - serial
 17.05 Cena miłości (46) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1666) - serial
 19.55 O mnie się nie martw - wizy-

tówka do (12) - felieton
 20.05 Barwy szczęścia (1667) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (674) - serial
 21.40 O mnie się nie martw - wizy-

tówka do (12) - felieton
 21.50 Na sygnale (142) - Kur koli-

zyjny - serial fabularyzowany
 22.25 American Pie - komedia, USA, 

reż. Chris Weitz, Paul Weitz, wyk. 
Jason Biggs, Chris Klein, Thomas 
Ian Nicholas, Shannon Elizabeth

 0.15 O mnie się nie martw - s. VI (10) 
- serial komediowy

 1.15 Świat bez tajemnic - DNA 
- Fakty i marzenia , Chiny, Holan-
dia, reż. Bregtie Van Der Haak

 2.20 Świat bez tajemnic - Hiszpań-
ski rachunek - fi lm dok.

 3.25 Licencja na wychowanie (22) 
- serial obyczajowy

 4.05 Ja to mam szczęście! (1) - serial
 4.35 Ja to mam szczęście! (2) - serial
 5.15 Zabójcze umysły (66) - serial
 5.55 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Eagle Eye - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2008, reż. D.J. Caruso, 
wyk. Shia LaBeouf, Michelle 
Monaghan, Billy Bob Thornton, 
Rosario Dawson, Michael Chiklis, 
Anthony Mackie

 23.55 Operacja Dunaj - komedia, 
Polska, Czechy 2009, reż. Jacek 
Głomb, wyk. Tomasz Kot, Zbi-
gniew Zamachowski, Maciej 
Stuhr, Jiří Menzel, Przemysław 
Bluszcz, Eva Holubová 

 2.05 Wybrani - serial 
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 Moc Magii 
 4.50 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Duże dzieci - komedia, USA, 
2010, reż. Dennis Dugan, wyk. 
Adam Sandler, Chris Rock, David 
Spade, Kevin James, Maria Bello, 
Maya Rudolph, Salma Hayek 

  To, że człowiek się starzeje, wcale 
nie oznacza, że tym samym 
dorośleje! Supergwiazdy komedii. 
Adam Sandler, Kevin James, Chris 
Rock, David Spade i Rob Schne-
ider dają niesamowity i przeza-
bawny popis swoich talentów, 
wcielając sie w role przyjaciół 
z dzieciństwa, którzy spotykają 
się po latach, by powspominać 
stare dobre czasy. 

 22.15 Wieczny student 3 - komedia, 
USA, 2009, reż. Harvey Glazer, 
wyk. Jonathan Bennett, Kurt Ful-
ler, Nestor Aaron Absera

 0.25 Serce nie sługa - komedia 
romantyczna, USA, 2001

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 12.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Trzy razy Ana - telenowela oby-

czajowa
 18.00 Detektywi w akcji - serial doku-

mentalny
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Kraina złoczyńców - thriller, 

USA, 2014, reż. Chris Brinker, wyk. 
Matt Dillon, Neal McDonough, 
Willem Dafoe 

 23.20 W mgnieniu oka - fi lm sci - fi , 
Wielka Brytania, 1992, reż. Tony 
Maylam, wyk. Alastair Duncan, 
Kim Cattrall, Rutger Hauer 

 1.05 Spadkobiercy
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial sensacyjny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial sensacyjny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Sydney - fi lm sensacyjny, USA 

1996, reż. Paul Thomas Anderson, 
wyk. Philip Baker Hall, John C. 
Reilly, Gwyneth Paltrow, Samuel 
L. Jackson, Melora Walters, Philip 
Seymour Hoff man

 22.10 Kryminalni - serial
 23.10 Zabójcza broń II - fi lm sensa-

cyjny, USA 1989, reż. Richard 
Donner, wyk. Mel Gibson, Danny 
Glover, Joe Pesci, Joss Ackland, 
Derrick O’Connor, Patsy Kensit

 1.40 Moc Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Ale numer!
 16.25 Ale numer!
 17.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Twister - fi lm katastrofi czny, 

USA 1996, reż. Jan de Bont, wyk. 
Helen Hunt, Bill Paxton, Cary 
Elwes, Jami Gertz, Philip Seymour 
Hoff man

 22.20 Skrzydlate świnie - komedia, 
Polska 2010, reż. Anna Kaze-
jak, wyk. Agata Kulesza, Cezary 
Pazura, Eryk Lubos, Karolina Gor-
czyca, Olga Bołądź, Paweł Mała-
szyński, Piotr Rogucki

 0.20 American Horror Story: Sabat 
- serial

 1.15 Ale numer!
 1.50 Taki jest świat
 2.40 Menu na miarę
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.25 Jaka to melodia?
 6.00 Dzień dobry Polsko! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif - serial
 9.35 Ranczo (105) - Nowe wyzwa-

nia - serial
 10.35 Dr Quinn - seria II (17) - serial
 11.30 My Wy Oni - Budowanie na 

skale - magazyn
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskiej wieprzowiny 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cudowny świat przyrody. Siła 

czy dobroć? Pawiany oliw-
kowe. Kenia. - serial dok.

 13.15 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 9. 
Namibia - cykl dok.

 14.00 Elif (14) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.15 Pogoda
 15.25 Złote serce (104) - serial
 16.25 Serial fabularny
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.05 Klan (3135) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (16) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (224) - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.35 Dokument przed północą 

- Skąd się biorą dzieci. Napro-
technologia - fi lm dok.

 0.40 Królowie Słońca - fi lm fabu-
larny, USA 

 2.35 Sprawa dla reportera
 3.35 Kuklen - fi lm dok.
 4.25 Notacje - Krzysztof Cugowski. 

Jestem Spełnionym Człowie-
kiem - cykl dok.

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.05 In-
formacje kulturalne 8.20 KwieKulik - fi lm 
dok. 9.25 Miasto z morza - fi lm obycza-
jowy 11.30 Komediantka - serial 12.40 
Komediantka - serial 13.45 Niedziela z… 
Małgorzatą Zajączkowską 14.40 Bardzo 
starzy oboje - fi lm kr.metr. 15.15 Infor-
macje kulturalne 15.35 Chuligan Literacki 
16.10 Miasto z morza - fi lm obyczajowy 
18.20 Era wąsów - fi lm dok. 19.25 Za-
pasowe serce - fi lm anim. 19.30 Słonioga 
- fi lm anim. 19.45 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Midnight express - dramat, USA 22.30 
Pegaz 23.35 Zawód podróżnik na połu-
dnie. Andrzej Stasiuk - fi lm dok.

6.55 Był taki dzień - 25 maja - felie-
ton 7.00 Historia Polski - Zwłoki niezna-
ne  8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Ukryte skarby - Tajemnice austriackiej 
twierdzy i cudowny pierścień 9.05 Cu-
downy świat przyrody - serial dok. 9.35 
Tu Rozgłośnia Polska Radia Wolna Euro-
pa. Opowieść w pięciu odsłonach, cz. 4 
- fi lm dok. 10.10 Historia bezpieki. Miecz 
i tarcza komunizmu (7 - 8) - dokument 
11.20 Żołnierze wyklęci - fi lm dok. 12.25 
Z archiwum „S” - Parasol Pana Boga - cykl 
dok. 13.00 Gdziekolwiek będę…. - fi lm 
dok. 14.05 Sensacje XX wieku 15.00 En-
cyklopedia II wojny światowej 15.50 Pa-
cyfi k w ogniu (1)/3y 16.55 Historia Polski 
- Jeden z czarnej listy 93 17.45 Czas ho-
noru (33) - serial 18.35 Flesz historii (339) 
19.05 Sensacje XX wieku 20.05 Było, nie 
minęło 20.35 Agfa 1939 - fi lm dok. 21.40 
Powrót Odysa - 1 - serial 22.40 Spór o hi-
storię - Władcy polscy. Bolesław III Krzy-
wousty - debata 23.25 Kryptonim Prorok 
- fi lm dok. 0.35 Listy gończe - Kiedyś po-
wiem Ci co się stało (41) - magazyn 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Piłka noż-
na Liga ukraińska 10.20 Piłka nożna Liga 
chińska: Shanghai Greenland Shenhua Fo-
otball Club - Shanghai SIPG Football Club 
12.30 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Piłka nożna Nice 1. liga: Zagłębie Sosno-
wiec - Stal Mielec 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Żużel Nice 1. liga: Orzeł 
Łódź - Stal Rzeszów 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Piłka nożna Nice 1. liga: 
Podbeskidzie - Sandecja Nowy Sącz 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Gala bok-
su zawodowego Noel Gevor - Krzysztof 
Włodarczyk 21.30 Piłka nożna Liga rosyj-
ska 23.40 Pro Bull Riding 2017 0.50 Ma-
gazyn Cafe Futbol 

7.45 piłka nożna - Bayern Monachium 
8.45 piłka nożna - Bayern Monachium 
9.45 piłka nożna - BAyern Monachium 
magazyn 11.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA Strasbourg - 1/4F 1 13.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Strasbourg - 1/4F 2 
15.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Stras-
bourg - 1/4F 3 17.00 Gwiazdy tenisa 
17.30 Rocznica urodzin Kazimierza Dey-
ny 18.00 Piłka nożna - FC BarcaTV 19.15 
FC BarcaTV 20.45 FC BarcaTV 21.20 
Tenis ziemny - Turniej WTA Strasbourg 
- 1/4F 2 23.00 Sportowy Wieczór 23.35 
Tenis ziemny - Turniej WTA Strasbo-
urg - 1/4F 3 1.00 Hokej na lodzie - NHL. 
3.runda play - off  - Finały Konferencji 
W6 3.40 Zakończenie dnia 

6.00 Piłka nożna. MŚ U - 20, Korea Płd. 
8.30 Tenis. GET READY 8.45 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Etap 17. 9.45 Piłka nożna. MŚ 
U - 20, Korea Płd. 12.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 17. Tirano - Canazei 13.00 Ko-
larstwo. Giro Extra 13.15 Kolarstwo. Giro 
d’Italia Etap 18. Morena - Ortisei St Ulrich 
17.15 Kolarstwo. Giro Extra 17.30 Żu-
żel. Best Pairs, Polska 2. runda 18.00 Żu-
żel. Best Pairs, Landshut, Niemcy 3. runda 
21.00 Kolarstwo. Giro d’Italia  22.10 Tenis. 
GET READY 22.25 Piłka nożna. Mistrzo-
stwa świata U - 20, Korea Płd.  23.30 Ko-
larstwo. Giro d’Italia 0.30 Piłka nożna. Mi-
strzostwa świata U - 20, Korea Płd. 1.30 
Kolarstwo. Giro d’Italia Etap 18. Morena 
- Ortisei St Ulrich 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Za Wene-
cją 14.00 Jan Paweł II - Papież, który two-
rzył historię 15.05 Eff etha - okno na świat 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 
16.10 Z wędką nad wodę 16.35 Fryderyk 
Chopin i jego muzyka 17.00 Przegląd Ty-
godnika Rodzin Katolickich „Źródło” 17.05 
Nie cały umrę w waszych sercach 17.25 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 17.30 Okiem kamery 18.00 Regina Co-
eli 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Super Księga 2 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Po-
wołanie 23.00 L’Ile Bouchard. Sanktuarium 
Matki Bożej Modlitewnej 

5.59 Serwis, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 16.30 Puls Polski - magazyn 
16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.50 Serwis Info 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.17 Serwis 
Info 18.25 Temat dnia 18.50 Serwis In-
fo 19.30 Serwis Info Świat 19.45 Pogo-
da 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 INFO Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 Panorama Info 23.35 
Extra świat - magazyn 23.55 Serwis Info 
0.05 Teleexpress Extra 0.30 Gość Wiado-
mości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wie-
czór 2.20 Podróże z historią (12)

 6.05 Rodzinka.pl (58) - Pstrykasz 
więc jesteś - serial komediowy

 6.40 Sztuka codzienności - Napoje 
- serial dok. 

 7.05 M jak miłość, 41
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 11.00 Barwy szczęścia (1667) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (380) Zawód 

na całe życie - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (65) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (169) - Prawda 

w oczy kole - serial komediowy
 14.05 Jak zatrzymać młodość - fi lm dok. 
 15.05 Ojciec Brown (14) Cień szubie-

nicy - serial kryminalny, Wielka 
Brytania 

 16.00 Na dobre i na złe (674) - serial
 17.05 Cena miłości (47) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1667) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1668) - serial 

obyczajowy
 20.40 Pierwsza randka
 21.50 Son of a Gun. Młoda krew 

- fi lm sensacyjny, Australia, reż. 
Julius Avery, wyk. Ewan Mcgregor, 
Brenton Thwaites, Alicia Vikander, 
Jacek Koman

 23.45 Najczarniejsza godzina - fi lm 
akcji, USA, 2011, reż Chris Gorak, 
wyk.  Emile Hirsch, Max Ming-
hella, Joel Kinnaman, Rachael 
Taylor

 1.25 American Pie - komedia, USA
 3.15 Art Noc. Gentleman - koncert
 4.10 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.35 Kobieta Kot - fi lm przygodowy, 
USA, Australia 2004, reż. Pitof, 
wyk. Halle Berry, Benjamin Bratt, 
Sharon Stone, Lambert Wilson, 
Frances Conroy

 0.45 Eagle Eye - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2008, reż. D.J. Caruso, 
wyk. Shia LaBeouf, Michelle 
Monaghan, Billy Bob Thornton, 
Rosario Dawson, Michael Chiklis, 
Anthony Mackie

 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Magic Mike - komediodramat, 
USA, 2012, reż. Steven Soder-
bergh, wyk. Channing Tatum, 
James Martin Kelly, Joe Manga-
niello, Matthew McConaughey

  Przedsiębiorczy Mike Lane dora-
bia nocami jako striptizer w lokalu 
należącym do Dallasa, ambitnego 
menedżera marzącego o stwo-
rzeniu własnej sieci nocnych klu-
bów. Lane poznaje Adama, który 
właśnie został zwolniony z pracy 
i nakłania go do pójścia w swoje 
ślady. Mike’owi wpada w oko sio-
stra chłopaka, Brooke, mimo że 
wciąż łączy go niełatwa relacja 
z Joanną.

 22.20 Skąd wiesz? - komedia roman-
tyczna, USA, 2010

 1.00 Współlokatorka - thriller, USA, 
2011, reż. Christian E. Christiansen

 3.00 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Wojny parkingowe
 6.30 Wojny parkingowe
 6.55 Kaczor Donald przedstawia
 7.30 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kaczor Donald przedstawia
 8.35 Co nowego u Scooby’ego?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Biały tygrys - fi lm fantasy, Rosja, 

2012, reż. Karen Shakhnaza-
rov, wyk. Aleksey Vertkov, Valeriy 
Grishko, Vitaliy Kishchenko 

 23.15 Ponad wszelką wątpliwość 
- dramat, lm USA, 2009, reż. 
Peter Hyams, wyk. Amber Tam-
blyn, Jesse Metcalfe, Michael 
Douglas

 1.30 Spadkobiercy
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.00 Kryminalni - serial sensacyjny
 9.10 Lekarze - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial sensacyjny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista V - serial sensacyjny
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Marsjanie atakują - fi lm S - F, 

USA 1996, reż. Tim Burton, wyk. 
Jack Nicholson, Glenn Close, 
Annette Bening, Michael J. Fox, 
Pierce Brosnan, Sarah Jessica Par-
ker, Martin Short, Lisa Marie, Rod 
Steiger, Danny DeVito, Natalie 
Portman, Lukas Haas, Pam Grier, 
Tom Jones, Jerzy Skolimowski, 
Sylvia Sidney, Jack Black

 22.15 Kości - serial
 23.15 Zjawy - horror, USA 2012, reż. 

Todd Lincoln, wyk. Ashley Greene, 
Sebastian Stan, Tom Felton, 
Julianna Guill, Luke Pasqualino

 1.00 Moc Magii 
 3.15 Druga strona medalu - talk show
 4.15 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 16.00 Ale numer!
 16.30 Ale numer!
 17.00 Wojciech Cejrowski. Boso
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 American Pie: Wesele - kome-

dia, USA 2003, reż. Jesse Dylan, 
wyk. Eddie Kaye, Eugene Levy, 
Fred Willard, Jason Biggs

 22.00 Komedia mało romantyczna 
- komedia, USA 2006, reż. Aaron 
Seltzer, wyk. Adam Campbell, Aly-
son Hannigan, Carmen Electra, 
Jennifer Coolidge, Tony Cox

 23.25 American Pie: Wakacje - kome-
dia, USA 2005, reż. Steve Rash, 
wyk. Tad Hilgenbrink, Eugene 
Levy, Arielle Kebbel, Jason Earles

 1.20 Ale numer!
 2.00 Menu na miarę
 2.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.45 Na jedwabnym szlaku
 4.10 Taki jest świat
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Czwartek, 25.05.2017

Środa, 24.05.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.40 Niania - serial 8.50 
Złotopolscy - serial 10.00 Umrzesz ze 
śmiechu 11.35 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania 
- serial 17.00 Trzeba zabić tę miłość - fi lm 
obyczajowy 19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Top Gun - fi lm sensacyjny 22.25 
Twarda sztuka - komediodramat 

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.00 
Pogoda 18.05 Cała prawda o super jedze-
niu 18.40 Najlepsza dieta świata 19.45 
Express - informacje 20.00 Pogoda 20.05 
Najgroźniejsze miejsca do życia - serial 
21.10 Patent na wszystko - serial 21.45 
Express - informacje 21.57 Pogoda 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Inicjacja 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Ciekawość: Prześwietlamy Yellowstone 
- fi lm dok. 11.00 Rodzina zastępcza 12.00 
Miodowe lata 13.45 Na patrolu 14.15 
Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku  Jorku 
23.00 Resident Evil: Zaświaty - fi lm akcji

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.40 Niania 
- serial 8.50 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.40 Pułap-
ki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Niania - serial 17.00 Jowita 
- dramat psychologiczny  19.00 Komisarz 
Rex - serial 20.00 Galimatias, czyli kogel 
- mogel II - komedia obyczajowa  22.00 
Podwójna gra - fi lm sensacyjny 

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o super jedzeniu 18.40 Re-
mont w 5 dni - serial 19.45 Express - in-
formacje 20.05 Defacto 20.35 Najwięk-
sze irlandzkie komunie - serial 21.45 
Express - informacje 22.00 Damy i wie-
śniaczki. PL 23.00 Alfabet strachu 23.30 
Najniebezpieczniejsze drogi świata 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 12.45 Miodowe 
lata 13.45 Na patrolu 14.15 Disco Polo Li-
fe 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 
19.00 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Anioł śmierci - thriller, USA
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